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APORTE LIQUIDACION ACTUALIZADA.

amanda gutierrez de gutierrez <amandagutierrez3315@gmail.com>
Mié 11/10/2023 14:43

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (1 MB)
CamScanner 11-10-2023 14.35.pdf;

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DEMANDANTE: MARIA LUCIA MURCIA MEDINA.

DEMANDADA: CAROLAY ROA SANCHEZ.
RAD: 2018 — 00003 - 00

CORDIALMENTE.

Dra. AMANDA GUTIERREZ DE GUTIERREZ.
POR FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO.
GRACIAS.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktiNGFhMi1hY2R|LTEWZjU5MzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0ILSIEVAQCq...  1/1



Dra. Amanda Gutiérrez de Gutiérrez

E 1 Palmira Valle - Calle 25 Nro. 33 - 15 Barrio Nuevo.
Tel. 2869935 - Cel. 313 - 7503969

E - mail amandagutierrez3315@gmail.com

SENOR

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE.

PALMIRA - VALLE DEL CAUCA.
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DEMANDANTE: MARIA LUCIA MURCIA MEDINA.
DEMANDADA: CAROLAY ROA SANCHEZ.

RAD: 2018 - 00003 - 00

Respetuosamente APORTO a su sefioria la liquidacion ACTUALIZADA del
crédito CAPITAL + INTERESES DE MORA conforme a |la
SUPERINTENDENCIA BANCARIA tomada desde la fecha inicial de cobro
de intereses hasta hoy 11 DE OCTUBRE DE 2023 teniendo en cuenta
todos los abonos lo que suma un valor de $6.946.151,00 M./Cte. a 11 DE
OCTUBRE DE 2023 mas las COSTAS PROCESALES y AGENCIAS EN
DERECHO que no se han sumado a la liquidacion.

Anexo lo enunciado constante de TRES (3) folios Utiles.

Renuncio a notificacién y a ejecutoria de auto favorable.

De su sefioria.
Obsecuentemente.

Dra. Amanda Gutiérrez de Gutiérrez.
C.C. Nro. 31.259.554 expedida en Cali Valle.

T.P. Nro. 2} el C. .doeladﬁdicat;at

- A N S N e

Palmira Valle - octubre 11 de 2023

Powered by CamScanner



[CALCULO INTERESES MORATOR]|
| CAPITAL |

LVALOR | $ 4.760.000,00] ACTIVADO
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 16-feb-17]
DIAS 14
TASA EFECTIVA 36.32]
FECHA DE CORTE 11-0ct-23]
DIAS -1
TASA EFECTIVA 29,91}
TIEMPO DE MORA 239!
TASA PACTADA 2,17
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,0
ABONOS A CAPITAL $0,0¢
SALDO CAPITAL $0,0¢
INTERES (ANT. AB) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $0,00]
TASA NOMINAL 2,62
INTERESES s 22211,16
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $8.116.817}
INTERESES ABONADOS $ 6.870.66
ABONO CAPITAL $
TOTAL ABONOS $ 5.870.666
SALDO CAPITAL $ 4.700.000
SALDO INTERESES $2.246.151]
DEUDA TOTAL S 6.946.151
. TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO | ;) yrva MES FECHA ABONO ABONOS ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | POSTERIOR AL | TNTERESESMES
CORRIENTE usura | VENCIDO CAPITAL ABONO ABONO AMES
mar-17| 2421 36.32] 2,62 0,00] 4.700.000,00 $ 0.00] 101.890,00
abr-17 22,33 33,50 2,44 0,00] 4.700.000,00 0,00 101.990.00
may-17, 2233 33,50] 2,44 0,00] 4.700.000,00 0,00 101.890.00
jun-17, 22,33 33,50 2,44 0,00| 4.700.000,00 0.00 101.960,00]
jul-17 21,98 3297 2,40 0,00) 4.700.000,00 0,00 101.890,00
2go-17, 21.98 32,97 2,40 0,00 4.700.000,00 0,00 101.890,00
sep-17 21,98 32.97| 240 0,00 4.700.000,00 0.00 101.990,00]
oct-17) 20,96 31,44 2,30 0,00] 4.700.000,00 0,00 101.890,00
nov-17 20,96 31,44 2,30 0,00 4.700.000,00 0.00 101.990,00
dic-17 20,96 31,44 230 0,00] 4.700.000,00 0,00] 101.890,00
ene-18 20,69 31,04 228 0,00] 4.700.000,00 0,00 $ 101.990,00]
feb-18| 21,01 31,52 231 0,00] 4.700.000,00 0,00 $ 101.990,00]
mar-18) 2068 3102|228 0,00 4.700.000,00 0.00 101.590,00
abr-18 20,48 30,72 2,26 0,00, 4.700.000,00 0.00] 101.890,00
may-18| 20,44 30,66 225 0,00 4.700.000,00 0,00 101.890,00
jun-18 2028 30,42 224 0,00 4.700.000,00| 0,00 101.880,00
jul-18] 20,03 30,05 221 1.756.041,16] 0,00 4.700.000,00) 0,00 101.890,00)
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. TASA INTERES INTERES
INTERES BANCARIO ! MES s INTERES MORA ABONOS A INTERESES MES
MAXIMA FECHA ABONO ABONOS SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | POSTERIOR AL !
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO AMES
ago-18| 19,94 29,91 2,20 1.858.031,16 $ 0,00 4.700.000,00 $ 0,00 101.880,00
wmv.:w_ 19,94 2991 2,20 1.960.021,16 $ 0,00 4.700,000,00 $ 0,00 101.990,00)
oct-18| 19,94 2991 2,20 2.062.011,16 0,00 $ 4.700.000,00 0,00 101.680,00
nov-18] 19,94 28,81 2,20 2.164.001,16 0,00 4.700.000,00 0,00 101.980,00
&vﬁ 19,94 2991 2,20 2.265991,16 0,00 4.700.000,00 0,00 $ 101.980,00)
ene-19 19,94 29,81 2,20 2.367.981,16 0,00 4.700.000,00] 0,00 101.680,00
feb-19] 19,94 2991 2,20 2.469.971,16 $ 0.00 4.700.000,00 0,00 101.680,00
mar-19] 19,94 2991 2,20 2571.961 ;;m.._ $ 0,00 4.700.000,00) 0,00, 101.890,00
abr-19 19,94 2981 2,20 2.673.951,16 0,00 4.700.000,00 0,00 101.890,00|
aaim* 19,94 2991 2,20 0,00 4.700.000,00] 0,00 101.980,00
jun-19 19.94 2991 2,20 877. 6 0,00 4.700.000,00] 0,00 101.990.00)
jul-19 19,94 29,91 2.20 979 6 0,00 4.700.000,00 0,00} 101.990,00
2go-19) 19,94 2991 2,20 I 5] 0,00) 4.700.000,00 0,00 101.990,00)
sep-19 19,84 2991 2,20 .183.901,16 0,00 $ 4.700.000,00} 0,00 101.890,00|
oct-19] 19,94 29,91 2,20 3.285.891,16 0,00 $ 4.700.000,00 0,00 101.890,00
nov-19] 19,84 29,91 2,20 3.387.681,16) 0,00 $ 4.700.000,00 0,00 101.890,00|
dic-19) 19,94 29,01 2,20 3.489.871 _._m_ 0,00 $ 4.700.000,00] 0,00 101.890.00
ene-20 19,94 2991 220 3.591.861,16] 0,00 4.700.000,00 0.00] 101.890,00)
feb-20) 19,94 2991 2,20 3.693.851,16] 0,00 4.700,000,00 0,00 101.890,00
mar-20 19,94 25,91 2,20 3.795.841,16] 0,00 4.700,000,00) 0,00, 101.980.00
abr-20 19,94 2591 2,20 3.697.831,16) 0,00 4.700.000,00] 0.00 101.990.00]
may-20 19,94 2991 2,20 3.999.821,16) 0,00 4.700.000,00 0,00 101.990,00
jun-20 19,94 2991 2,20 4.101.811 .._m_ 0,00 4.700.000,00) 0,00 101.990.00
jul-20] 19,84 2991 2,20 4.203.801,16 0,00 4.700.000,00 0,00 101.990,00
ago-20 19,94 2991 2,20 4.305.791,16] pom_ 4.700.000,00 0,00| 101.920,00
sep-20 19,94 2991 2,20 4.407.781,16 0,00 4.700.000,00 0,00 101.990.00
oct-20 19,94 29,91 2,20 -$ 4.509.771,16, 0,00) 4.700,000,00 $ 0,00 $ 101.980,00
nov-20) 19,84 2991 220 4.611.761,16) 0,00 4.700,000,00 0,00 101.990,00
dic-20 19,94 29,91 2,20 4.713.751, 0,00 4.700.000,00] $ 0,00 $ 101.590,00]
ene-21 19,94 2991 2,20 0,00 4.700.000,00 $ 0,00] $ 101.890,00
feb-21 19,84 29,91 2,20 0.00) 4.700.000,00 $ 0,00] S 101.890,00)
mar-21 19,84 2991 220 F 0,00 4.700.000,00 0,00, 101.890,00)
abr-21 19,54 29,91 220 5121.711, 0,00 4.700.000,00 0,00} 101.590,00]
may-21 19,84 25,91 220 5.223.701, 0,00 4.700.000,00 0,00 101.990,00
jun-21 18,84 29,81 2,20 30-jun-21 $ 1.870.666,00 0,00 4.700.000,00 $ 101.990,00 $ 0,00] 101.890,00]
juk21 19,94 29,31 2,20 0,00 4.700.000,00 $0.00 101.950,00)
ago-21 19,04 20,91 220 0,00) 4.700.000,00 $ 0,00] $ 101.990,00]
sep-21 19,94 2991 220 0,00) 4.700.000,00 $ 0,00 S 101.990,00]
oct-21 19,94 29,91 2,20 0,00 4.700.000,00] $ 0,00 $ 101.990,00]
nov-21 19,94 29,91 2,20 0,00) § 4.700.000,00 $ 0,00 101.990,00)
dic-21 19,94 28,91 2,20 0,00 4.700.000,00| 0,00] $ 101.550,00]
ene-22 19,94 2991 220 0,00 4.700,000,00 $0,00] 101.990,00,
feb-22. 19,84 29,91 2,20 0,00| 4.700.000,00 0,00] 101.950,00]
mar-22 19,94 29,91 220 0,00) 4.700.000,00| 0,00 101.990,00
abr22| 19.94 29.91 220 474925, 0,00 4.700.000,00 0,00 101.990,00)
may-22 19,94 26,91 2,20 4.576915,18] 0,00 § 4.700.000,00 0,00 101.990,00
jun-22 19,54 2991 2,20 4.676.905,16 0,00] 4.700.000,00 $0.00 $ 101.990,00]
jul-22| 19,84 2091 220 4.780.895,16| 0,00 4.700,000,00 0,00) 101.690,00]
ago-22 19,84 2991 220 4.882.885,16 0,00 4.700.000,00 0,00] 101.950,00]
sep-22 19,94 29,91 2,20 4.984.875,16 0,00 4.700.000,00] $ 0,00 101.590,00]
oct-22 1984 28,91 220 5.086.865,16 0,00 4.700.000,00 0,00 101.990,00|
nov-22 19,84 29.91 2,20 E m.ém.mmm..m— 0,00 $ 4.700.000,00 $ 0,00 101.950,00]
dic22 19,84 2991 220 5.290.845,16 0,00 4.700.000,00 $ 0,00 101.990,00
ene-23 19,94 29,91 220 26-ene-23 $ 1,000.000,00 4.379.236,49 0,00 4.700.000,00] $ 83.391.33 $ 13.598,67| 101.990,00]
Teb-23] 19,84 29.91 2,20 20-10b-23) $ 500.000,00 3.060,828,49] 0,00 4.700.000,00 $ 6799333 $ 33.096,67 101.990,00
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TASA INTERES INTERES
FECHA INT Enoﬁ%_o _,.ﬁ‘”ﬂ% éw.%ﬂc FECHA ABONO ABONOS ﬂq%ﬂn% >nm“~vvm.w.mm» SALDOCAPITAL | ANTERIORAL | PoSTERIOR AL | 7 m_>§7m MES

L S .f ABONO ABONO
mar-23 19.94 2991 2.20 21-mar-23 S 500.000,00) 3.566.218,16 0,00 '4.700,000,00 . $ 101.980,00
abr-23 1994 29,91 2,20 3.608.605,16 0,00 § 4.700.000,00 I $ 101.990,00,
may-23) 1984 2991 2,20 $ 3.800.795,16) 0,00 4.700.000,00 ! 101.890,00]
jun-23 19,94 2991 2,20 3902.785,16 0,00 4.700.000,00 0,00 $101.590,00
jur23 1984 2991 2.20 ¥.85_~34m_ 0,00 § 4.700.000,00 0,00 $ 101.990,00
2go-23 1994 2991 2,20 4.106.765,16] 0,00 4.700.000,00 0,00] $ 101.890,00,
sep-23 19,94 2991 2,20 4208.755,16 0,00 4.700.000,00 0,00 $ 101.590,00
oct-23) 19.94 2931 2.20 :69.81 $ 2.000.000,00 224815149 0,00 4.700.000,00 $ 37.396,33| $ 6453367 $ 37.306,33|
nov-23 19,54 29,51 2,20 2310.745.16] 0,00 4.700.000,00 | $0,00 30,00
1 - 1 0,00 4.700.000,00 | $ 0,00 #VALOR! _
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO

ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

17-oct-23
TRASLADO No. 25
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Maria Lucila Murcia Actualizacion
2018-003 Ejecutivo Medina Carolay Roa Sanchez Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
Geovanny Antonio Actuadlizacion
2019-743 Ejecutivo Gomez Aguirre Farley Marquez Velez Liguidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
2021-006 Ejecutivo Banco Popular Ricardo Augusto Osorio Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
Geovanny Gonzalo Claudia Patricia Gaviria Actualizacion
2021-557 Ejecutivo Potosi Sanclemente Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
2022-098 Ejecutivo Cooplefin Claudio Escobar Recurso Reposicion 17/10/2023 20/10/2023
Michel Dahiana Chalacan -
2022-333 Ejecutivo Invercoob Christian Felipe Chalacan Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
Compania de
2022-425 Ejecutivo Financiamiento Tuya | Carmen Ruth Pedroza Sanchez | Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023

Alexander Vargas Virgen

Secretario




9/10/23, 10:06 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira - Outlook

anexar liquidacion del crédito al expediente 2019 - 743

geovanny potosi <geovanny426@hotmail.com>
Vie 06/10/2023 11:23

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (442 KB)
calculo de intereses geovanny gomez del 18-02-22 al 6-10-23.pdf;
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JEOVANNY GONZALO POTOSI CUAICHAR
ABOGADO
CELULAR 316 768 26 62
EMAIL: geovanny426@hotmail.com

Sefior:

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA

E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: GEOVANNY ANTONIO GOMEZ AGUIRRE
DEMANDADO: FARLEY MARQUEZ VELEZ

RADICACION: 2019-00743-00

JEOVANNY GONZALO POTOSI CUAICHAR, mayor de edad, vecino, domiciliado y
residente en el municipio de Palmira, identificado con la cédula de ciudadania N°
94.325.534 expedida en el municipio de Palmira Valle, abogado en ejercicio de la
profesion, portador de la T.P No 224.172 del C.S.J., actuando como apoderado judicial,
conforme al poder conferido por el sefior GEOVANNY ANTONIO GOMEZ AGUIRRE,
mayor de edad, vecino, domiciliado y residente en el municipio de Palmira Valle,
identificado como aparece en el poder adjunto al expediente, dentro del proceso
ejecutivo en la radicacion mencionada.

Solicito al sefior Juez, se anexe al proceso de la radicacion mencionada la reliquidacion
del crédito, como sigue:

CALCULO INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

VALOR $ 2.700.0.00

TIEMPO DE MORA

FECHA DE INICIO 18-feb-22 |
DIAS 12
TASA EFECTIVA 27,45
FECHA DE CORTE 6-0ct-23 |
DIAS Y
TASA EFECTIVA 39,80
TIEMPO DE MORA 588
TASA PACTADA 2,50

RESUMEN FINAL

TOTAL MORA $1.274.292
INTERESES

ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $902.478
SALDO CAPITAL $ 2.700.000
SALDO INTERESES $1.274.292
DEUDA TOTAL $3.071.814




JEOVANNY GONZALO POTOSI CUAICHAR
ABOGADO
CELULAR 316 768 26 62
EMAIL: geovanny426@hotmail.com

Su sefioria, su judicatura mediante el auto interlocutorio No 1161 del dia 1 de
septiembre del afio 2020, dispuso: aprobar los intereses corrientes en la suma de $
533.628 y como intereses moratorios desde el dia 17 de agosto del afio 2019 hasta el
dia 10 de agosto del afio 2020, en la suma de $ 662.778.

Asimismo, mediante el auto interlocutorio No 1275 del dia 17 de diciembre del afo
2020, aprobar como costas, la suma de $ 235.320.

Entonces, tenemos: 2.700.000 + 533.628 + 662.778 + 1.274.292 + 235.320 (costas) —
902.478 = 4.503.540

Total liquidacién de crédito actualizada: $4.503.540

Del sefior Juez,

JEOVANNY GONZALO POTOSI CUAICHAR
C.C N0.94.325.534 expedida en Palmira Valle.
T.P No 224.172 del C.S.J.
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Secretario




13/10/23, 9:33 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira - Outlook

MEMORIAL APROTA LA LIQUIDACION DE CREDITO. PROCESO DE BANCO POPULAR
contra RICARDO AUGUSTO OSORIO. RAD: 2021-00006

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ <juridico.abogadogca@gconsultorandino.com>
Jue 12/10/2023 16:45

Para:Juzgado 02 Pequeiias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Jose Alejandro Castillo Cabezas <dep.judicial01@gconsultorandino.com>

ﬂ]J 1 archivos adjuntos (867 KB)
RICARDO AUGUSTO OSORIO OSORIO - SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

JUZGADO 2 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLES DE PALMIRA
j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: RICARDO AUGUSTO OSORIO OSORIO

RADICADO No: 2021-00006

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, apoderada de la parte actora, me permito radicar memorial aportando la
liquidacion de crédito.

Anexo (1) archivo adjunto.

Cordialmente,

@ ;SLTOR (} GRAU[ ELKH ta E “)‘

e SARIO

Julia Cristina Toro Martinez

Abogada

Cel: 3146624674
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com

www.jelkhabogados.com
Calle 19 N. 9-50 Ofc. 401, Pereira — Colombia
Teléfono: 606 340 0488 Ext. 179

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO estan autorizados para recibir dinero ni comision
adicional por tramites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino
S.A.S nunca a una persona natural.

"La informacién contenida en este mensaje de correo electronico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propésito
especifico, y soélo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no
pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier
retencion, difusion, distribucién, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos esta prohibida y puede ser
sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma
inmediata”
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13/10/23, 9:33 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira - Outlook

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energia y recursos
forestales.
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GRUPOJELKH

ABOGADOS

Senores:
JUZGADO SEGUNDO (02) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE PALMIRA

E. S. D.
PROCESO : EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCO POPULAR
DEMANDADO : RICARDO AUGUSTO OSORIO OSORIO
RADICADO : 2021 - 00006

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, identificado con la Cédula
de Ciudadania N° 30.402.180 de Manizales, abogada en ejercicio con
Tarjeta Profesional N° 167.189 del C. S. de la, obrando en calidad de
apoderada judicial de la Enfidad demandante en el proceso de la
referencia, conforme a las facultades en él consignadas, respetuosamente
me permito aportar la liquidacidon del crédito conforme al articulo 446 del
codigo general del proceso.

Del senor Juez,

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C.C. 30.402.180 de Manizales

T.P. 167.189 del C.S. de la J.

Correo electronico registrado en R.N.A:
juridico.abogadogca@qgconsultorandino.com.
Celular de contacto: 314 662 4674




Nombre
Cédula

Obligacion 59003****18228

OSORIO OSORIO RICARDO AUG  Capital demandado

1113623795

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

19,977,322
6,963,803
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE

MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-jun-16 30-jun-16 30.81% S 271,078 | $ 233,411 | $ 4,988 | S 4,988 | $ S S -1s S S -S
1 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,396 | $ 11,385 | $ S S -ls S S -[S
1 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,396 | $ 17,781 | $ S S -1 s S S -|s
1 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,190 | $ 23,970 | $ S S -1s S S -1S
1 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,566 | $ 30,536 | $ S S -ls S $ -S
1 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,354 | $ 36,890 | $ S S -ls S $ -S
1 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,566 | $ 43,456 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,656 | $ 50,112 | $ $ S -ls S $ -1S
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,012 | $ 56,124 | $ $ S -ls S $ -1S
1 T-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,656 | $ 62,781 | $ $ S -ls $ $ -1S
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,440 | $ 69,221 | $ S S -1s S S -|s
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 271,078 | $ 233,411 | $ 6,655 | $ 75,876 | $ S S -1 s S S -1 S
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,440 | $ 82,316 | $ $ S -1 s $ $ -1$
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 271,078 [ $ 233,411 $ 6,563 | S 88,879 | $ $ S -1S $ $ -1$
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,563 | $ 95,442 | S S -ls $ $ -1S
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,225 | $ 101,667 | $ $ S -ls S $ -1S
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,346 | $ 108,013 | $ S S -ls $ S -|s
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,093 | $ 114,107 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,246 | $ 120,353 | ¢ S S -ls $ $ -1S
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,225 | $ 126,578 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,699 | $ 132,277 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,223 | $ 138,500 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5971 | $ 144,471 | $ S S -1s S S -|s
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,159 | $ 150,630 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,920 | $ 156,550 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,051 | $ 162,600 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,027 | $ 168,627 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,799 | $ 174,426 | $ S S -1s S S -|s
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,944 | $ 180,370 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,716 | $ 186,086 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,883 (S 191,968 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5818 | $ 197,786 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,386 | $ 203,172 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5875 | $ 209,047 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5672 | S 214,719 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,866 | $ 220,585 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,667 | $ 226,252 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,850 | $ 232,102 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,861 | $ 237,964 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5672 | S 243,636 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 271,078 | $ 233,411 | $ 5,802 | $ 249,438 | $ $ S -1s S $ -1S
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,597 | $ 255,034 | $ S S -1s S S -1S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5751 |$ 260,785 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5713 | $ 266,499 | $ S S -1s S S -1S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5418 | $ 271,916 | $ S S -1s S S -1S
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,762 | $ 277,678 | $ S S -1s S S -1S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,508 | $ 283,186 | $ S S -1s S S -1S
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,556 | $ 288,743 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,359 | $ 294,101 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,537 | $ 299,639 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,583 |$ 305,222 | $ S S -1s S S -1S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 271,078 | $ 233,411 | $ 5419 | S 310,641 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 271,078 | $ 233,411 | S 5,529 | $ 316,170 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 271,078 | $ 233,411 | S 5285 (S 321,455 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5357 (S 326,813 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5319 | $ 332,132 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 271,078 | $ 233,411 | $ 4,859 [ $ 336,990 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 271,078 | $ 233,411 | S 5,344 | S 342,334 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 271,078 | $ 233,411 | S 5,146 | $ 347,480 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 271,078 | $ 233,411 | $ 5291 | S 352,771 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,118 | $ 357,889 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 271,078 | $ 233,411 | $ 5,280 | $ 363,170 [ $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 271,078 | $ 233,411 | $ 5297 | $ 368,467 | S $ S -1 s S S -1 S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 271,078 | $ 233,411 | S 5113 | $ 373,579 | $ S S -1 S S S -|S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,253 | $ 378,832 | $ $ S -1s S $ -1s
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5134 | $ 383,967 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,357 | $ 389,324 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5412 | $ 394,736 | S S S -1 s S S -1 S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 271,078 | $ 233,411 | S 5,046 | $ 399,781 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5632 (S 405,414 | $ S S -1s S S -1S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,602 | $ 411,016 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 271,078 | $ 233,411 | $ 5,965 | $ 416,981 [ $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 271,078 | $ 233,411 | $ 5,950 | $ 422,931 $ $ S -1s S $ -1s
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,380 | $ 429,312 | $ $ S -ls S $ -1s
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 271,078 | $ 233,411 | $ 6,623 | $ 435,934 | $ S S -1 s S S - S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 271,078 | $ 233,411 | S 6,730 | $ 442,665 | S S S -1 S S S - S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 271,078 | $ 233,411 | $ 7,237 | $ 449,902 | $ S S -l's S $ -1S
1 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 271,078 | $ 233,411 | $ 7,287 | $ 457,189 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 271,078 | $ 233,411 | S 7,989 | $ 465,178 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 271,078 | $ 233,411 | $ 8,281 ]S 473,459 | § S S -1S S S -1S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 271,078 | $ 233,411 | $ 7,769 | $ 481,228 | $ S S -l's S $ -1S
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 271,078 | $ 233,411 | $ 8,758 | $ 489,987 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 271,078 | $ 233,411 | $ 8,601 | S 498,588 | $ S S -l's S $ -1S
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 271,078 | $ 233,411 | $ 8,623 | S 507,211 | $ S S -1 s S S - S
1 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 271,078 | $ 233,411 | $ 8,227 | $ 515,438 | $ S S -l's S $ -1S
1 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 271,078 | $ 233,411 | $ 8,406 | $ 523,844 | $ S S -1'S S S -1 S
1 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 271,078 | $ 233,411 | $ 8,259 | $ 532,103 | $ S S -1s S S -S
1 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 271,078 | $ 233,411 | $ 7,824 | S 539,927 | $ S S -1S S S -S
1 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 271,078 | $ 233,411 | $ 2,240 | $ 542,167 | $ S S -1S S S -1 S
2 6-jul-16 31-jul-16 32.01% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,415 | $ 5415 | $ S S -1 s S S -S
2 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,457 | $ 11,872 | $ S S -1'S S S -1 S
2 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,248 | $ 18,120 | $ S S -1s S S -1S
2 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,628 | $ 24,748 | $ S S -1s S $ -S
2 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,414 | $ 31,162 | $ S S -1s S S -1S
2 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,628 | $ 37,790 | $ S S -1 s S $ -S
2 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,719 | $ 44,510 | $ S S -1 s S S -S
2 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,069 | $ 50,579 | $ S S -1 s S S -[S
2 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,719 | S 57,298 | $ S S -1 S S -[S
2 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,501 | $ 63,799 | $ S S -1s S $ -[S
2 T-may-17 | 31-may-17 33.50% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,718 | $ 70,517 | $ S S -1 s S S -|S
2 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,501 | $ 77,018 | $ S S -1s S S -[S
2 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 273,645 [ $ 230,999 | $ 6,625 | S 83,643 | $ $ S -1S S S -1$
2 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 273,645 [ $ 230,999 | $ 6,625 | S 90,268 | $ $ S -1S S $ -1$
2 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,284 | $ 96,553 | $ $ S -1 S S S -5
2 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,406 | $ 102,959 | $ S S -1s S $ -[S
2 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,151 | $ 109,110 | S S S -1S S S -[S
2 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,306 | $ 115,416 | $ S S -1s S S -[S
2 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,284 | $ 121,700 | $ S S -1s S S -1S
2 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,753 | $ 127,453 | $ S S -1s S S -S
2 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,282 | $ 133,734 | $ S S -1 s S S -|s
2 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,027 | $ 139,762 | $ S S -1s S S -S
2 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,218 | $ 145,979 | $ S S -ls S S -S
2 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,976 | $ 151,955 | $ $ S -1 s S S -1$
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,108 | $ 158,063 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,084 | $ 164,147 | $ S S -ls S $ -[S
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,854 | $ 170,000 | $ S S -ls S $ -S
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,000 | $ 176,001 | $ S S -ls S $ -S
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,770 | $ 181,771 | $ $ S -1s S S -1S
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,938 | S 187,709 | $ S S -ls S $ -S
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5873 | $ 193,582 | ¢ S S -ls $ $ -1S
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5437 | $ 199,019 | $ S S -ls $ $ -1S
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,930 | $ 204,949 | $ S S -1s S S -|s
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,726 | $ 210,675 | $ S S -1s S S -|s
2 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5922 | S 216,597 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5721 | S 222,317 | $ $ S -ls $ S -|s
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,906 | $ 228,223 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5917 | $ 234,140 | $ S S -1s S S -|s
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,726 | $ 239,866 | $ S S -1s S S -|s
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,857 | $ 245,723 | $ S S -1s S S -|s
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,650 | $ 251,372 | $ S S -1s S S -|s
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,805 | $ 257,178 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,767 | $ 262,945 | $ S S -1s S S -|s
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,469 | $ 268,414 | $ S S -1s S S -|s
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,816 | $ 274,231 | $ S S -1s S S -|s
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,560 | $ 279,791 | $ S S -1s S S -|s
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,609 | $ 285,400 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,409 | $ 290,809 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,590 | $ 296,399 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,636 | $ 302,035 | $ S S -1s S S -|s
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,470 | $ 307,506 | $ S S -1s S S -|s
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,582 | $ 313,087 | $ S S -1s S S -|s
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5335 (¢S 318,422 | $ S S -1s S S -|s
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,408 | $ 323,830 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,369 | $ 329,200 | $ S S -1s S S -|s
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 273,645 | $ 230,999 | $ 4,905 [ $ 334,104 | $ S S -1s S S -|s
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,394 | $ 339,498 | $ S S -1s S S -|s
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,194 | $ 344,693 | $ S S -1s S S -|s
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5342 | S 350,035 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,167 | $ 355,201 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5330 (S 360,532 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5347 | $ 365,879 | $ S S -1s S S -|s
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5161 | $ 371,040 | $ S S -1s S S -|s
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,303 | $ 376,343 | $ S S -1s S S -|s
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,183 | S 381,525 | $ S $ -1s S S -|S
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,408 | $ 386,933 | $ S $ -1s S S -|S
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,463 | $ 392,397 | $ S $ -1S S S -|S
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,093 | $ 397,490 | $ S S -1s S S -|S
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,686 | $ 403,176 | $ S S -1s S S -|S
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 273,645 | $ 230,999 | $ 5,655 | $ 408,831 | $ S S -1s S S -|S
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,022 | $ 414,853 | $ S S -1s S S -|S
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,007 | $ 420,859 | $ S S -1s S S -|S
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,441 | S 427,300 | $ S S -1s S S -|S
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,685 | S 433,985 | $ S S -1s S S -|S
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 273,645 | $ 230,999 | $ 6,794 | $ 440,780 | $ S S -1s S S -|S
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 273,645 | $ 230,999 | $ 7,305 | $ 448,085 | $ S S -1s $ S -|S




2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 273,645 | $ 230,999 | $ 7,356 | $ 455,441 | $ S S S S S S
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 273,645 | $ 230,999 | $ 8,065 [ $ 463,506 | $ S S S S S S
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 273,645 | $ 230,999 | $ 8,359 | $ 471,865 | $ S S S S $ S
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 273,645 | $ 230,999 | $ 7,843 | $ 479,708 | $ S S S S S S
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 273,645 | $ 230,999 | $ 8,841 | $ 488,549 | $ S S S S $ S
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 273,645 | $ 230,999 | $ 8,683 | S 497,232 | $ S S S S S S
2 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 273,645 | $ 230,999 | $ 8,705 | $ 505,937 | $ S S S S S S
2 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 273,645 | $ 230,999 | $ 8,305 | $ 514,242 | $ S S S S S S
2 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 273,645 | $ 230,999 | $ 8,485 | $ 522,728 | $ S S S S $ $
2 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 273,645 [ $ 230,999 | $ 8,337 | $ 531,065 | $ $ $ $ $ S s
2 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 273,645 | $ 230,999 | $ 7,898 | $ 538,962 | $ S S $ S S S
2 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 273,645 | $ 230,999 | $ 2,261 | S 541,224 | $ S S S S S S
3 6-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,467 | $ 5,467 | $ $ S S S S $
3 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 276,237 | S 228,563 | $ 6,308 | $ 11,774 | $ S S S S S S
3 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,691 | $ 18,465 | $ S S S S S S
3 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,475 | $ 24,940 | $ S S S S S $
3 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,691 | $ 31,630 | $ S S S S $ S
3 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,783 | $ 38,413 | $ S S S S S S
3 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,127 | $ 44,540 | S S S S S S S
3 T-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,783 | $ 51,323 | $ S S S S S $
3 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,563 | $ 57,886 | $ S S S S $ S
3 T-may-17 | 31-may-17 33.50% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,781 | $ 64,667 | $ $ S S $ $ $
3 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,563 | $ 71,230 | $ $ S S $ $ S
3 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 276,237 | $ 228,563 | $ 6,688 | S 77,918 | $ $ $ $ $ $ $
3 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,688 | $ 84,606 | $ S S $ S S S
3 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,344 | $ 90,949 | S S S S S $ $
3 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,467 | $ 97,416 | $ S S $ S S S
3 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,209 | $ 103,626 | $ $ S S $ $ S
3 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,365 | $ 109,991 | $ $ S S S $ S
3 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,344 | $ 116,335 | $ $ S S S $ S
3 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,807 | $ 122,142 | $ $ S S $ $ S
3 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,341 | $ 128,483 | $ $ S S S $ S
3 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,084 | $ 134,568 | $ S S $ $ $ S
3 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,276 | $ 140,844 | $ S S $ S S S
3 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,032 | $ 146,876 | $ S S $ $ $ S
3 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,166 | $ 153,042 | $ S S $ $ $ S
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,141 | $ 159,184 | $ S S $ $ $ S
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,909 | $ 165,093 | $ S S $ $ $ S
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,057 | $ 171,150 | $ S S $ S $ S
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5825 | $ 176,975 | $ S S $ $ $ S
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,994 | $ 182,969 | $ S S $ $ $ S
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,929 | $ 188,898 | $ S S $ $ $ S
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,488 | $ 194,386 | $ S S $ $ $ S
3 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,986 | $ 200,373 | $ S S S S $ S
3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,780 | $ 206,153 | $ S S S S $ S
3 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,978 | $ 212,131 | $ S S S S $ S
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5775 | $ 217,905 | $ S S S $ $ S
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,962 | $ 223,867 | $ S S $ S $ S
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5973 | $ 229,840 | $ S S S S $ S
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,780 | $ 235,620 | $ S S S S $ S
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5913 | $ 241,532 | $ S S S S $ S
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,703 | $ 247,236 | $ S S $ $ S $
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,860 | $ 253,096 | $ S S $ S $ S
3 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5822 (S 258,918 | $ S S S S $ S
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,521 | $ 264,439 | $ S S S S S $
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5871 1|$ 270,310 | $ S S S S S S
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,613 | $ 275,923 | $ S S $ S S S
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,662 | $ 281,585 | $ S S S S S S
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,461 | $ 287,046 | $ S S S S S S
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,643 | $ 292,689 | $ S S $ S S S
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,690 | $ 298,378 | $ S S S S S S
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,522 | $ 303,901 | $ S S $ S S S
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,634 |$ 309,535 | $ S S S S S S
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,386 | S 314,921 | $ S S S S S S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,459 | $ 320,380 | $ S S S S S S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5420 | $ 325,800 | $ S S S S S S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 276,237 | $ 228,563 | $ 4951 | S 330,751 | $ S S S S $ S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,445 | $ 336,196 | $ S S S S $ S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,244 | $ 341,440 | $ S S S $ S S
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,392 (S 346,832 | $ S S S S $ S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5216 | $ 352,048 | $ S S S S $ S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 276,237 | $ 228,563 | $ 5381 |$S 357,429 | $ $ S S S S S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,398 | $ 362,827 | $ S S S S $ S
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5210 | $ 368,037 | $ S S S S $ S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5353 (S 373,390 | $ S S S S S S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5232 (S 378,621 | $ S S S S $ S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,459 | $ 384,081 | $ S S S S $ S
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,515 | $ 389,596 | $ S S S S S S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,142 | $ 394,737 | $ S S S S S S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5739 | $ 400,477 | $ S S S S S S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 276,237 | $ 228,563 | $ 5,709 | $ 406,185 | $ S S S S S S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 276,237 | $ 228,563 | $ 6,079 | $ 412,264 | $ S S S S S S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,064 | S 418,328 | $ $ S S S S S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,502 | $ 424,830 | $ S S S S $ S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,749 | $ 431,578 | $ $ S S S $ S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 276,237 | $ 228,563 | $ 6,859 | $ 438,437 | $ S S S S $ S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 276,237 | $ 228,563 | $ 7,374 | $ 445,811 | $ S S S S S S
3 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 276,237 | $ 228,563 | $ 7,426 | $ 453,237 | $ S S S S S S
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,141 | $ 461,379 | $ S S S S S S
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,438 | $ 469,817 | $ S S S S $ S
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 276,237 | $ 228,563 | $ 7,917 | $ 477,734 | $ S S S S $ S
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,925 | S 486,659 | $ S S S S $ S
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,765 | $ 495,424 | $ S S S S $ S
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,787 | $ 504,211 | $ S S S S S S
3 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,384 | $ 512,595 | $ S S S S $ S
3 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,566 | $ 521,161 | $ S S S S S S
3 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 276,237 | $ 228,563 | $ 8,416 | $ 529,577 | $ S S S S $ S
3 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 276,237 | $ 228,563 | $ 7,972 | S 537,550 | $ S S S S $ S
3 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 276,237 | $ 228,563 | $ 2,283 | $ 539,833 | $ S S S S $ S
4 6-sep-16 30-sep-16 32.01% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,306 | $ 5,306 | $ S S S S $ S
4 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,754 | $ 12,060 | $ S S S S S S
4 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,536 | $ 18,596 | $ S S S S $ S
4 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,754 | $ 25,350 | $ S S S S S S
4 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,847 | S 32,197 | S S S S S S S
4 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,185 | $ 38,382 | ¢ S S S S $ S
4 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,847 | S 45,229 | $ S S S S S S
4 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,625 | $ 51,854 | $ S S S S S S
4 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,846 | $ 58,700 | $ S S S S $ S
4 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,625 | $ 65,324 | $ S S S S S S
4 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,751 | $ 72,076 | $ S S S S S S
4 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,751 | $ 78,827 | $ S S S S S $
4 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,404 | $ 85,231 | $ $ S S S S S
4 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,528 | $ 91,759 | $ S S S S S S
4 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,268 | S 98,027 | $ S S S S S S
4 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,426 | $ 104,453 | $ S S S S S S
4 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,404 | $ 110,856 | $ S S S S S S
4 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,862 | $ 116,719 | $ S S S S S $
4 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,401 | $ 123,120 | $ S S S S S $
4 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,142 | $ 129,262 | $ S S S S S S
4 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,336 | $ 135,598 | $ S S S S $ S
4 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,089 | $ 141,687 | $ S S S S S S
4 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,224 | $ 147,911 | $ S S S S S S
4 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 278,852 | $ 226,105 | $ 6,199 | $ 154,111 | $ S S S S S $
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,965 | $ 160,076 | $ S S S S $ S
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,114 | $ 166,190 | $ S S S S S S
4 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,880 | $ 172,070 | $ S S S S S S
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,051 | $ 178,122 | $ S S S S S S
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,985 | $ 184,107 | $ S S S S S S
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,540 | $ 189,647 | $ S S S S S S
4 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,043 [ $ 195,690 | $ S S S S $ S
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,835 | $ 201,525 | $ S S S S S S
4 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,035 | $ 207,559 | $ S S S S $ S
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,829 | $ 213,389 | $ S S S S S $
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 278,852 | $ 226,105 | $ 6,018 | $ 219,407 | $ S S S S $ $
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,029 | $ 225,436 | $ $ S S $ $ S
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,835 $ 231,271 | $ $ S S S $ S
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,968 | $ 237,239 | $ $ S S S $ S
4 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,757 | $ 242,996 | $ S S $ S S S
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5916 | $ 248,912 | $ $ S $ $ S S
4 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5877 | $ 254,790 | $ S S $ S S S
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,573 | $ 260,363 | $ S S $ S S S
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,927 | $ 266,290 | $ S S $ S S S
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,666 | $ 271,956 | $ S S $ S S S
4 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5716 | $ 277,671 | $ S S $ S S S
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,512 | $ 283,184 | $ $ S $ S S S
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,696 | $ 288,880 | $ S S $ S S S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,744 | $ 294,623 | $ S S $ S S S
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,575 | $ 300,198 | $ S S $ S S S
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,688 | $ 305,886 | $ S S $ S S S
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5437 | $ 311,322 | $ S S $ S S S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,511 | $ 316,833 | $ S S $ S S S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5471 | $ 322,305 | $ S S $ S S S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 278,852 | $ 226,105 | $ 4,998 [ $ 327,303 | $ S S $ S S S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,497 | $ 332,799 | $ S S $ S S S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,293 | $ 338,093 | $ S S $ S S S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,443 | $ 343,536 | $ S S $ S S S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,265 | $ 348,801 | $ S S S S S $
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5432 (S 354,233 | $ S S $ S S $
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,449 | $ 359,682 | $ S S S S S $
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,259 | $ 364,941 | $ S S S S S $
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,404 | $ 370,345 | $ S S S S S $
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5281 (S 375,626 | $ S S S S S $
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,511 | $ 381,137 | $ S S S S S $
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,567 | $ 386,704 | $ S S S S S $
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,190 | $ 391,895 | $ S S S S S $
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,794 | $ 397,688 | $ S S $ S S $
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 278,852 | $ 226,105 | $ 5,763 | $ 403,451 | $ S S S S S $
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,136 | $ 409,587 | $ S S $ S S $
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 278,852 [ $ 226,105 | $ 6,121 | $ 415,708 | $ S $ S S $ $
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 278,852 [ $ 226,105 | $ 6,563 | $ 422272 | $ S $ S S $ $
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,813 | $ 429,084 | $ S S $ S S S
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 278,852 | $ 226,105 | $ 6,923 | $ 436,008 | $ S S S S S S
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 278,852 | $ 226,105 | $ 7,444 | S 443,452 | $ S S S S S S
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 278,852 | $ 226,105 | $ 7,496 | $ 450,948 | $ S S S S S S
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 278,852 | $ 226,105 | $ 8,218 | $ 459,167 | $ S S $ S S S
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 278,852 | $ 226,105 | $ 8,518 | $ 467,685 | $ S S S S S S
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 278,852 | $ 226,105 | $ 7,992 | $ 475,677 | $ S S S S S S
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 278,852 | $ 226,105 | $ 9,009 | $ 484,687 | $ S S S S S S
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 278,852 | $ 226,105 | $ 8,848 | S 493,534 | $ S S S S S S




4 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 278,852 | $ 226,105 | $ 8,870 | S 502,405 | $ $ S S S S S
4 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 278,852 | $ 226,105 | $ 8,463 | $ 510,868 | $ S S S S $ S
4 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 278,852 | $ 226,105 | $ 8,647 | $ 519,515 [ $ S S S S S S
4 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 278,852 | $ 226,105 | $ 8,496 | $ 528,011 | $ S S S S S S
4 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 278,852 | $ 226,105 | $ 8,048 | $ 536,059 | $ S S S S $ S
4 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 278,852 | $ 226,105 | $ 2,304 | S 538,363 | $ S S S S $ S
5 6-oct-16 31-oct-16 32.99% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,718 | $ 5718 $ S S S S S S
5 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,598 | $ 12,316 | $ S S S S S S
5 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,818 | S 19,134 | $ S S S S S S
5 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,912 | S 26,046 | S S S S S S S
5 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,243 | $ 32,289 | ¢ S S S S S S
5 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,912 | S 39,202 | S S S S S S S
5 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,687 | $ 45,889 | $ S S S S $ S
5 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,910 | $ 52,799 | $ S S S S S S
5 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,687 | $ 59,487 | $ S S $ S S S
5 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 281,492 [ $ 223,623 | $ 6,815 | S 66,302 | $ $ $ $ S $ $
5 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 281,492 | $ 223,623 | $ 6,815 | $ 73,117 | $ S S S S S $
5 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,464 | $ 79,582 | $ S S S S $ S
5 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,590 | $ 86,172 | $ S S $ S $ S
5 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,327 | $ 92,499 | $ S S S S S $
5 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,486 | $ 98,986 | $ S S $ S $ S
5 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,464 | $ 105,450 | $ S S $ S $ S
5 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,918 | $ 111,368 | $ $ S S $ $ S
5 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,462 | $ 117,830 | $ S S S S $ S
5 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,200 | $ 124,030 | $ $ S S S $ S
5 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,396 | $ 130,426 | $ S S S $ $ S
5 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,147 | $ 136,573 | $ S S $ S S S
5 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,283 | $ 142,856 | $ S S $ $ S S
5 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,258 | $ 149,114 | $ $ S S S $ S
5 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,022 | $ 155,135 | $ $ S S S $ S
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,172 | $ 161,308 | $ $ S S $ $ S
5 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,936 | $ 167,244 | $ S S S S $ S
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,109 | $ 173,352 ¢ S S $ $ S S
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,042 | $ 179,394 | ¢ S S $ $ S S
5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,593 | $ 184,986 | $ S S $ $ S S
5 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,100 | $ 191,087 | $ S S $ $ S S
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,890 | $ 196,977 | $ S S $ $ S S
5 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,092 | $ 203,068 | $ S S $ $ S S
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,885 | $ 208,953 | $ S S $ S S S
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,075 | $ 215,028 | $ S S $ $ S S
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,086 | $ 221,114 | $ S S $ $ S S
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,890 | $ 227,004 | $ S S $ $ S S
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,025 | $ 233,029 | $ S S $ $ S S
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5812 | $ 238,841 | $ S S S S S S
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5972 | $ 244,813 | $ S S S S S $
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5933 (S 250,746 | $ S S S S S S
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,626 | $ 256,372 | $ S S S $ S S
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5983 (S 262,355 | $ S S $ S S S
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,720 | $ 268,074 | $ S S S S S S
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,770 | $ 273,844 | $ S S S S S $
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,565 | $ 279,409 | $ S S S S S S
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,750 | $ 285,159 | $ S S $ $ S S
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,798 | $ 290,957 | $ S S $ S S S
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5627 | $ 296,584 | $ S S S S S S
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,742 | $ 302,326 | $ S S S S S S
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 281,492 | $ 223,623 | $ 5,488 | $ 307,814 | $ S S S $ $ S
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,563 | $ 313,377 | $ S S $ S S S
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 281,492 | $ 223,623 | S 5,523 |$ 318,900 | $ S S S S S S
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,045 | $ 323,945 | $ S S S S S S
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 281,492 | $ 223,623 | S 5,549 | $ 329,494 | $ S S $ S S S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,343 |$ 334,838 | $ S S S S S S
5 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,495 | $§ 340,332 | $ S S $ S S S
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 281,492 | $ 223,623 | S 5315 | $ 345,647 | $ S S S S S S
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,483 | $ 351,131 | $ S S S S S S
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,500 | $ 356,631 | $ S S S S S S
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 281,492 | $ 223,623 | S 5,309 | $ 361,940 | $ S S S S S S
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 281,492 | $ 223,623 | S 5,455 [ $ 367,395 | $ S S S S S S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5331 (¢S 372,726 | $ S S S S S S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,563 | $ 378,289 | $ S S S S S S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5,620 | $ 383,909 | $ S S S S S S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5239 (S 389,149 | $ S S S S S S
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 281,492 | $ 223,623 | S 5,849 | $ 394,997 | $ S S S S S S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 281,492 | $ 223,623 | $ 5817 | $ 400,815 | $ S S S S S S
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,195 | $ 407,009 | $ S S S S S S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,179 | $ 413,188 | $ S S S S S S
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,626 | $ 419,814 | $ S S S S S S
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,877 | $ 426,691 | $ S S S S S S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 281,492 | $ 223,623 | $ 6,989 | $ 433,680 | $ S S S S S S
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 281,492 | $ 223,623 | $ 7,515 | $ 441,195 | $ S S S S S S
5 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 281,492 | $ 223,623 | S 7,567 | $ 448,762 | $ S S S S S S
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,296 | $ 457,058 | $ S S S S S S
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,599 | $ 465,657 | $ S S S S S S
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,068 | $ 473,725 | $ S S S S $ S
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 281,492 | $ 223,623 | $ 9,095 | $ 482,819 | $ S S S S S S
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,932 (¢S 491,751 | $ S S S S $ S
5 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 281,492 | $ 223,623 | $ 8,954 | $ 500,705 | $ $ S S S S S
5 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,543 | S 509,249 | $ S S S S S S
5 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,729 | $ 517,978 | $ S S S S S S
5 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,576 | $ 526,554 | $ S S S S $ S
5 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 281,492 | $ 223,623 | $ 8,124 | 534,678 | $ S S S S $ S
5 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 281,492 | $ 223,623 | $ 2,326 | 537,004 | $ S S S S $ S
6 6-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,550 | $ 5,550 | $ S S S S $ S
6 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,882 | $ 12,433 | $ S S S S $ S
6 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 284,158 | $ 221,118 | S 6,978 | $ 19,410 | $ S S S S S S
6 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 284,158 | $ 221,118 | S 6,302 | $ 25,713 | $ S S S S S S
6 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 284,158 | $ 221,118 | S 6,978 | $ 32,690 | $ S S S S S S
6 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,751 | $ 39,441 | $ S S S S $ S
6 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,976 | $ 46,417 | $ S S S S S S
6 1-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 284,158 | $ 221,118 | $ 6,751 | $ 53,168 | $ $ S S S S S
6 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 284,158 | $ 221,118 | $ 6,880 | $ 60,048 | $ $ S S S S S
6 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,880 | S 66,927 | $ $ $ S S S S
6 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,526 | $ 73,453 | $ S S S S S S
6 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,653 | $ 80,105 | $ S S S S S S
6 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,387 | $ 86,493 | $ S S S S S S
6 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,548 | S 93,041 | $ S S S S S S
6 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,526 | $ 99,566 | $ S S S S $ S
6 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5974 | $ 105,540 | $ S S S S S S
6 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,523 | $ 112,063 | $ S S S S S S
6 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,259 | $ 118,322 | $ S S S S S S
6 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,456 | $ 124,779 | $ S S S S S $
6 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,205 | $ 130,984 | $ S S S S S S
6 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,343 | $ 137,326 | $ S S S S S S
6 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,317 | S 143,644 | $ $ S S S S S
6 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,079 | S 149,722 | $ $ S S S S S
6 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,231 | $ 155,953 | $ S S S S S S
6 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,992 | $ 161,945 | $ S S S S S S
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,166 | $ 168,111 | $ S S S S S S
6 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,099 | $ 174,210 | $ S S S S S S
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% | $ 284,158 | $ 221,118 | $ 5,646 | $ 179,856 | $ $ S $ $ $ $
6 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,158 | $ 186,014 | $ S S S S S S
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,946 | $ 191,960 | $ S S S S S S
6 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,150 | $ 198,109 | $ $ S S S S $
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 284,158 | $ 221,118 | $ 5,940 | $ 204,049 | $ S S S S $ $
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 284,158 | $ 221,118 | $ 6,133 | $ 210,182 | $ S S S S $ $
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,144 | $ 216,326 | $ $ S S S S $
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,946 | S 222,272 | $ $ S S S S S
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,082 | $ 228,354 | $ S S S S S S
6 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,867 | $ 234,221 | $ $ S S S S $
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,028 | $ 240,249 | $ S S S S S S
6 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,989 | $ 246,238 | $ S S S S S S
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,679 | $ 251,917 | $ S S S S S S
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,040 | $ 257,957 | $ S S S S S S
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5774 | $ 263,731 | $ $ S S S S $
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,824 | $ 269,555 [ $ S S S S S $
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5617 | $ 275,173 | $ $ S S S $ $
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,805 | $ 280,977 | $ S S S $ $ S
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,853 | $ 286,830 | $ S S $ S S S
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,681 (S 292,511 | $ S S $ S S S
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,796 | $ 298,307 | $ S S S S $ $
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,540 | $ 303,847 | $ S S $ S S S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,616 | $ 309,462 | $ S S $ S S S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,576 | $ 315,038 | $ S S $ S S S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,093 | $ 320,131 | $ S S $ S S S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,601 |$ 325,732 | $ S S S S S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,394 | $ 331,126 | $ S S $ S S S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,547 | $ 336,673 | $ S $ $ S S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,365 | $ 342,038 | $ S $ $ S S S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,535 | $ 347,574 | $ S $ $ S S S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,553 | $ 353,126 | $ S $ $ S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,360 | $ 358,486 | $ S $ $ S S S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,506 | $ 363,992 | $ S $ $ S S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5382 (S 369,374 | $ S $ $ S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,616 | $ 374,990 | $ S $ $ S S S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5673 | $ 380,663 | $ S $ $ S S S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,289 | $ 385,952 | $ S $ $ S S S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5,904 | $ 391,856 | $ S $ $ S S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 284,158 | $ 221,118 | $ 5872 | S 397,728 | $ S $ S S S $
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,253 [ $ 403,981 | $ S $ $ S S $
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,237 | $ 410,219 | $ S $ S S S $
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,688 | $ 416,907 | $ S $ S S S $
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 284,158 | $ 221,118 | $ 6,942 | $ 423,849 | $ S $ S S S $
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 284,158 | $ 221,118 | $ 7,055 | $ 430,905 | $ S $ S S S $
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 284,158 | $ 221,118 | $ 7,586 | $ 438,491 | $ S S S S S $
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 284,158 | $ 221,118 | $ 7,639 | $ 446,130 | $ S S S S S $
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 284,158 | $ 221,118 | $ 8,375 | S 454,504 | $ S $ S S S $
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 284,158 | $ 221,118 | $ 8,680 | $ 463,185 | $ S $ $ S S $
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 284,158 | $ 221,118 | $ 8,144 | $ 471,329 | $ S $ S S S $
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 284,158 | $ 221,118 | $ 9,181 | $ 480,510 | $ S $ $ S S $
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 284,158 | $ 221,118 | $ 9,016 | $ 489,526 | $ S $ S S S S
6 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 284,158 [ $ 221,118 [ $ 9,039 | $ 498,565 | $ S $ S S $ $
6 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 284,158 | $ 221,118 | $ 8,624 | S 507,189 | $ S $ $ S S $
6 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 284,158 | $ 221,118 | $ 8,811 | S 516,001 | $ S $ S S S S
6 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 284,158 | $ 221,118 | $ 8,657 | $ 524,658 | $ S $ S S S S
6 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 284,158 | $ 221,118 | $ 8,201 | S 532,859 | $ S $ S S S S
6 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 284,158 | $ 221,118 | $ 2,348 | S 535,208 | $ S $ $ S S S
7 6-dic-16 31-dic-16 32.99% S 286,848 | S 218,589 | $ 5827 | $ 5827 | $ S S S S S S
7 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 286,848 | S 218,589 | $ 7,044 | S 12,871 | $ S $ S S S S
7 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 286,848 | S 218,589 | $ 6,362 | $ 19,233 | $ S $ S S S S
7 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 286,848 | S 218,589 | $ 7,044 | S 26,276 | $ S $ S S S S




7 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,815 | $ 33,091 | $ S S S S $ S
7 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 286,848 | $ 218,589 | $ 7,042 | $ 40,133 | $ S S S S S $
7 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,815 | $ 46,948 | $ $ S S S S $
7 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 286,848 [ $ 218,589 | $ 6,945 | S 53,893 | $ $ S S S $ S
7 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,945 | $ 60,837 | $ S S S S $ S
7 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,587 | $ 67,425 | $ S S S S S $
7 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,716 | S 74,140 | S S S S S S S
7 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,448 | $ 80,588 | $ S S S S S S
7 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,610 | $ 87,198 | $ S S S S S S
7 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,587 | $ 93,785 | $ S S S S $ S
7 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,030 | $ 99,816 | $ S S $ S S S
7 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,585 | $ 106,401 | $ S S S S S S
7 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,318 | $ 112,719 | $ S S S S S S
7 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,518 | $ 119,236 | $ S S S S S $
7 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,264 | $ 125,500 | $ $ S S S S $
7 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,403 | $ 131,903 | $ S S S S $ S
7 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,377 | $ 138,280 | $ S S S S S $
7 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 286,848 | S 218,589 | $ 6,136 | S 144,416 | S $ S S S S S
7 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,290 | $ 150,706 | $ S S S S S S
7 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,049 | $ 156,755 | $ S S S S S $
7 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,225 | $ 162,979 | $ S S S S S $
7 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,157 | $ 169,136 | $ $ S S S $ S
7 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,699 | $ 174,835 [ $ $ S S $ $ S
7 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,216 | $ 181,051 | $ $ S S S $ $
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,002 | $ 187,053 | $ $ S S S $ S
7 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,208 | $ 193,261 | $ $ S S S $ $
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,997 | $ 199,258 | $ $ S S $ $ $
7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,191 | $ 205,448 | $ $ S S $ $ S
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,202 | $ 211,650 | $ $ $ S S $ $
7 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,002 | $ 217,652 | $ $ S S S $ $
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,140 | $ 223,792 | $ $ S S S $ $
7 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5922 | S 229,714 | $ $ S S S $ $
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,086 | $ 235,800 | $ $ S S $ $ S
7 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,046 | $ 241,846 | $ S S $ S S S
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5733 | $ 247,578 | $ $ S S $ $ S
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,097 | $ 253,675 | $ $ S S $ $ S
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5829 | $ 259,504 | $ $ S S $ $ S
7 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,880 | $ 265,384 | $ $ S S $ $ S
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,670 | $ 271,054 | $ $ S S S $ S
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,859 [ $ 276,913 | $ $ S S $ $ S
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,908 | $ 282,822 | $ $ S S $ $ S
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,734 | $ 288,556 | $ $ S S $ $ S
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,851 | $ 294,407 | $ $ S S $ $ S
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,592 | $ 299,999 | $ $ S S S $ S
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,669 | $ 305,668 | $ $ S S S $ S
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,628 | $ 311,297 | $ $ S S S $ S
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,141 | $ 316,438 | $ $ S S $ $ S
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,654 | $ 322,092 | $ $ S S S $ S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,445 | $ 327,538 | $ $ S S S $ S
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,599 | $ 333,137 | $ $ S S S $ S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,416 | $ 338,553 | $ $ S S S $ S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,588 | $ 344,140 | $ $ S S $ $ S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,605 | $ 349,746 | $ S S $ S S $
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,410 | $ 355,156 | $ $ S S S $ S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,559 | $ 360,714 | $ $ S S S $ S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 286,848 | $ 218,589 | $ 5433 | S 366,147 | $ $ S S $ $ S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,669 | $ 371,816 | $ S S $ S S S
7 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,727 | $ 377,543 | $ S S S S S S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5339 |$ 382,882 | $ S S S S S S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,960 | $ 388,842 | $ S S $ S S S
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 286,848 | $ 218,589 | $ 5,928 | $ 394,770 | $ S S S S S S
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,312 | $ 401,082 | $ S S $ S S S
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,297 | $ 407,379 | $ S S S S S S
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 286,848 | $ 218,589 | $ 6,752 | $ 414,130 | $ S S S S S S
7 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 286,848 | $ 218,589 | $ 7,008 | $ 421,138 | $ S S S S S S
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 286,848 | $ 218,589 | $ 7,122 | $ 428,260 | $ S S S S S S
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 286,848 | $ 218,589 | $ 7,658 | S 435,918 | $ S S S S S S
7 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 286,848 | $ 218,589 | $ 7,711 | $ 443,629 | $ S S S S S S
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 286,848 | $ 218,589 | $ 8,454 | $ 452,083 | $ $ S S S $ S
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 286,848 | $ 218,589 | $ 8,762 | $ 460,846 | $ $ S S S $ S
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 286,848 | $ 218,589 | $ 8,221 (S 469,067 | $ S S S S S S
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 286,848 | $ 218,589 | $ 9,268 | $ 478,335 | $ $ S S S $ S
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 286,848 | $ 218,589 | $ 9,102 | $ 487,437 | $ $ S S S $ S
7 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 286,848 | $ 218,589 | $ 9,125 | $ 496,561 [ $ $ S S S S S
7 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 286,848 | $ 218,589 | $ 8,706 | S 505,267 | $ $ S S S S S
7 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 286,848 | $ 218,589 | $ 8,895 [ $ 514,162 | $ $ S S S S S
7 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 286,848 | $ 218,589 | $ 8,739 | $ 522,902 | $ $ S S S $ S
7 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 286,848 | 218,589 | $ 8,279 | $ 531,180 | $ $ S S S S $
7 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 286,848 | $ 218,589 | $ 2,371 | $ 533,551 | $ $ S S S S $
8 6-ene-17 31-ene-17 33.51% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,964 | $ 5,964 | $ S S S S S S
8 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,422 | $ 12,386 | $ $ S S S $ S
8 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 289,565 | $ 216,036 | $ 7,110 | $ 19,496 | $ S S S S S S
8 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,879 | $ 26,376 | $ $ S S S $ S
8 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 289,565 | $ 216,036 | $ 7,109 | $ 33,484 | $ $ S S S $ S
8 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,879 | $ 40,363 | $ $ S S S $ S
8 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 289,565 | $ 216,036 | $ 7,011 | $ 47,374 | $ $ S S S $ $
8 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 289,565 | $ 216,036 | $ 7,011 | $ 54,385 | $ $ S S S $ S
8 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,650 | $ 61,034 | $ $ S S S $ S
8 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,779 | $ 67,813 | $ $ S S S $ S
8 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,509 | $ 74,322 | S S S S S S S
8 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,672 | $ 80,995 | $ S S S S $ S
8 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,650 | $ 87,645 | $ S S S S $ S
8 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,088 | $ 93,732 | $ S S S S $ S
8 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,647 | $ 100,379 | $ S S S S S S
8 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,378 | $ 106,757 | $ S S S S $ S
8 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,579 | $ 113,337 | $ S S S S S S
8 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,323 | $ 119,660 | S S S S S $ S
8 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,463 | $ 126,123 | S S S S $ S
8 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,438 | $ 132,561 | S S S S S $ S
8 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,194 | $ 138,755 | $ S S S S $ S
8 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,349 | $ 145,104 | $ S S S S $ S
8 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,106 | $ 151,210 | $ S S S S S $
8 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,284 | $ 157,494 | $ S S S S S $
8 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,215 | $ 163,709 | $ S S S S S $
8 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,753 | $ 169,462 | $ S S S S S $
8 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,275 | $ 175,737 | $ S S S S S $
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,059 | $ 181,796 | $ S S S S S S
8 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,267 | $ 188,063 | $ S S S S $ S
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,053 | $ 194,116 | $ S S S S S $
8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,249 | $ 200,365 | $ S S S S $ S
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,261 | $ 206,626 | $ S S S S S $
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,059 | $ 212,685 | $ S S S S S $
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,198 | $ 218,883 | $ S S S S $ S
8 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,978 | $ 224,861 | $ S S S S S $
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,143 | $ 231,004 | $ S S S S S $
8 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,103 | $ 237,107 | $ S S S S S $
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,787 | $ 242,894 | $ S S S S S $
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,155 | $ 249,049 | $ S S S S S S
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,884 | $ 254,933 | $ S S S S S S
8 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5935 | S 260,868 | $ S S S S $ S
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,724 | $ 266,592 | $ S S S S S $
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,915 | $ 272,507 | $ S S S S S $
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 289,565 | $ 216,036 | $ 5,964 | $ 278,472 | $ S S S S $ $
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,789 | $ 284,260 | $ S S S S S $
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,906 | $ 290,167 | $ S S S S S $
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,645 | $ 295,812 | $ S S S S S $
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5723 | $ 301,535 | $ S S S S S S
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,682 | S 307,216 | $ S S S S S $
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,190 | $ 312,406 | $ S S S S S $
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,708 | $ 318,114 | $ S S S S S $
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,497 | $ 323,611 | $ S S S S S $
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,652 | $ 329,263 | $ S S S S $ S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,467 | $ 334,730 | $ S S S S S $
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 289,565 [ $ 216,036 | $ 5,641 | $ 340,371 | $ $ $ S S $ $
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,658 | $ 346,029 | $ S S $ S $ S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5461 | S 351,491 | $ $ S S $ $ S
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5611 (S 357,102 | $ $ S S S S S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,484 | S 362,586 | $ S S $ S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,723 | $ 368,309 | $ S S $ S S S
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5781 | S 374,090 | $ S S $ S S S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,390 | $ 379,480 | $ S S $ S S S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,016 | $ 385,496 | $ S $ S S S S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 289,565 | $ 216,036 | $ 5,984 | $ 391,480 | $ S S $ S S S
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,372 | $ 397,852 | $ S S $ S S S
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,356 | $ 404,208 | $ S S $ S S S
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 289,565 | $ 216,036 | $ 6,816 | $ 411,024 | $ S S $ S S S
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 289,565 | $ 216,036 | $ 7,074 | $ 418,098 | $ S S $ S S S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 289,565 | $ 216,036 | $ 7,189 | $ 425,288 | $ S S $ S S S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 289,565 | $ 216,036 | $ 7,730 | $ 433,018 | $ S S $ S S S
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 289,565 | $ 216,036 | $ 7,784 | $ 440,802 | $ S S $ S S S
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 289,565 | $ 216,036 | $ 8,534 S 449,336 | $ S S $ S S S
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 289,565 | $ 216,036 | $ 8,845 [ $ 458,182 | $ S S $ S S S
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 289,565 | $ 216,036 | $ 8,299 | $ 466,481 | $ S S $ S S S
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 289,565 | $ 216,036 | $ 9,356 | $ 475,837 | $ S S $ S S S
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 289,565 | $ 216,036 | $ 9,188 | $ 485,024 | $ S S $ S S S
8 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 289,565 | $ 216,036 | $ 9,211 | $ 494,236 | $ S S $ S S S
8 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 289,565 | $ 216,036 | $ 8,788 | $ 503,024 | $ S S S S S $
8 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 289,565 | $ 216,036 | $ 8,979 | $ 512,003 | $ S S $ S S $
8 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 289,565 | $ 216,036 | $ 8,822 | S 520,825 | $ S S S S S $
8 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 289,565 | $ 216,036 | $ 8,357 | $ 529,182 | $ S S S S S $
8 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 289,565 | $ 216,036 | $ 2,393 S 531,576 | $ S S S S S $
9 6-feb-17 28-feb-17 33.51% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5325 (S 5325 $ S S S S S $
9 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,178 | $ 12,503 | $ S S S S S $
9 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,944 | $ 19,448 | $ S S S S S $
9 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,176 | $ 26,623 | ¢ S S S S S $
9 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,944 | $ 33,568 | $ S S $ S S $
9 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,077 | $ 40,645 | $ S S S S S $
9 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,077 | $ 47,722 | $ S S $ S S $
9 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,713 | $ 54,435 | $ S S S S S S
9 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,843 | $ 61,278 | $ S $ S S S S
9 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,570 | $ 67,848 | $ S S $ S S S
9 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,736 | $ 74,584 | $ S S S S S S
9 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,713 | $ 81,297 | S S S S S S
9 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,145 | S 87,442 | S S S S S S
9 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,710 | $ 94,152 | $ S S $ S S S
9 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,438 | $ 100,590 | $ S S S S S S
9 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,642 | S 107,232 | $ S S S S S S
9 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,383 | $ 113,615 | $ S S S S S S
9 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,524 | $ 120,140 | $ S S S S S S




9 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,499 | $ 126,638 | $ S S S S S S
9 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,253 | $ 132,891 | $ S S S S S S
9 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,410 | $ 139,301 | $ S S S S S S
9 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,164 | $ 145,464 | $ S S S S S S
9 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,343 | $ 151,808 | $ S S S S S S
9 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,274 | $ 158,081 | $ S S S S S S
9 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,807 | $ 163,889 | $ S S S S S S
9 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,335 [ $ 170,224 | S S S S S S S
9 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,116 | $ 176,340 | $ S S S S S S
9 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,326 | $ 182,666 | $ S S S S S S
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,111 | S 188,776 | $ $ S S S S S
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,309 | $ 195,085 | $ S S $ S $ S
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,320 [ $ 201,405 | $ S S S S S S
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,116 | S 207,521 | $ S S S S S S
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,256 | $ 213,778 | $ S S S S S S
9 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,035 | $ 219,813 | $ S S S S S S
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,201 | $ 226,014 | $ S S S S S S
9 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,161 | $ 232,175 | $ S S S S S S
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,842 | S 238,017 | $ $ S S S S S
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,213 | $ 244,230 | $ $ S S S S $
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,939 | $ 250,169 | $ S S S S S S
9 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,991 | $ 256,161 | $ $ S S S $ S
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,778 | $ 261,939 | $ S S $ $ $ S
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5971 | $ 267,910 | $ S S S S $ S
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,021 | $ 273,931 | $ $ S S S $ S
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,843 [ S 279,774 | $ S S $ $ $ S
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,962 | $ 285,736 | $ S S $ S S S
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,699 | $ 291,435 | $ S S $ $ $ S
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5777 | $ 297,212 | $ $ S S S $ S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5735 | $ 302,948 | $ S S $ S $ S
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5239 (S 308,187 | $ S S $ $ $ S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,762 | $ 313,949 | $ S S $ S S S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,549 | $ 319,498 | $ S S $ $ S S
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,706 | $ 325,203 | $ S S $ $ S S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,519 | $ 330,722 | $ S S $ $ S S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,694 | $ 336,416 | $ S S $ $ S S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5712 | $ 342,128 | $ S S $ $ S S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,513 | $ 347,641 | $ S S $ $ S S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,664 | $ 353,306 | $ S S $ S S S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,536 | $ 358,842 | $ S S $ $ S S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5777 | $ 364,619 | $ S S $ $ S S
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,836 | $ 370,455 | $ S S $ $ S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 292,307 | $ 213,459 | $ 5,441 | $ 375,895 | $ S S $ $ S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,073 [ $ 381,969 | $ S S S S S S
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,041 | $ 388,009 | $ S S S S S S
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,433 | $ 394,442 | $ S S S S S $
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,416 | $ 400,858 | $ S S S $ S S
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 292,307 | $ 213,459 | $ 6,880 | $ 407,738 | $ S S $ S S S
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,141 | $ 414,880 | $ S S S S S S
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,258 | $ 422,137 | $ S S S S S S
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,803 | $ 429,941 | $ S S S S S S
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 292,307 | $ 213,459 | $ 7,858 | $ 437,799 | $ S S $ $ S S
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 292,307 | $ 213,459 | $ 8,615 | $ 446,414 | $ S S $ S S S
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 292,307 | $ 213,459 | $ 8,929 | ¢ 455,343 | $ S S S S S S
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 292,307 | $ 213,459 | $ 8,378 | $ 463,721 | $ S S S S S S
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 292,307 | $ 213,459 | $ 9,444 | $ 473,165 | $ S S S $ $ S
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 292,307 | $ 213,459 | $ 9,275 | $ 482,440 | $ S S $ S S S
9 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 292,307 | $ 213,459 | $ 9,298 | $§ 491,738 | $ S S S S S S
9 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 292,307 | $ 213,459 | $ 8,872 | S 500,610 | $ S S S S S S
9 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 292,307 | $ 213,459 | $ 9,064 | $ 509,674 | $ $ S S $ $ $
9 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 292,307 | $ 213,459 | $ 8,906 | $ 518,579 | $ S S S S S S
9 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 292,307 | $ 213,459 | $ 8,436 | $ 527,016 | $ S S $ S S S
9 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 292,307 | $ 213,459 | $ 2,416 | $ 529,431 | $ S S S S S S
10 6-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,077 | $ 6,077 | $ S S S S S S
10 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,010 | $ 13,087 | $ S S S S S S
10 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,244 | S 20,331 ¢ S S S S S S
10 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,010 | $ 27,341 | $ $ $ $ $ S $
10 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,144 | $ 34,485 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,144 | S 41,629 | $ $ S S S S S
10 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 295,075 | $ 210,857 | $ 6,776 | $ 48,406 | $ $ S S S S S
10 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,908 | $ 55,314 | $ S S S $ S S
10 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,633 | $ 61,946 | $ S S S S S S
10 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,799 | S 68,746 | S S S S S S S
10 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,776 | S 75,522 | $ S S S S S S
10 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,203 | $ 81,726 | $ S S S S S S
10 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,774 | S 88,499 | S S S S S S
10 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,499 | $ 94,999 | $ S S S S S S
10 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 295,075 | $ 210,857 | $ 6,705 | $ 101,703 | $ $ S S S S S
10 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,444 | S 108,147 | $ $ $ $ $ $
10 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,586 | $ 114,733 | $ $ $ $ $ $
10 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,560 | $ 121,293 | ¢ S S S S $ S
10 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,312 | $ 127,605 | $ S S S S $ S
10 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,470 | $ 134,075 | $ S S S S $ S
10 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,222 | $ 140,297 | $ S S S S S S
10 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,403 | $ 146,701 | S S S S S $
10 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,333 153,034 | ¢ S S S S S S
10 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,862 | S 158,896 | $ S S S S S S
10 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,395 | $ 165,291 | $ S S S S S S
10 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,174 | $ 171,465 | $ S S S S $ S
10 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 295,075 | $ 210,857 | $ 6,386 | S 177,851 | $ $ S S S S S
10 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,169 | $ 184,019 | $ $ $ $ S $
10 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,368 | $ 190,388 | $ $ $ $ S $
10 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,380 | $ 196,768 | $ S S S S $ S
10 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,174 | $ 202,942 | $ S S S S $ S
10 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,316 | S 209,258 | $ S S S S $ S
10 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,092 | $ 215,350 | $ S S S S S S
10 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,260 | $ 221,610 | $ S S S S S S
10 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,219 | $ 227,829 | $ S S S S S S
10 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,897 | $ 233,726 | $ S S S S S S
10 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,272 | $ 239,998 | $ S S S S S S
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,996 | $ 245,994 | $ S S S S S S
10 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,048 | S 252,042 | $ S S S S S S
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5833 (S 257,875 | $ S S S S S S
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,028 [ $ 263,903 | $ S S S S $ S
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,078 | $ 269,980 | $ S S S S S S
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,899 | $ 275,879 | $ S S S S S S
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,019 | $ 281,898 | $ S S S S S S
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,753 [ $ 287,651 | $ S S S S S S
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5832 (S 293,482 | $ S S S S S S
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,790 | $ 299,272 | $ S S S S S S
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,289 | $ 304,561 | $ S S S S S S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5817 | $ 310,377 | $ S S S S S S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,601 | $ 315,979 | $ S S S S S S
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,760 | $ 321,738 | $ S S S S S S
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 295,075 | $ 210,857 | $ 5571 | S 327,310 [ $ S S S S S S
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,748 | $ 333,058 | $ S S S S $ S
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,766 | $ 338,824 | $ S S S S S S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,565 | $ 344,389 | $ S S S S S S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,718 | $ 350,107 | $ S S S S S S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,589 | $ 355,696 | $ S S S S S S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5832 (S 361,527 | $ S S S S S S
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5,891 | $ 367,418 | $ S S S S S S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 295,075 | $ 210,857 | $ 5492 | $ 372,910 | $ S S S S S S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,131 | $ 379,041 | $ S S S S S S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,098 | $ 385,139 | $ S S $ S $ S
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,493 | $ 391,633 | $ S S S S $ S
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,477 | $ 398,110 | $ S $ $ $ $ $
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 295,075 | $ 210,857 | $ 6,945 | $ 405,055 | $ S $ $ $ $ $
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,209 | S 412,264 | $ $ S S S S S
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,326 | $ 419,590 | $ S S S S S S
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,877 | $ 427,468 | S S S S S S S
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 295,075 | $ 210,857 | $ 7,932 (S 435,400 | $ S S S S S S
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 295,075 | $ 210,857 | $ 8,697 | $ 444,096 | $ S S S S S $
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 295,075 | $ 210,857 | $ 9,014 | $ 453,110 | $ $ S S S S S
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 295,075 | $ 210,857 | $ 8,457 | $ 461,567 | $ S S $ $ S S
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 295,075 | $ 210,857 | $ 9,534 | $ 471,101 | $ S S S $ $ S
10 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 295,075 | $ 210,857 | $ 9,363 | $ 480,464 | $ S $ $ S S S
10 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 295,075 | $ 210,857 | $ 9,387 | $ 489,850 | $ S $ $ S S S
10 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 295,075 | $ 210,857 | $ 8,956 | $ 498,806 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 295,075 | $ 210,857 | $ 9,150 | $ 507,956 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 295,075 | $ 210,857 | $ 8,990 | $ 516,946 | $ S $ $ S S S
10 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 295,075 | $ 210,857 | $ 8,516 | $ 525,462 | $ S S $ S S S
10 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 295,075 | $ 210,857 | $ 2,439 | S 527,900 | $ S S $ S S S
11 6-abr-17 30-abr-17 33.50% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,897 | $ 5897 | $ S $ $ S S S
11 T-may-17 | 31-may-17 33.50% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,312 | $ 13,210 | $ $ S S S $ $
11 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,077 | $ 20,286 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,212 | $ 27,498 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,212 | $ 34,709 | $ S S $ S S S
11 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,840 | $ 41,550 | $ S $ $ S S S
11 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,974 | $ 48,523 | $ S $ $ S S S
11 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,696 | $ 55,219 | $ S $ $ S S S
11 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,864 | $ 62,083 | $ S $ $ S S S
11 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,841 | $ 68,923 | $ S $ $ S S S
11 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,262 | $ 75,185 | $ S $ $ S S S
11 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,838 | $ 82,023 | ¢ S $ $ S S S
11 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,561 | $ 88,584 | $ S $ $ S S S
11 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,768 | $ 95,352 | ¢ S $ S S S $
11 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,505 | $ 101,857 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,649 | $ 108,505 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,622 | $ 115,127 | $ S $ S S S $
11 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,372 | $ 121,499 | $ S $ S S S $
11 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,531 | S 128,031 | $ S $ S S S $
11 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,281 | $ 134,312 | $ S S S S S $
11 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,464 | S 140,776 | $ S $ S S S $
11 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,393 | $ 147,169 | $ S S S S S $
11 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,918 | $ 153,087 | $ S $ $ S S $
11 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,455 | $ 159,542 | ¢ S $ S S S $
11 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,233 | $ 165,775 | $ S $ $ S S $
11 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 297,869 [ $ 208,231 [ $ 6,446 | $ 172,221 | $ S $ S S $ $
11 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,227 | $ 178,448 | $ $ $ $ $ $
11 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,429 | $ 184,876 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,440 | $ 191,317 | ¢ S S S S S S
11 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,233 | $ 197,549 | $ S S S S S S
11 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,376 | $ 203,925 | $ S S S S S S
11 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,150 | $ 210,075 | $ S S $ S S S
11 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 297,869 | $ 208,231 | $ 6,319 | $ 216,394 | $ S S S S S S
11 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,278 | $ 222,672 | $ S S S S S S
11 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,953 |$ 228,625 | $ S S S S S S
11 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 297,869 | 208,231 | $ 6,331 ]S 234,957 | $ S S S S S S




11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,052 | $ 241,009 | $ S S S S S $
11 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,105 | $ 247,114 | $ S S S S S S
11 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 297,869 [ $ 208,231 [ $ 5,888 | $ 253,003 | $ $ S S S S S
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,085 | $ 259,087 | $ S S S S $ S
11 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,135 | $ 265,223 | $ S S S S S $
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,955 | $ 271,177 | $ S S S S S S
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,076 | $ 277,253 | $ S S S S S $
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,807 | $ 283,060 | $ S S S S $ S
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,887 | $ 288,947 | $ S S S S S $
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,845 | $ 294,792 | $ S S S S S S
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5339 (S 300,130 | $ S S $ S S S
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5872 |$ 306,002 | $ S S S S S S
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,654 | $ 311,656 | $ S S S S S S
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5814 | $ 317,471 | $ $ S S S S $
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,624 | $ 323,095 | $ S $ $ $ $ $
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 297,869 | $ 208,231 | $ 5,802 | S 328,897 | $ S S S S $ $
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,820 | $ 334,718 | $ S S S S S $
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5618 | $ 340,336 | $ S S S S $ S
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5772 | $ 346,108 | $ S S S S S $
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5641 | $ 351,750 | $ S S S S S $
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,887 | $ 357,636 | $ S S S S $ S
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,947 | $ 363,583 | $ S S S S $ S
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 297,869 | $ 208,231 | $ 5,544 | $ 369,127 | $ $ S S $ $ S
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,189 | $ 375,316 | $ S S $ S S S
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,156 | $ 381,472 | $ $ S S S $ S
11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 297,869 | $ 208,231 | $ 6,555 | $ 388,027 | $ S S S S S $
11 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 297,869 | $ 208,231 | $ 6,538 | $ 394,565 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,011 | S 401,576 | $ $ S S $ $ S
11 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,277 | $ 408,854 | $ S S $ S S S
11 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,396 | $ 416,249 | $ $ S S $ $ $
11 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 297,869 | $ 208,231 | $ 7,952 | $ 424,201 | $ $ S S $ $ S
11 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 297,869 | $ 208,231 | $ 8,008 | $ 432,209 | $ $ S S S $ S
11 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 297,869 | $ 208,231 | $ 8,779 | $ 440,987 | $ S S $ S S S
11 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 297,869 | $ 208,231 | $ 9,099 | $ 450,087 | $ $ S S $ $ S
11 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 297,869 | $ 208,231 | $ 8,537 | $ 458,624 | $ $ S S $ $ S
11 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 297,869 | $ 208,231 | $ 9,624 | $ 468,248 | $ $ S S $ $ S
11 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 297,869 | $ 208,231 | $ 9,451 | $ 477,699 | $ $ S S $ $ S
11 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 297,869 | $ 208,231 | $ 9,475 | $ 487,174 | $ $ S S $ $ S
11 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 297,869 | $ 208,231 | $ 9,040 | $ 496,215 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 297,869 | $ 208,231 | $ 9,237 | $ 505,451 | $ $ S S $ $ S
11 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 297,869 | $ 208,231 | $ 9,075 | $ 514,527 | $ $ S S $ $ S
11 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 297,869 | $ 208,231 | $ 8,597 | $ 523,123 | $ $ S S $ $ S
11 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 297,869 | $ 208,231 | $ 2,462 | S 525,585 | $ $ S S $ $ S
12 6-may-17 | 31-may-17 33.50% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,191 | $ 6,191 $ $ S S S $ S
12 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 300,689 | $ 205,580 | $ 7,144 | $ 13,335 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 300,689 | $ 205,580 | $ 7,280 | $ 20,615 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 300,689 | $ 205,580 | $ 7,280 | $ 27,895 | $ $ S S $ $ S
12 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,905 | $ 34,800 | $ $ S S S $ S
12 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 300,689 | $ 205,580 | $ 7,040 | $ 41,839 | $ $ S S S $ S
12 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,759 | $ 48,598 | $ S S S S S $
12 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,929 | $ 55,527 | $ $ S S S $ S
12 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,905 | $ 62,432 | $ S S $ $ S
12 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,321 | $ 68,754 | $ $ S S S $ S
12 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,902 | $ 75,656 | $ $ S S S $ S
12 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,623 | $ 82,279 | ¢ $ S S S $ S
12 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,832 | $ 89,111 | $ $ S S $ $ S
12 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,566 | $ 95,677 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,712 | $ 102,389 | ¢ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,685 | S 109,074 | $ S S S S S S
12 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,432 | S 115,506 | $ S S $ S S S
12 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,593 | $ 122,099 | $ $ S S $ $ S
12 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 300,689 | $ 205,580 | $ 6,340 | $ 128,440 | $ $ S S S $ S
12 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,525 | $ 134,965 | $ S S S S S S
12 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 300,689 | $ 205,580 | $ 6,454 | $ 141,419 | $ $ S S S $ S
12 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5974 | $ 147,393 | ¢ S S S S S S
12 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,516 | $ 153,909 | $ S S S S S S
12 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,292 | $ 160,201 | $ $ S S S $ S
12 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,507 | $ 166,708 | $ $ S S S $ S
12 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,286 | $ 172,994 | ¢ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,489 | $ 179,483 | $ $ $ $ $ $
12 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,501 | $ 185,985 | $ $ S S S $ S
12 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,292 | $ 192,276 | $ $ S S S $ S
12 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,436 | $ 198,712 | ¢ $ S S S $ S
12 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,208 | $ 204,920 | $ $ S S S $ S
12 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,379 | $ 211,299 | $ $ S S S $ S
12 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,337 | $ 217,637 | $ $ S S S $ S
12 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,010 | $ 223,646 | $ $ S S S $ S
12 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,391 | $ 230,037 | $ $ S S S $ S
12 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,110 [ $ 236,147 | $ $ S S S S $
12 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,163 | $ 242,310 | $ $ S S S $ S
12 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,944 | $ 248,254 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,142 | $ 254,397 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,193 | $ 260,590 | $ $ S S S $ S
12 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,011 | $ 266,601 | $ $ S S S S $
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,133 [ $ 272,734 | $ $ S S S $ S
12 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,862 | $ 278,597 | $ $ S S S $ S
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 300,689 | $ 205,580 | $ 5,942 | $ 284,539 | $ $ S S S $ S
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,900 | $ 290,439 | $ $ S S S $ S
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,389 | $ 295,828 | $ $ S S S $ S
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,927 | $ 301,756 | $ S S S S S S
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,708 | $ 307,463 | $ S S S S S S
12 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,869 | $ 313,333 | $ S S S S $ S
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5677 | $ 319,010 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,857 | $ 324,867 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,876 | $ 330,743 | $ S S S S $ S
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5671 (S 336,414 | $ S S S S S S
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5827 | S 342,241 | $ S S S S $ S
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,695 | $ 347,936 | $ S S S S S S
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,942 | $ 353,879 | $ S S S S $ S
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,003 | $ 359,882 | $ S S S S $ S
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 300,689 | $ 205,580 | $ 5,597 | $ 365,479 | $ S S S S S S
12 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,247 | $ 371,726 | $ S S S S S S
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,214 | $ 377,940 | $ S S S S S $
12 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,617 | $ 384,557 | $ S S S S $ S
12 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 300,689 | $ 205,580 | $ 6,600 | $ 391,157 | $ S S S S $ S
12 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 300,689 | $ 205,580 | $ 7,077 | $ 398,235 | $ S S S S $ S
12 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 300,689 | $ 205,580 | $ 7,346 | $ 405,581 | $ S S S S $ S
12 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 300,689 | $ 205,580 | $ 7,466 | S 413,046 | $ S S S S S S
12 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 300,689 | $ 205,580 | $ 8,027 | $ 421,074 | $ S S S S S $
12 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 300,689 | $ 205,580 | $ 8,083 | $ 429,157 | $ S $ S S S S
12 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 300,689 | $ 205,580 | $ 8,862 | $ 438,019 | $ S S S S S S
12 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 300,689 | $ 205,580 | $ 9,185 | $ 447,204 | $ S S S S S S
12 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 300,689 | $ 205,580 | $ 8,618 | S 455,822 | $ S S S S $ S
12 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 300,689 | $ 205,580 | $ 9,715 | $ 465,537 | $ S S S S $ S
12 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 300,689 | $ 205,580 | $ 9,541 | $ 475,078 | $ S S S S S S
12 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 300,689 | $ 205,580 | $ 9,565 | $ 484,643 | $ S S S S S S
12 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 300,689 | $ 205,580 | $ 9,126 | $ 493,769 | $ S S S S $ S
12 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 300,689 | $ 205,580 | $ 9,324 | $ 503,093 | $ $ S S S S S
12 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 300,689 | $ 205,580 | $ 9,161 | $ 512,254 | $ S S S S S $
12 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 300,689 | $ 205,580 | $ 8,678 | S 520,932 | $ S S S S $ S
12 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 300,689 | $ 205,580 | $ 2,485 | S 523,417 | $ S S S S S $
13 6-jun-17 30-jun-17 33.50% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,009 | $ 6,009 | $ S $ $ $ $ $
13 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 303,537 | $ 202,904 | $ 7,349 | $ 13,358 | $ S S S S $ S
13 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 303,537 | $ 202,904 | $ 7,349 | $ 20,707 | $ S S S S S $
13 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,971 | $ 27,678 | $ S S S S S $
13 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 303,537 | $ 202,904 | $ 7,106 | $ 34,784 | $ S S S S $ S
13 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,823 | $ 41,607 | $ S S S S S $
13 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,994 | $ 48,601 | $ S S S S S S
13 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,971 | $ 55,572 | $ S S S S S $
13 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,381 | $ 61,953 | $ S S S S S $
13 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,968 | $ 68,921 | $ S S S S $ S
13 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,686 | $ 75,607 | $ S S S S S S
13 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,897 | $ 82,504 | $ S S S S S $
13 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,628 | $ 89,132 | $ S $ $ $ $ $
13 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,775 | $ 95,907 | $ S S S $ $ S
13 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,748 | $ 102,655 | $ $ S S $ $ S
13 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,493 | $ 109,149 | $ S S $ S S S
13 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,656 | $ 115,804 | $ S S $ S S S
13 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,401 | $ 122,205 | $ $ S S S S S
13 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,587 | $ 128,792 | $ $ S $ S S S
13 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,515 | $ 135,307 | $ S S $ S S S
13 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,031 | S 141,337 | $ S S $ S S S
13 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,578 | $ 147,915 | $ S S $ S S S
13 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,351 | $ 154,266 | $ $ S $ S S S
13 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,569 | $ 160,835 | $ S S $ S S S
13 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,345 | $ 167,181 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,551 | $ 173,732 | ¢ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,563 | $ 180,295 | $ S S $ S S S
13 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,351 | $ 186,646 | $ S S $ S S S
13 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,497 | $ 193,143 | ¢ S S $ S S S
13 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,267 | $ 199,410 | $ S S $ S S S
13 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,440 | $ 205,849 | $ S S $ S S S
13 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,397 | $ 212,247 | $ S S $ S S S
13 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,066 | $ 218,313 | $ S S $ S S S
13 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,452 | $ 224,765 | $ S S $ S S S
13 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,168 | $ 230,932 | $ S S $ S S S
13 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,222 | $ 237,154 | $ S S S S S $
13 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,000 | $ 243,154 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,200 | $ 249,355 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,252 | $ 255,607 | $ S S S S S $
13 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,068 | $ 261,675 | $ S S S S S $
13 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,191 | $ 267,866 | $ S S S S S $
13 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,918 | $ 273,784 | $ S S S S S $
13 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,999 | $ 279,783 | $ S S S S S $
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,956 | $ 285,738 | $ S S S S S $
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,440 | $ 291,179 | $ S S $ S S $
13 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,983 (S 297,162 | $ S S S S S $
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,762 | $ 302,924 | $ S S $ S S $
13 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 303,537 [ $ 202,904 | $ 5,925 | $ 308,849 | $ S $ S S $ $
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5731 (S 314,580 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5913 | $ 320,493 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 303,537 | $ 202,904 | $ 59311|8$ 326,424 | $ S S S S S S
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,725 | $ 332,149 | $ S S S S S S
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,882 |$ 338,031 | $ S S S S S S
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,749 | $ 343,780 | $ S S $ S S S
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,999 | $ 349,779 | $ S S S S S S
13 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,060 | $ 355,839 | $ S S S S S S
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 303,537 | $ 202,904 | $ 5,650 | $ 361,489 | $ S S S S S S
13 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,307 | $ 367,795 | $ S S S S S S




13 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,273 | $ 374,068 | $ S S S S $ S
13 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,680 | $ 380,748 | $ S S S S $ S
13 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 303,537 | $ 202,904 | $ 6,663 | $ 387,410 | $ $ S S S S $
13 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 303,537 | $ 202,904 | $ 7,144 | S 394,555 [ $ S S S S $ $
13 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 303,537 | $ 202,904 | $ 7,416 | $ 401,971 | $ S S S S S S
13 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 303,537 | $ 202,904 | $ 7,536 | $ 409,507 | $ S S S S $ S
13 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 303,537 | $ 202,904 | $ 8,103 | $ 417,610 | $ S S S S S S
13 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 303,537 | $ 202,904 | $ 8,160 | $ 425,770 | $ S S S S S S
13 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 303,537 | $ 202,904 | $ 8,946 | $ 434,716 | $ S S S S S S
13 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 303,537 | $ 202,904 | $ 9,272 | $ 443,988 | $ S S S S S S
13 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 303,537 | $ 202,904 | $ 8,700 | $ 452,688 | $ S S S S $ S
13 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 303,537 | $ 202,904 | $ 9,807 | $ 462,495 | $ S S S S $ S
13 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 303,537 | $ 202,904 | $ 9,631 |$ 472,126 | $ S S S S S S
13 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 303,537 | $ 202,904 | $ 9,656 | $ 481,782 | $ S S S S $ S
13 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 303,537 | $ 202,904 | $ 9,212 | $ 490,994 | $ S $ $ $ $ $
13 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 303,537 | $ 202,904 | $ 9,412 | $ 500,407 | $ S S S S S S
13 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 303,537 | $ 202,904 | $ 9,248 | $ 509,654 | $ S S S S $ S
13 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 303,537 | $ 202,904 | $ 8,760 | $ 518,415 | $ S S S S S S
13 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 303,537 | $ 202,904 | $ 2,509 | $ 520,923 | $ S S S S $ S
14 6-jul-17 31-jul-17 32.97% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,222 | $ 6,222 | $ S S S S S $
14 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 7,419 | $ 13,640 | $ S S S S $ $
14 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 306,411 | $ 200,202 | $ 7,037 | $ 20,677 | $ S S $ S $ S
14 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 306,411 | $ 200,202 | $ 7,174 | $ 27,851 | $ S S S $ $ S
14 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,888 | $ 34,738 | $ S $ $ S S S
14 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 306,411 | $ 200,202 | $ 7,061 | $ 41,799 | $ S S $ S $ S
14 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 306,411 | $ 200,202 | $ 7,037 | $ 48,835 | $ S S $ $ S S
14 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,442 | $ 55,277 | $ S S $ S $ S
14 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 306,411 | $ 200,202 | $ 7,034 | S 62,311 | S S S $ $ S
14 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,749 | $ 69,060 | $ S S $ S S S
14 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,962 | $ 76,022 | $ S S S S $ S
14 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,691 | $ 82,713 | ¢ S S S $ $ S
14 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,839 | $ 89,553 | $ S $ $ S S S
14 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,812 | $ 96,365 | $ S S $ $ S S
14 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,555 | $ 102,919 | $ S S $ $ S S
14 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,719 | $ 109,638 | $ S S $ $ S S
14 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,461 | $ 116,099 | $ S S $ $ S S
14 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,649 | $ 122,748 | $ S S $ $ S S
14 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,577 | $ 129,325 | ¢ S S $ $ S S
14 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,088 | $ 135,413 | ¢ S S $ S S S
14 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,640 | $ 142,053 | $ S S $ $ S S
14 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,411 | $ 148,464 | $ S $ $ S S S
14 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,631 (S 155,095 | $ S S $ $ S S
14 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,405 | $ 161,501 | $ S S $ $ S S
14 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,613 | $ 168,114 | $ S S S S S S
14 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,625 | $ 174,739 | $ S S S S S S
14 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,411 | $ 181,150 | $ S S S S S S
14 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,558 | $ 187,709 | $ S S S $ S S
14 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,326 | $ 194,035 | $ S S $ S S S
14 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,501 | $ 200,535 | $ S S S S S S
14 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,458 | $ 206,993 | $ S S S S S S
14 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,124 | $ 213,117 | $ S S S S S S
14 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,513 [ $ 219,630 | $ S S $ $ S S
14 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,226 | $ 225,856 | $ S S $ S S S
14 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,281 | $ 232,137 | $ S S S S S S
14 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,057 | $ 238,194 | $ S S S S S S
14 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 6,259 | $ 244,453 | $ S S S $ $ S
14 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,311 | $ 250,764 | $ S S $ S S S
14 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,125 | $ 256,890 | $ S S $ S $ $
14 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,250 | $ 263,139 | $ S S S S S S
14 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 306,411 | $ 200,202 | $ 5,974 | $ 269,113 | $ S S $ S S S
14 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,056 | $ 275,169 | $ S S S $ S S
14 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 6,012 | $ 281,181 | $ S S $ S $ S
14 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,492 | $ 286,673 | $ S S S S $ S
14 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 6,040 | S 292,713 | $ S S S S $ S
14 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,816 | $ 298,530 | $ S S S S $ S
14 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5981 (S 304,511 | $ S S S $ $ S
14 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,785 | $ 310,296 | $ S S S S $ S
14 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,969 | $ 316,265 | $ S S S S $ S
14 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,987 | $ 322,252 | $ S S S S $ S
14 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,779 | $ 328,031 | $ S S S S $ S
14 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,938 | $ 333,969 | $ S S S S $ S
14 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,803 | $ 339,772 | $ S S S S $ S
14 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 6,056 | $ 345,828 | $ S S S S $ S
14 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,117 | $ 351,945 | $ S S S S S S
14 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 5,703 | $ 357,649 | $ S S S S $ S
14 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 6,366 | $ 364,015 | $ S S S S $ S
14 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 6,332 | $ 370,347 | $ S S S S $ S
14 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 306,411 | $ 200,202 | $ 6,743 | $ 377,090 | $ S S S S S S
14 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 6,726 | $ 383,816 | $ S S S S $ S
14 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 306,411 | $ 200,202 | $ 7,212 | S 391,028 | $ S S S S $ S
14 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 306,411 | $ 200,202 | $ 7,486 | $ 398,514 | $ S S S S $ S
14 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 306,411 | $ 200,202 | $ 7,608 | $ 406,122 | $ S S S S $ S
14 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 306,411 | $ 200,202 | $ 8,180 | $ 414,302 | $ S S S S $ S
14 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 306,411 | $ 200,202 | $ 8,237 |$ 422,539 | $ S S S S S S
14 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 306,411 | $ 200,202 | S 9,031 ]S 431,569 | $ S S S S S S
14 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 306,411 | $ 200,202 | $ 9,360 | $ 440,929 | $ S S S S S S
14 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 306,411 | $ 200,202 | $ 8,782 | $ 449,711 | $ S S S S S S
14 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 306,411 | $ 200,202 | $ 9,900 | $ 459,611 | $ S S S S S S
14 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 306,411 | $ 200,202 | $ 9,722 | $ 469,334 | $ S S S S $ S
14 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 306,411 | $ 200,202 | $ 9,747 | $ 479,081 | $ S S S S S S
14 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 306,411 | $ 200,202 | $ 9,300 | $ 488,380 | $ $ $ $ $ S $
14 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 306,411 | $ 200,202 | $ 9,501 | $ 497,882 | $ $ $ $ $ S $
14 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 306,411 | 200,202 | $ 9,335 $ 507,217 | $ S S S S S S
14 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 306,411 | $ 200,202 | $ 8,843 | $ 516,061 | $ S S S S S S
14 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 306,411 | $ 200,202 | $ 2,532 (S 518,593 | $ S S S S $ S
15 6-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,281 | $ 6,281 S S S S S S S
15 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,103 | $ 13,384 | $ S S S S S S
15 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,241 | $ 20,626 | $ S S S S S S
15 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 309,313 [ $ 197,475 | $ 6,953 | $ 27,578 | $ S S S S S S
15 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 309,313 [ $ 197,475 | $ 7,127 | $ 34,706 | $ S S S S S S
15 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,103 | $ 41,809 | $ S S S S S S
15 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,503 | $ 48,312 | $ S $ S S S S
15 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,100 | $ 55,412 | $ S S S S S S
15 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,813 | $ 62,225 | $ S S S S S S
15 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,028 | $ 69,253 | $ S S S S $ S
15 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,755 | $ 76,008 | $ S S S S $ S
15 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,904 | $ 82,912 | $ S $ $ $ S $
15 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,877 | $ 89,789 | $ S S S S S S
15 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,617 | $ 96,405 | $ S S S S S S
15 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,782 | $ 103,188 | $ S S S S S S
15 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,522 | S 109,710 | S S S S S S S
15 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 309,313 [ $ 197,475 | $ 6,712 | $ 116,422 | S S S S S S S
15 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,639 | $ 123,061 | $ S S S S $ S
15 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,145 | $ 129,206 | $ S S S S S S
15 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,703 | $ 135,910 | $ S S S S $ S
15 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,472 | $ 142,382 | $ S S S S S S
15 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,694 | $ 149,076 | $ S S S S S S
15 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,466 | $ 155,542 | $ S S S S S S
15 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,676 | $ 162,217 | $ S S S S $ $
15 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,688 | $ 168,905 | $ S S S S $ S
15 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,472 | S 175,377 | $ $ $ S S S S
15 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,620 | $ 181,998 | $ S S S S $ S
15 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,386 | $ 188,384 | $ S S $ S $ S
15 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,562 | $ 194,946 | $ S S S S S S
15 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,519 | $ 201,465 | $ S S S S S S
15 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,182 | $ 207,647 | $ S S S S S S
15 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 309,313 [ $ 197,475 | $ 6,574 | $ 214,221 | $ S S S S S S
15 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,285 | $ 220,506 | $ S S S S $ S
15 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,340 | $ 226,846 | $ S S S S $ S
15 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,115 $ 232,961 | $ S S S S S S
15 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,318 [ $ 239,279 | $ S S S S S S
15 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,371 | $ 245,650 | $ S S S S S S
15 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,183 | $ 251,834 | $ S S S S S $
15 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,309 | $ 258,143 | $ $ S S S $ S
15 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,030 [ $ 264,173 | $ S S $ $ S S
15 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,113 [ $ 270,286 | $ S S $ $ $ S
15 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,069 | $ 276,355 | $ S S $ S S S
15 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 309,313 | $ 197,475 | $ 5,544 | $ 281,899 | $ S S $ $ S S
15 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,097 | $ 287,997 | $ S $ $ S S S
15 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 309,313 | $ 197,475 | $ 5872 | $ 293,868 | $ S S $ $ S S
15 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,038 | $ 299,906 | $ S S $ S S S
15 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 309,313 | $ 197,475 | $ 5,840 | $ 305,746 | $ S S $ S S S
15 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,025 | $ 311,771 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,044 | $ 317,815 | $ S S $ $ S S
15 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 309,313 | $ 197,475 | $ 5834 S 323,649 | $ S S $ $ S S
15 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 309,313 | $ 197,475 | $ 5,994 | $ 329,643 | $ S S $ $ S S
15 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 309,313 | $ 197,475 | $ 5,858 | $ 335,502 | $ S S $ $ S S
15 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,113 [ $ 341,614 | $ S $ $ S S S
15 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,175 | $ 347,790 | $ S S $ $ S S
15 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 309,313 | $ 197,475 | $ 5,757 | $ 353,547 | $ S S $ $ S S
15 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,427 | $ 359,974 | $ S S $ $ S S
15 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,392 | $ 366,366 | $ S S $ $ S S
15 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,807 | $ 373,173 | $ S S $ $ S S
15 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 309,313 | $ 197,475 | $ 6,790 | $ 379,962 | $ S S $ $ S S
15 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,280 | $ 387,243 | $ S S $ $ S S
15 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,557 | $ 394,799 | $ S S $ $ S S
15 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 309,313 | $ 197,475 | $ 7,680 | $ 402,479 | $ S $ S S S $
15 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 309,313 | $ 197,475 | $ 8,257 | $ 410,737 | $ S $ $ S S $
15 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 309,313 | $ 197,475 | $ 8,315 | $ 419,052 | $ S $ S S S $
15 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,116 | $ 428,168 | $ S S S S S S
15 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,449 | $ 437,617 | $ S S S S S S
15 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 309,313 | $ 197,475 | $ 8,865 [ $ 446,482 | $ S S S $ S S
15 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,994 | $ 456,475 | $ S S S S S S
15 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,814 | $ 466,290 | $ S S S S S S
15 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,839 | ¢ 476,129 | $ S S S S S S
15 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,388 | $ 485,517 | $ S S $ S S S
15 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,591 | $ 495,109 | $ S S S $ S S
15 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 309,313 | $ 197,475 | $ 9,424 | $ 504,532 | $ S S $ S S S
15 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 309,313 [ $ 197,475 | $ 8,927 | $ 513,459 | $ S $ $ S $ $
15 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 309,313 [ $ 197,475 | $ 2,556 | S 516,016 | $ S S S S S S
16 6-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 312,242 | $ 194,722 | $ 5,975 | $ 5,975 | $ S $ $ S S $
16 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,310 | $ 13,285 | $ S S S S $ S
16 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,019 | $ 20,304 | $ S $ S S S S
16 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,195 | $ 27,499 | S $ S S S S
16 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,171 | S 34,670 | $ S $ $ S S S
16 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,564 | $ 41,234 | $ S $ S S S S
16 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,168 | $ 48,402 | $ S $ S S S S
16 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 312,242 | $ 194,722 | $ 6,878 | $ 55,279 | $ S S S S $ S
16 1-may-18 | 31-may-18 30.66% $ 312,242 | $ 194,722 | $ 7,095 | $ 62,374 | $ S $ $ S S $




16 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,819 | $ 69,192 | $ S S S S S S
16 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,969 | $ 76,162 | $ S S S S S S
16 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,942 | $ 83,103 | $ S S S S S $
16 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,679 | $ 89,783 | $ S S S S S S
16 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,847 | S 96,629 | $ S S S S S S
16 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,584 | $ 103,213 | $ S S S S S S
16 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,776 | $ 109,989 | S S S S S S S
16 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,702 | $ 116,691 | $ S S S S S S
16 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,204 | $ 122,894 | S S S S S S S
16 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,767 | $ 129,661 | $ S S S S S S
16 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,533 | $ 136,194 | $ S S S S S S
16 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,757 | $ 142,952 | $ S S S S S
16 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,527 | $ 149,479 | S $ $ $ $ $
16 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,739 | $ 156,218 | $ $ S S S S S
16 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 312,242 | $ 194,722 | $ 6,751 | $ 162,969 | $ S S S S $ $
16 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,533 [ $ 169,502 | $ S S S S S S
16 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,683 | $ 176,186 | $ S S S S S S
16 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,447 | $ 182,632 | $ S S S S S
16 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,624 | $ 189,256 | $ $ S S S S S
16 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,581 | $ 195,837 | $ S S S S S $
16 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,240 | $ 202,078 | $ S S S S S S
16 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,637 | $ 208,714 | $ S S $ S S S
16 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,345 | $ 215,059 | $ S S $ $ $ S
16 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,400 | $ 221,459 | $ S S S $ $ $
16 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 312,242 | $ 194,722 | $ 6,172 [ $ 227,632 | $ $ $ $ $ S S
16 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,378 | $ 234,010 | $ S S $ $ S S
16 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,431 | $ 240,441 | $ S S $ S $ S
16 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,242 | $ 246,683 | $ S S $ $ $ S
16 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,369 | $ 253,052 | $ S S $ S $ S
16 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,087 | $ 259,139 | $ S S $ S S S
16 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,171 | $ 265,310 | $ S S S $ $ S
16 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,127 | $ 271,437 | $ S S $ S $ S
16 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 312,242 | $ 194,722 | $ 5,596 | $ 277,033 | $ S S $ $ S S
16 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,155 | $ 283,188 | $ S S $ $ S S
16 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 312,242 | $ 194,722 | $ 5927 | $ 289,115 | $ S S $ $ S S
16 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,095 | $ 295,210 | $ S S $ $ S S
16 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 312,242 | $ 194,722 | $ 5,895 | $ 301,106 | $ $ $ $ $ $ s
16 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 312,242 | $ 194,722 | $ 6,082 | $ 307,188 | $ $ $ $ $ $ s
16 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,101 | $ 313,289 | $ S S $ S S S
16 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 312,242 | $ 194,722 | $ 5,889 | $ 319,179 | $ S S $ $ S S
16 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,051 | $ 325,229 | $ S S $ $ S S
16 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 312,242 | $ 194,722 | $ 5,914 | $ 331,143 | $ S S $ $ S S
16 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,171 | $ 337,314 | $ S S $ $ S S
16 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,234 | $ 343,548 | $ S S S S S S
16 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 312,242 | $ 194,722 | $ 5812 | $ 349,359 | $ S S S S S S
16 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,488 | $ 355,847 | $ S S S S S S
16 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,453 | $ 362,300 | $ S S S $ S S
16 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 312,242 | $ 194,722 | $ 6,871 | $ 369,171 | $ S S $ S S S
16 1-jun-22 30-jun-22 30.60% | $ 312,242 | $ 194,722 | $ 6,854 | $ 376,025 | $ $ $ $ $ $ S
16 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,349 | $ 383,374 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,628 | $ 391,002 | $ S S S S S S
16 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 312,242 | $ 194,722 | $ 7,752 | $ 398,755 | $ S S $ $ S S
16 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 312,242 | $ 194,722 | $ 8,336 | $ 407,091 | $ S S $ S S S
16 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 312,242 | $ 194,722 | $ 8,394 | $ 415,485 | $ S $ S S S $
16 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,202 | $ 424,687 | $ S S S S S S
16 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,538 | $ 434,225 | $ S S S $ S S
16 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 312,242 | $ 194,722 | $ 8,949 | $ 443,174 | $ S S $ S S S
16 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 312,242 | $ 194,722 | $ 10,088 | $ 453,262 | $ S S S S S S
16 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,907 | $ 463,170 | $ S S S S S S
16 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,933 | S 473,102 | $ S $ $ $ $ $
16 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,477 | $ 482,579 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,682 | $ 492,261 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,513 | $ 501,774 | $ S S S S $ $
16 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 312,242 | $ 194,722 | $ 9,012 | $ 510,786 | $ S S S S S S
16 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 312,242 | $ 194,722 | $ 2,580 | S 513,367 | $ S S S S S S
17 6-oct-17 31-oct-17 31.73% S 315,198 | 191,944 | $ 6,189 | $ 6,189 | $ S S S $ S S
17 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 315,198 | $ 191,944 | S 7,085 | S 13,274 | $ S S S S S S
17 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 315,198 | $ 191,944 | $ 7,263 | $ 20,537 | ¢ S S S S S S
17 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 315,198 | $ 191,944 | S 7,239 S 27,776 | $ S S S S S S
17 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,626 | $ 34,402 | $ S S S S S S
17 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 315,198 | $ 191,944 | $ 7,235 S 41,638 | $ S S S S S S
17 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,943 | $ 48,580 | $ S S S S S S
17 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 315,198 | $ 191,944 | S 7,162 | $ 55,742 | $ $ S S S S S
17 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,883 | $ 62,625 | $ $ $ $ $ S $
17 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 315,198 | $ 191,944 | $ 7,035 | S 69,660 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 315,198 | $ 191,944 | $ 7,008 | $ 76,668 | $ S S S S S S
17 1-sep-18 | 30-sep-18 29.72% | $ 315,198 | $ 191,944 | $ 6,743 | $ 83,410 | $ S $ S $ $ S
17 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,911 | $ 90,322 | ¢ S S S S S S
17 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 315,198 | $ 191,944 | S 6,646 | S 96,968 | $ S S S S S S
17 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,840 | $ 103,808 | $ S S S S S S
17 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,765 | $ 110,573 | $ S S S S S S
17 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 315,198 | $ 191,944 | S 6,262 | $ 116,836 | $ S S S S S S
17 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 315,198 | $ 191,944 | S 6,831 ]S 123,666 | $ S S S S S S
17 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,595 | $ 130,262 | $ S S S S S S
17 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 315,198 | $ 191,944 | $ 6,821 | S 137,083 | $ $ S S S S S
17 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,589 | $ 143,672 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,803 | $ 150,475 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 315,198 | $ 191,944 | S 6,815 | $ 157,290 | $ S S S S S S
17 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,595 | $ 163,885 | $ S S S S S S
17 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,746 | S 170,631 | S S S S S S
17 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,508 | $ 177,139 | $ S S S S S S
17 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,687 | $ 183,826 | $ S S S S S S
17 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,643 | S 190,469 | $ S S S S S S
17 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,299 | $ 196,769 | $ S S S S S S
17 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,700 | $ 203,468 | $ S S S S S S
17 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,405 | $ 209,873 | $ S S S S S S
17 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,461 | S 216,333 | $ S S S S S S
17 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,231 | S 222,564 | $ $ $ $ $ S $
17 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,439 | $ 229,003 | $ $ $ $ $ S $
17 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,492 | $ 235,495 | $ S S S S S S
17 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,301 | S 241,796 | $ S S S S S S
17 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,429 | $ 248,225 | $ S S S S S S
17 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,145 | $ 254,370 | $ S S S S S S
17 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,229 | $ 260,600 | $ S S S S S S
17 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,185 | S 266,784 | $ S S S S S S
17 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 315,198 | $ 191,944 | $ 5,649 | $ 272,434 | $ S S S S S S
17 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,213 | $ 278,647 | $ S S S S S S
17 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 315,198 | $ 191,944 | $ 5,983 (S 284,630 | $ S S S S S S
17 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,153 [ $ 290,783 | $ S S S S S S
17 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 315,198 | $ 191,944 | $ 5,951 | $ 296,734 | $ S $ $ $ S S
17 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,140 | $ 302,874 | $ S $ $ $ S S
17 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,159 | $ 309,033 | $ S S S S S S
17 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 315,198 | $ 191,944 | $ 5,945 | $ 314,978 | $ S S S S S S
17 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,108 | $ 321,086 | $ S S S S S S
17 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 315,198 | $ 191,944 | S 5970 | $ 327,056 | $ S S S S S S
17 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,229 | $ 333,285 | $ S S S S S S
17 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,293 | $ 339,578 | $ S S S S S S
17 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 315,198 | $ 191,944 | $ 5,867 | $ 345,445 | $ S S S S S S
17 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,549 | $ 351,994 | $ S S S S S S
17 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,514 | $ 358,507 | $ S S S S S S
17 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,936 | S 365,444 | S $ S S S S S
17 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 315,198 | $ 191,944 | $ 6,919 | $ 372,362 | $ S S S S S S
17 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 315,198 | $ 191,944 | $ 7,419 | $ 379,781 | $ S S S S S S
17 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 315,198 | $ 191,944 | $ 7,701 | S 387,482 | $ $ S S S S S
17 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 315,198 | $ 191,944 | $ 7,826 | $ 395,308 | $ S S S S S $
17 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 315,198 | $ 191,944 | $ 8,415 | $ 403,722 | $ S S S S S S
17 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 315,198 | $ 191,944 | $ 8,473 | $ 412,196 | $ S S S S S S
17 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 315,198 | $ 191,944 | $ 9,290 | $ 421,485 | $ S S S S S S
17 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 315,198 | $ 191,944 | $ 9,628 | $ 431,114 | $ S S S S S S
17 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 315,198 | $ 191,944 | $ 9,034 | $ 440,148 | $ S S S S S S
17 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 315,198 | $ 191,944 | $ 10,184 | $ 450,331 | $ S S S S S S
17 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 315,198 | $ 191,944 | $ 10,001 | $ 460,332 | $ S S S S S S
17 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 315,198 | $ 191,944 | $ 10,027 | $ 470,359 | $ $ S S S S $
17 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 315,198 | $ 191,944 | $ 9,566 | $ 479,926 | $ S S $ $ $ $
17 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 315,198 | $ 191,944 | $ 9,774 | $ 489,699 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 315,198 | $ 191,944 | $ 9,603 | $ 499,303 | $ S S $ $ S S
17 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 315,198 | $ 191,944 | $ 9,097 | $ 508,400 | $ S $ $ S S S
17 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 315,198 | $ 191,944 | $ 2,605 | $ 511,004 | $ S $ $ S S S
18 6-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 318,183 | $ 189,138 | $ 5,960 | $ 5,960 | $ S S S S S $
18 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,332 | $ 13,292 | $ S S $ S S S
18 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,307 | $ 20,599 | $ S $ $ S S S
18 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,689 | $ 27,288 | $ S $ $ S S S
18 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,304 | $ 34,592 | $ S $ S S S $
18 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,008 | $ 41,601 | $ S $ $ S S S
18 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,230 | $ 48,830 | $ S $ $ S S S
18 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,948 | $ 55,778 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,102 | $ 62,880 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,074 | $ 69,954 | $ S $ $ S S S
18 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,806 | $ 76,761 | $ S $ $ S S S
18 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,977 | $ 83,738 | ¢ S $ $ S S S
18 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,709 | $ 90,447 | $ S $ $ S S S
18 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,905 | $ 97,352 | ¢ S $ $ S S S
18 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,829 | $ 104,181 | $ S $ $ S S S
18 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,322 | $ 110,502 | $ S $ $ S S S
18 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,895 | $ 117,398 | $ S $ $ S S S
18 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,658 | $ 124,055 | $ S $ $ S S S
18 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,886 | $ 130,941 | $ S $ S S S $
18 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,652 | $ 137,593 | ¢ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,867 | $ 144,460 | $ S $ S S S $
18 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,880 | $ 151,340 | $ S $ S S S $
18 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,658 | $ 157,997 | $ S $ S S S $
18 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,810 | $ 164,808 | $ S $ S S S $
18 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,569 | $ 171,377 | $ S $ S S S $
18 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,750 | $ 178,127 | ¢ S $ S S S $
18 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,706 | $ 184,833 [ ¢ S $ S S S $
18 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,359 | $ 191,192 | ¢ S $ $ S S $
18 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,763 | $ 197,955 | $ S $ S S S $
18 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,465 | $ 204,421 | $ S $ $ S S $
18 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 318,183 [ $ 189,138 | $ 6,522 | $ 210,942 | $ S $ S S $ $
18 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,290 | $ 217,232 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,500 | $ 223,732 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,554 | $ 230,286 | $ S $ S S S S
18 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,361 | $ 236,646 | $ S S S S S S
18 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,490 | $ 243,136 | $ S S S S S S
18 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,203 | $ 249,340 | $ S S $ S S S
18 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,288 | $ 255,628 | $ S $ S S S S
18 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,243 | $ 261,871 | $ S $ S S S S
18 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 318,183 | $ 189,138 | $ 5,703 | $ 267,574 | $ S $ S S S S
18 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,272 | $ 273,846 | $ S $ S S S S




18 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,040 | $ 279,886 | $ S S S S $ S
18 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,211 | $ 286,097 | $ S S S S $ S
18 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,008 | $ 292,105 | $ S S S S $ S
18 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 318,183 [ $ 189,138 | $ 6,198 | $ 298,303 | $ $ S S S $ S
18 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,217 | $ 304,520 | $ S S S S $ S
18 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,001 | $ 310,521 | $ S S S S $ S
18 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,166 | $ 316,687 | $ S S S S $ S
18 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,026 | S 322,713 | $ S S S S S S
18 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,288 | $ 329,002 | $ S S S S $ S
18 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,352 | $ 335,354 | $ S S S S $ S
18 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 318,183 [ $ 189,138 | $ 5922 |$ 341,276 | $ S S S S S S
18 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 318,183 [ $ 189,138 | $ 6,611 | S 347,887 | $ S S S S S S
18 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,575 | $ 354,463 | $ S S S S S S
18 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,002 | $ 361,465 | $ S S S S $ S
18 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 318,183 | $ 189,138 | $ 6,984 | $ 368,449 | $ S $ $ $ $ $
18 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,489 | $ 375,938 | $ S S S S $ S
18 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 318,183 | $ 189,138 | $ 7,774 | $ 383,712 | $ S S S S $ $
18 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 318,183 | $ 189,138 | $ 7,900 | $ 391,612 | $ S S S S $ S
18 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 318,183 | $ 189,138 | $ 8,494 | $ 400,106 | $ S S S S $ S
18 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 318,183 | $ 189,138 | $ 8,554 | $ 408,660 | $ S S S S $ $
18 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 318,183 | $ 189,138 | $ 9,378 | $ 418,037 | $ S S S S $ S
18 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 318,183 | $ 189,138 | $ 9,720 | $ 427,757 | $ S S S S $ S
18 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 318,183 | $ 189,138 | $ 9,119 | $ 436,876 | $ S S S $ $ S
18 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 318,183 | $ 189,138 | $ 10,280 | $ 447,156 | $ S S S S $ S
18 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 318,183 | $ 189,138 | $ 10,096 | $ 457,252 | $ $ S S S $ S
18 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 318,183 | $ 189,138 | $ 10,122 | $ 467,374 | $ $ S S $ $ S
18 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 318,183 | $ 189,138 | $ 9,657 | $ 477,031 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 318,183 | $ 189,138 | $ 9,866 | $ 486,897 | $ S S $ $ $ S
18 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 318,183 | $ 189,138 | $ 9,694 | $ 496,591 | $ S S $ S S S
18 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 318,183 | $ 189,138 | $ 9,183 | ¢ 505,775 | $ S S S S $ S
18 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 318,183 | $ 189,138 | $ 2,630 (S 508,404 | $ S S S $ $ S
19 6-dic-17 31-dic-17 31.16% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,208 | $ 6,208 | $ S $ S S S S
19 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,376 | $ 13,584 | $ S S $ S S S
19 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,753 | $ 20,336 | $ S S $ $ $ S
19 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,373 | $ 27,710 | $ S S $ $ $ S
19 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,075 | $ 34,784 | S S $ $ $ S
19 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,298 | $ 42,082 | $ S S $ $ $ S
19 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,014 | $ 49,096 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,169 | $ 56,266 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,141 | $ 63,406 | $ S S $ $ $ S
19 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,871 | $ 70,277 | $ S S $ $ $ S
19 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,043 | $ 77,320 | $ S S $ $ $ S
19 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,773 | $ 84,093 | $ S S $ $ $ S
19 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,970 | $ 91,063 | $ S S S S $ S
19 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,894 | $ 97,957 | $ S S S S $ S
19 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,381 | $ 104,339 | ¢ S S S S $ S
19 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,961 | $ 111,299 | ¢ S S S $ $ S
19 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,721 | $ 118,020 | $ S S $ S $ S
19 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,951 | $ 124,971 | $ S S S S $ S
19 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,715 | $ 131,686 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,932 | $ 138,618 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,945 | $ 145,562 | $ S S $ $ $ S
19 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,721 | $ 152,283 | ¢ S S $ S $ S
19 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,875 | $ 159,158 | $ S S S S $ S
19 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,631 (S 165,789 | $ S S S S $ S
19 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 321,196 | $ 186,306 | $ 6,814 | $ 172,604 | $ S S S $ S S
19 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,770 | $ 179,373 | ¢ S $ $ S S S
19 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,419 | $ 185,793 | ¢ S S S S $ S
19 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,827 | $ 192,620 | $ S S S S $ S
19 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,526 | $ 199,146 | $ S S $ S $ S
19 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,584 | $ 205,730 | $ S $ S S S S
19 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,349 | $ 212,079 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,561 | $ 218,640 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,616 | $ 225,256 | $ S S S S $ S
19 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,421 | S 231,677 | $ S $ S S S S
19 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,551 | $ 238,228 | $ S S S $ $ S
19 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 321,196 | $ 186,306 | $ 6,262 | $ 244,490 | $ S S S S S S
19 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,348 | $ 250,838 | $ S S S S $ S
19 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 321,196 | $ 186,306 | $ 6,302 | $ 257,141 | $ S S S $ S S
19 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 321,196 | $ 186,306 | $ 5,757 | $ 262,897 | $ S S S S $ S
19 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,332 | $ 269,229 | $ S S S S $ S
19 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,097 | $ 275,326 | $ S S S S $ S
19 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,270 | $ 281,596 | $ S S S S $ S
19 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,064 | $ 287,660 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,257 | $ 293,917 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,276 | $ 300,193 | $ S S S S $ S
19 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,058 | $ 306,252 | $ S S S S $ S
19 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 321,196 | $ 186,306 | $ 6,224 | $ 312,476 | $ S S S S $ S
19 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,083 | $ 318,559 | $ S S S S S S
19 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 321,196 | $ 186,306 | $ 6,348 | $ 324,907 | $ S S S S S $
19 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,413 | $ 331,319 | $ S S S S S S
19 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 321,196 | $ 186,306 | $ 5,978 | $ 337,298 | $ S S S S S S
19 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,674 | $ 343,971 | $ S S S S S S
19 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 321,196 | $ 186,306 | $ 6,638 | $ 350,609 | $ S S S S $ S
19 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 321,196 | $ 186,306 | $ 7,068 | $ 357,677 | $ $ S S S S S
19 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,050 | $ 364,728 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,560 | $ 372,288 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,847 | $ 380,135 | $ S S S S $ S
19 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 321,196 | $ 186,306 | $ 7,975 | $ 388,110 | $ S S S S $ S
19 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 321,196 | $ 186,306 | $ 8,575 | $ 396,684 | $ S S S S $ S
19 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 321,196 | $ 186,306 | $ 8,635 | S 405,319 | $ S S S S S S
19 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 321,196 | $ 186,306 | $ 9,466 | $ 414,785 | $ S S S S S S
19 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 321,196 | $ 186,306 | $ 9,812 | $ 424,597 | $ S S S S S S
19 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 321,196 | $ 186,306 | $ 9,206 | $ 433,803 | $ S S S S $ S
19 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 321,196 | $ 186,306 | $ 10,378 | $ 444,180 | $ S S S S S S
19 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 321,196 | $ 186,306 | $ 10,191 | $ 454,372 | $ S S S S $ S
19 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 321,196 | $ 186,306 | $ 10,217 | $ 464,589 | $ S S S S S S
19 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 321,196 | $ 186,306 | $ 9,748 | $ 474,338 | $ $ $ $ $ S $
19 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 321,196 | $ 186,306 | $ 9,960 | $ 484,298 | $ $ $ $ $ S $
19 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 321,196 | $ 186,306 | $ 9,786 | $ 494,084 | $ S S S S $ S
19 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 321,196 | $ 186,306 | $ 9,270 | $ 503,354 | $ S S S S $ S
19 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 321,196 | $ 186,306 | $ 2,654 | S 506,008 | $ S S S S $ S
20 6-ene-18 31-ene-18 31.04% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,245 | $ 6,245 [ S S S S S S S
20 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,817 | $ 13,062 | $ S S S S S S
20 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,443 | S 20,505 | $ S S S S S S
20 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,142 | S 27,646 | S S S S S S S
20 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,367 | $ 35,013 | $ S S S S $ S
20 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,080 | $ 42,094 | $ S $ $ $ S $
20 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,237 | $ 49,331 | $ $ $ $ $ S $
20 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,208 | $ 56,539 | $ S $ $ S S S
20 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,936 | $ 63,475 | $ S S S S $ S
20 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,110 | $ 70,585 | $ S S S S S S
20 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,837 | $ 77,422 | $ S S S S S $
20 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,036 | $ 84,458 | $ S S S S S S
20 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,959 | $ 91,417 | $ S S S S S S
20 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,442 | $ 97,859 | $ S S S S S S
20 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,027 | $ 104,886 | $ S S S S S $
20 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,784 | $ 111,670 | $ S S S S S S
20 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,017 | $ 118,687 | $ S S S S S $
20 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,778 | S 125,465 | S S S S S S S
20 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,998 | $ 132,463 | $ S S S S $ S
20 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,010 | $ 139,473 | $ S S S S S S
20 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,784 | S 146,258 | $ $ S S S S S
20 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,940 | $ 153,197 | $ S S S S S S
20 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,694 | $ 159,892 | $ S S S S $ S
20 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,879 | $ 166,771 | S S S S S S S
20 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,834 | $ 173,604 | $ S S S S S S
20 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,480 | $ 180,084 | $ S S S S $ S
20 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,892 | $ 186,976 | $ S S S S $ S
20 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,588 | $ 193,564 | $ S S S S $ S
20 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,646 | S 200,210 | $ $ S S S S S
20 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,410 | $ 206,620 | $ $ S S S S $
20 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 324,237 | $ 183,448 | $ 6,623 [ $ 213,243 | $ $ $ $ $ $ S
20 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,678 | S 219,921 | $ S S S S S S
20 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,482 | $ 226,403 | $ $ S S $ $ S
20 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,613 | $ 233,017 | $ $ S S $ $ S
20 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,321 | $ 239,338 | $ S S $ S S S
20 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,408 | $ 245,746 | $ S S $ S S S
20 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,362 | $ 252,108 | $ S S $ S S S
20 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 324,237 | $ 183,448 | $ 5811 | $ 257,919 | $ S S $ S S S
20 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,391 | $ 264,311 | $ S $ $ S S S
20 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,155 | $ 270,466 | $ S S $ S S S
20 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,329 | $ 276,795 | $ S S S S $ $
20 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 324,237 | $ 183,448 | $ 6,122 [ $ 282,917 | $ $ $ $ $ $ S
20 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,316 | $ 289,233 | $ S S $ S S S
20 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,336 | $ 295,568 | $ S S $ S $ S
20 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,115 | $ 301,684 | $ S S $ S $ S
20 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,283 | $ 307,967 | $ S S $ S $ S
20 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,141 | $ 314,108 | $ S S $ S $ S
20 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,408 | $ 320,516 | $ S S $ S $ S
20 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,473 | $ 326,989 | $ S S $ S $ S
20 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,035 [ $ 333,024 | $ S S $ S $ S
20 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,737 | $ 339,761 | $ S S $ S $ S
20 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 324,237 | $ 183,448 | $ 6,700 | $ 346,461 | $ S S $ S $ S
20 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,135 | S 353,596 | $ S S $ S $ S
20 T-jun-22 30-jun-22 30.60% | $ 324,237 | $ 183,448 | $ 7,117 | $ 360,714 | $ $ $ $ $ $ s
20 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 324,237 | $ 183,448 | $ 7,632 | $ 368,345 | $ $ $ $ $ $ s
20 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 324,237 | $ 183,448 | $ 7,922 S 376,267 | $ S S $ S $ $
20 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 324,237 | $ 183,448 | $ 8,050 | $ 384,317 | $ S S S S $ $
20 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 324,237 | $ 183,448 | $ 8,656 | $ 392,973 | $ S S S S $ $
20 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 324,237 | $ 183,448 | $ 8,716 | $ 401,689 | $ S S S S $ $
20 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 324,237 | $ 183,448 | $ 9,556 | $ 411,245 | $ S S S S $ $
20 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 324,237 | $ 183,448 | $ 9,905 | $ 421,150 | $ S S S S $ $
20 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 324,237 | $ 183,448 | $ 9,293 | ¢ 430,443 | $ S S S S $ $
20 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 324,237 | $ 183,448 | $ 10,476 | $ 440,919 | $ S S S S $ $
20 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 324,237 | $ 183,448 | $ 10,288 | $ 451,206 | $ S S $ S $ $
20 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 324,237 | $ 183,448 | $ 10,314 | $ 461,521 | $ S S S S $ $
20 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 324,237 | $ 183,448 | $ 9,841 | $ 471,361 | $ S S $ S S $
20 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 324,237 | $ 183,448 | $ 10,054 | $ 481,416 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 324,237 | $ 183,448 | $ 9,879 | $ 491,294 | $ S $ S S $ $
20 1-sep-23 30-sep-23 42.05% $ 324,237 | $ 183,448 | $ 9,358 | $ 500,652 | $ S $ $ S S $
20 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 324,237 | $ 183,448 | $ 2,680 | S 503,332 | $ S $ S S S S
21 6-feb-18 28-feb-18 31.52% S 327,307 | $ 180,562 | $ 5,652 | $ 5652 | S S $ S S S S
21 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,513 | $ 13,166 | $ S $ S S S S
21 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,209 | $ 20,375 | $ S $ $ S S S
21 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,437 | $ 27,812 | $ S $ S S S S
21 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,147 | $ 34,959 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,306 | $ 42,265 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 327,307 [ $ 180,562 | $ 7,277 | $ 49,542 | $ S $ $ S $ $




21 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,002 | $ 56,543 | $ S S S S S S
21 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,177 | $ 63,720 | S S S S S S S
21 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,002 | S 70,622 | $ S S S S S S
21 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,103 | S 77,725 | $ S S S S S S
21 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,025 | $ 84,750 | $ S S S S S S
21 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,503 | $ 91,253 | $ S S S S S S
21 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,093 | $ 98,346 | $ S S S S $ S
21 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,849 | $ 105,194 | $ S S S S S S
21 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,083 | $ 112,278 | $ S S S S S S
21 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,842 | $ 119,120 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 327,307 | $ 180,562 | $ 7,064 | $ 126,184 | $ S S S S $ $
21 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,077 | $ 133,261 | $ $ S S S S S
21 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,849 | $ 140,109 | $ S S S S S S
21 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,006 | $ 147,115 | $ S S S S S S
21 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,758 | $ 153,873 [ $ S S S S $ S
21 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,944 | $ 160,817 | $ S S S S S S
21 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,898 | $ 167,715 | $ S S S S S S
21 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,541 | $ 174,256 | $ $ S S S S S
21 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,957 | $ 181,213 | $ S S S S S S
21 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,651 | S 187,864 | $ S S S S S $
21 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,709 | $ 194,573 | $ S S S S S S
21 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,470 | $ 201,043 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,686 | $ 207,729 | $ S S $ $ $ S
21 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,742 | $ 214,471 | $ $ S S S $ S
21 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,543 | $ 221,014 | $ $ S S S $ S
21 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,676 | $ 227,690 | $ S S S $ $ S
21 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,381 | $ 234,071 | $ S S S S $ S
21 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,469 | S 240,540 | $ S S S S $ $
21 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,422 | $ 246,962 | $ S S S S $ S
21 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 327,307 | $ 180,562 | $ 5,866 | $ 252,828 | $ S S S S $ S
21 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,452 | $ 259,280 | $ S S S $ $ S
21 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,213 | $ 265,493 | $ S S S S $ S
21 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,389 | $ 271,883 | $ S S $ $ $ S
21 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,180 | $ 278,062 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,376 | $ 284,438 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,396 | $ 290,834 | $ S S $ $ $ S
21 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,173 [ $ 297,007 | $ S S $ $ $ S
21 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,343 | $ 303,350 | $ S S $ $ $ S
21 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,199 | $ 309,549 | $ S S $ S $ S
21 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,469 | $ 316,017 | $ S S $ $ $ S
21 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,535 | $ 322,552 | $ S S $ $ $ S
21 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,092 | $ 328,644 | $ S S $ $ $ S
21 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,801 | $ 335,445 | $ S S $ $ $ S
21 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 327,307 | $ 180,562 | $ 6,764 | $ 342,209 | $ S S S S $ S
21 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,203 | $ 349,411 | $ S S S S $ S
21 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,185 | $ 356,596 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,704 | $ 364,300 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 327,307 | $ 180,562 | $ 7,997 | $ 372,296 | $ S S $ S $ S
21 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 327,307 | $ 180,562 | $ 8,127 | $ 380,423 | $ S S S S $ S
21 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 327,307 | $ 180,562 | $ 8,738 | $ 389,161 | $ S S S S $ S
21 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 327,307 | $ 180,562 | $ 8,799 | $ 397,960 | $ S S S S $ S
21 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 327,307 | $ 180,562 | $ 9,646 | $ 407,606 | $ S S $ $ $ S
21 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 327,307 | $ 180,562 | $ 9,998 | $ 417,604 | $ S S $ S S $
21 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 327,307 | $ 180,562 | $ 9,381 | $ 426,985 | $ S S S S $ S
21 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 327,307 | $ 180,562 | $ 10,575 | $ 437,560 | $ S S S S $ S
21 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 327,307 | $ 180,562 | $ 10,385 | $ 447,946 | $ S S S S S S
21 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 327,307 | $ 180,562 | $ 10,412 | $ 458,358 | $ S S $ S S S
21 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 327,307 | $ 180,562 | $ 9,934 | $ 468,291 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 327,307 | $ 180,562 | $ 10,149 | $ 478,441 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 327,307 | $ 180,562 | $ 9,972 | $ 488,413 | $ S S $ S S S
21 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 327,307 | $ 180,562 | $ 9,446 | $ 497,859 [ $ $ S S S $ $
21 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 327,307 | $ 180,562 | $ 2,705 | $ 500,564 | $ S S $ S S S
22 6-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,361 | $ 6,361 | $ S S S S S S
22 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,278 | $ 13,639 | $ S S S S S S
22 1-may-18 | 31-may-18 30.66% $ 330,407 | $ 177,649 | $ 7,507 | $ 21,146 | $ S $ $ S S $
22 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,215 | $ 28,361 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,375 | $ 35,736 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,346 | $ 43,082 | $ $ S S S S S
22 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 330,407 | $ 177,649 | $ 7,068 | S 50,150 | $ $ S S S S S
22 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 330,407 | $ 177,649 | S 7,245 | S 57,395 | $ S S S S S S
22 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,967 | $ 64,362 | $ S S S $ S S
22 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 330,407 | $ 177,649 | $ 7,170 | $ 71,532 | ¢ S S S S $ S
22 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 330,407 | $ 177,649 | S 7,092 S 78,623 | S S S S S S S
22 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 330,407 | $ 177,649 | $ 6,564 | $ 85,188 | $ S S S S $ S
22 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% $ 330,407 | $ 177,649 | $ 7,160 | $ 92,348 | $ S S S S S S
22 1-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 330,407 | $ 177,649 | $ 6,913 | $ 99,262 | $ S S S S $ S
22 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,150 | $ 106,412 | S S S S $ S
22 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,907 | $ 113,319 | ¢ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,131 | S 120,450 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 330,407 | S 177,649 | S 7,144 | S 127,594 | S S S S S S S
22 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,913 | $ 134,507 | S S S S $ S
22 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,072 | S 141,579 | $ S S S S $ S
22 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,822 | $ 148,401 | S S S S S S
22 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,010 | $ 155,411 | $ S S S S S S
22 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,964 | $ 162,374 | $ S S S S S S
22 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,603 | $ 168,978 | $ S S S S S S
22 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,023 | $ 176,000 | $ S S S S S S
22 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,714 | $ 182,714 | S S S S $ S
22 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 330,407 | $ 177,649 | $ 6,772 | $ 189,487 | $ $ S S S S S
22 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,532 | $ 196,018 | $ $ $ $ $ S $
22 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 330,407 | 177,649 | $ 6,749 | $ 202,767 | $ $ $ $ $ S $
22 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,805 | $ 209,573 | $ S S S S $ S
22 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 330,407 | $ 177,649 | S 6,605 | S 216,178 | $ S S S S S S
22 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,739 | $ 222,917 | $ S S S S $ S
22 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,442 | $ 229,359 | $ S S S S S S
22 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,530 | $ 235,889 | $ S S S S S S
22 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,483 | $ 242,372 | $ S S S S S S
22 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 330,407 | $ 177,649 | $ 5922 |$ 248,294 | $ S S S S S S
22 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,513 [ $ 254,807 | $ S S S S S S
22 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,272 | $ 261,079 | $ S S S S S S
22 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,450 | S 267,528 | $ S S S S S S
22 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,238 | $ 273,767 | $ S $ $ $ S $
22 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,436 | $ 280,203 | $ S S S S S S
22 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,456 | $ 286,659 | $ S S S S $ S
22 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,232 | S 292,891 | $ $ S S S S S
22 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,403 | $ 299,294 | $ S S S S S S
22 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,258 | $ 305,551 | $ S S S S S S
22 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,530 | $ 312,081 | $ S S S S S S
22 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,596 | $ 318,678 | $ S S S S $ S
22 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,150 | $ 324,828 | $ S S S S S S
22 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,865 | $ 331,693 | $ S S S S S S
22 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 330,407 | $ 177,649 | $ 6,828 | $ 338,521 | $ S S S S S S
22 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,271 | $ 345,792 | $ S S S S S S
22 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 330,407 | $ 177,649 | $ 7,253 | $ 353,044 | $ S S S S S S
22 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 330,407 | $ 177,649 | $ 7,777 | $ 360,821 | $ $ $ $ $ $ S
22 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 330,407 | $ 177,649 | $ 8,072 | $ 368,893 | $ S S S S $ S
22 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 330,407 | $ 177,649 | $ 8,203 | $ 377,097 | $ S S S S S S
22 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 330,407 | $ 177,649 | $ 8,821 | S 385,917 | $ S S S S S S
22 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 330,407 | $ 177,649 | $ 8,882 | $ 394,800 | $ S S S S $ S
22 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 330,407 | $ 177,649 | $ 9,738 | $ 404,537 | $ S S S S S S
22 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 330,407 | $ 177,649 | $ 10,093 | $ 414,630 | $ S S S S S $
22 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 330,407 | $ 177,649 | $ 9,470 | $ 424,100 | $ $ S S S S $
22 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 330,407 | $ 177,649 | $ 10,675 | $ 434,775 | $ $ S S S S S
22 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 330,407 | $ 177,649 | $ 10,484 | $ 445,259 | $ S S S S S S
22 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 330,407 | $ 177,649 | $ 10,510 | $ 455,770 | $ $ S S S S S
22 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 330,407 | $ 177,649 | $ 10,028 | $ 465,798 | $ $ S S S S $
22 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 330,407 | $ 177,649 | $ 10,246 | $ 476,043 | $ $ S S S S S
22 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 330,407 | $ 177,649 | $ 10,067 | $ 486,110 | $ S S S S S S
22 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 330,407 | $ 177,649 | $ 9,536 | $ 495,645 | $ S S S S S S
22 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 330,407 | $ 177,649 | $ 2,731 S 498,376 | $ $ S S S S S
23 6-abr-18 30-abr-18 30.72% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,122 | $ 6,122 $ S S S S S S
23 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,578 | $ 13,701 | $ S S S S S S
23 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,284 | S 20,984 | $ S $ $ $ $ $
23 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,445 | $ 28,429 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,415 | $ 35,844 | S S $ $ $ S
23 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,135 | $ 42,979 | $ S S $ $ $ S
23 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,314 | $ 50,292 | $ S S $ S S S
23 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,033 | $ 57,325 | S S $ S S S S
23 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,238 | $ 64,563 | $ S $ $ S S S
23 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,159 | $ 71,722 | $ S S $ S S S
23 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,627 | $ 78,349 | S $ $ S S S
23 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,228 | $ 85,577 | $ S $ S S S S
23 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,979 | $ 92,556 | $ S S $ S S S
23 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 333,536 | $ 174,708 | $ 7,218 | $ 99,774 | $ S S S S $ $
23 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,973 | $ 106,746 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,198 | $ 113,945 | ¢ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,212 | S 121,156 | $ S $ $ S S S
23 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,979 | $ 128,135 | ¢ S $ $ S S S
23 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,139 | $ 135,274 | $ S $ $ S S S
23 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,886 | $ 142,160 | $ S $ $ S S S
23 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,076 | $ 149,236 | $ S $ $ S S S
23 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,030 | $ 156,266 | $ S $ $ S S S
23 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,666 | $ 162,932 | ¢ S $ $ S S S
23 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 333,536 | $ 174,708 | $ 7,089 | $ 170,021 | $ S $ $ S S S
23 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,777 | $ 176,799 | $ S $ $ S S S
23 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,837 | $ 183,635 | $ S $ $ S S S
23 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,593 | $ 190,228 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,813 | $ 197,042 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,870 | $ 203,912 | $ S $ S S S $
23 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,668 | $ 210,579 | $ S $ S S S $
23 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,803 | $ 217,382 | $ S $ S S S $
23 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,503 | $ 223,885 | $ S $ S S S $
23 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,592 | $ 230,477 | $ S $ S S S $
23 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,544 | $ 237,021 | $ S $ S S S $
23 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 333,536 | $ 174,708 | $ 5,978 | $ 242,999 | $ S $ S S S $
23 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,575 | $ 249,574 | $ S $ $ S S $
23 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,331 | S 255,905 | $ S $ S S S $
23 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,511 | $ 262,416 | $ S $ $ S S $
23 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,297 | $ 268,713 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,497 | $ 275,211 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 333,536 [ $ 174,708 | $ 6,517 | $ 281,728 | $ S $ S S $ $
23 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,291 | $ 288,019 | $ S S S S S S
23 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,463 | $ 294,482 | $ S S S S S S
23 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,317 | $ 300,799 | $ S S S S S S
23 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,592 | $ 307,391 | $ S S $ S S S
23 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,659 | $ 314,050 | $ S S S S S S
23 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,208 | $ 320,258 | $ S S S S S S
23 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,930 | $ 327,188 | $ S S S S S S
23 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 333,536 | $ 174,708 | $ 6,893 | $ 334,081 | $ S S S S S S




23 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 333,536 | $ 174,708 | $ 7,340 | $ 341,420 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 333,536 | $ 174,708 | $ 7,321 | $ 348,742 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 333,536 | $ 174,708 | S 7,850 | S 356,592 | S S S S S S S
23 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 333,536 | $ 174,708 | $ 8,149 | $ 364,741 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 333,536 | $ 174,708 | S 8,281 | S 373,022 | $ S S S S S S
23 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 333,536 | $ 174,708 | S 8,904 | S 381,926 | $ S S S S S S
23 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 333,536 | $ 174,708 | S 8,966 | S 390,893 | S S S S S S S
23 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 333,536 | $ 174,708 | S 9,830 | $ 400,723 | $ S S S S S S
23 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 333,536 | $ 174,708 | $§ 10,189 | S 410,911 | $ S S S S S S
23 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 333,536 | $ 174,708 | S 9,559 | $§ 420,471 | S S S S S S S
23 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 333,536 | $ 174,708 | $ 10,776 | S 431,247 | $ S S S S S S
23 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 333,536 | $ 174,708 | $ 10,583 | S 441,830 | $ S S S S S S
23 1-may-23 31-may-23 45.41% S 333,536 | $ 174,708 | $ 10,610 | S 452,440 | S S S S S S S
23 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 333,536 | $ 174,708 | $ 10,123 | S 462,563 | $ S S S S S S
23 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 333,536 | $ 174,708 | $ 10,343 | S 472,905 | $ S S S S S S
23 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 333,536 | $ 174,708 | $ 10,162 | S 483,067 | $ S S S S S S
23 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 333,536 | $ 174,708 | S 9,626 | $ 492,693 | S S S S S S S
23 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 333,536 | $ 174,708 | S 2,756 | 495,450 | S S S S S S S
24 6-may-18 31-may-18 30.66% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,416 | S 6,416 | S S S S S S S
24 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 336,694 | $ 171,740 | S 7,352 | S 13,769 | S S S S S S S
24 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 336,694 | $ 171,740 | $ 7,515 | S 21,284 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 336,694 | S 171,740 | S 7,485 | $ 28,769 | $ S S S S S S
24 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 336,694 | S 171,740 | S 7,202 | $ 35972 | $ S S S S S S
24 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 336,694 | S 171,740 | S 7,383 | $ 43,354 | S S S S S S S
24 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 336,694 | $ 171,740 | S 7,100 | $§ 50,454 | $ S S S S S S
24 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 336,694 | S 171,740 | S 7,306 | $§ 57,761 | S S S S S S S
24 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 336,694 | S 171,740 | S 7,227 | $ 64,987 | $ S S S S S S
24 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 336,694 | S 171,740 | S 6,689 | $§ 71,676 | $ S S S S S S
24 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 336,694 | S 171,740 | S 7,296 | $ 78973 | S S S S S S S
24 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 336,694 | $ 171,740 | S 7,045 | $ 86,018 | $ S S S S S S
24 1-may-19 31-may-19 29.01% S 336,694 | S 171,740 | S 7,286 | $ 93,304 | $ S S S S S S
24 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 336,694 | S 171,740 | S 7,039 | S 100,343 | $ S S S S S S
24 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 336,694 | S 171,740 | S 7,267 | S 107,610 | S S S S S S S
24 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 336,694 | S 171,740 | S 7,280 | S 114,889 | S S S S S S S
24 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 336,694 | S 171,740 | S 7,045 | S 121,934 | S S S S S S S
24 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 336,694 | S 171,740 | S 7,207 | S 129,141 | S S S S S S S
24 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 336,694 | S 171,740 | S 6,951 | S 136,092 | $ S S S S S S
24 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 336,694 | S 171,740 | S 7,143 | S 143,235 | S S S S S S S
24 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 336,694 | S 171,740 | S 7,006 | S 150,332 | S S S S S S S
24 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 336,694 | S 171,740 | S 6,729 | S 157,061 | S S S S S S S
24 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 336,694 | S 171,740 | S 7,156 | S 164,217 | S S S S S S S
24 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 336,694 | S 171,740 | S 6,841 | S 171,058 | S S S S S S S
24 1-may-20 31-may-20 27.29% S 336,694 | S 171,740 | S 6,901 | S 177,960 | $ S S S S S S
24 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,656 | S 184,616 | S S S S S S S
24 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,878 | S 191,493 | S S S S S S S
24 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,935 | S 198,428 | S S S S S S S
24 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 336,694 | S 171,740 | S 6,731 | S 205,159 | S S S S S S S
24 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,868 | S 212,027 | S S S S S S S
24 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,564 | S 218,591 | S S S S S S S
24 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 336,694 | S 171,740 | S 6,654 | S 225,245 | S S S S S S S
24 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,606 | S 231,851 | S S S S S S S
24 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 336,694 | S 171,740 | S 6,035 | S 237,886 | S S S S S S S
24 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,637 | S 244,523 | S S S S S S S
24 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 336,694 | S 171,740 | S 6,391 | S 250,914 | S S S S S S S
24 1-may-21 31-may-21 25.83% S 336,694 | S 171,740 | S 6,572 | S 257,487 | S S S S S S S
24 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,357 | S 263,844 | S S S S S S S
24 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,559 | S 270,402 | S S S S S S S
24 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,579 | S 276,982 | S S S S S S S
24 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,350 | S 283,332 | S S S S S S S
24 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,525 | S 289,856 | S S S S S S S
24 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,377 | S 296,233 | S S S S S S S
24 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,654 | S 302,887 | S S S S S S S
24 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,722 | S 309,609 | S S S S S S S
24 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,267 | S 315,876 | S S S S S S S
24 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,996 | S 322,872 | S S S S S S S
24 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 336,694 | $ 171,740 | S 6,958 | S 329,830 | S S S S S S S
24 1-may-22 31-may-22 29.57% S 336,694 | S 171,740 | S 7,409 | S 337,239 | S S S S S S S
24 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 336,694 | S 171,740 | S 7,391 (S 344,630 | S S S S S S S
24 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 336,694 | S 171,740 | S 7,925 | S 352,554 | S S S S S S S
24 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 336,694 | S 171,740 | S 8,226 | S 360,780 | S S S S S S S
24 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 336,694 | S 171,740 | S 8,360 | S 369,140 | S S S S S S S
24 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 336,694 | S 171,740 | S 8,988 | S 378,128 | S S S S S S S
24 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 336,694 | S 171,740 | S 9,051 (S 387,180 | S S S S S S S
24 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 336,694 | S 171,740 | S 9,923 [ S 397,103 | S S S S S S S
24 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 336,694 | S 171,740 | S 10,285 | S 407,388 | S S S S S S S
24 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 336,694 | S 171,740 | S 9,650 | S 417,038 | S S S S S S S
24 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 336,694 | S 171,740 | S 10,878 | S 427,916 | S S S S S S S
24 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 336,694 | S 171,740 | $ 10,683 | S 438,599 | S S S S S S S
24 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 336,694 | $ 171,740 | $ 10,710 | $ 449,310 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 336,694 | S 171,740 | $ 10,219 | S 459,528 | S S S S S S S
24 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 336,694 | S 171,740 | $ 10,440 | S 469,969 | S S S S S S S
24 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 336,694 | S 171,740 | $ 10,258 | S 480,227 | S S S S S S S
24 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 336,694 | S 171,740 | S 9,717 | § 489,944 | S S S S S S S
24 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 336,694 | S 171,740 | S 2,783 | S 492,727 | S S S S S S S
25 6-jun-18 30-jun-18 30.42% S 339,882 | S 168,743 | S 6,185 | S 6,185 | S S S S S S S
25 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 339,882 | S 168,743 | S 7,586 | S 13,771 | S S S S S S S
25 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 339,882 | S 168,743 | S 7,556 | S 21,328 | S S S S S S S
25 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 339,882 | S 168,743 | S 7,271 | S 28,598 | S S S S S S S
25 1-oct-18 371-oct-18 29.45% S 339,882 | S 168,743 | S 7,453 | S 36,051 | S S S S S S S
25 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 339,882 | S 168,743 | S 7,167 | S 43,218 | S S S S S S S
25 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 339,882 | S 168,743 | S 7,376 | S 50,594 | $ S S S S S S
25 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 339,882 | S 168,743 | S 7,295 | S 57,888 | $ S S S S S S
25 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 339,882 | S 168,743 | S 6,753 | S 64,641 | S S S S S S S
25 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 339,882 | S 168,743 | S 7,366 | S 72,007 | S S S S S S S
25 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 339,882 | S 168,743 | S 7,112 | S 79,118 | S S S S S S S
25 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 7,355 | $ 86,474 | $ $ $ $ $ $ $
25 T-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 7,105 | $ 93,579 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 339,882 | S 168,743 | S 7,335 | S 100,914 | S S S S S S S
25 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 339,882 | S 168,743 | S 7,349 | S 108,263 | S S S S S S S
25 1-sep-19 | 30-sep-19 28.98% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 7,112 | $ 115,375 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 339,882 | $ 168,743 | S 7,275 | S 122,650 | $ S S S S S S
25 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 339,882 | S 168,743 | S 7,017 | S 129,667 | S S S S S S S
25 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 339,882 | $ 168,743 | S 7,211 | S 136,878 | S S S S S S S
25 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% $ 339,882 [ $ 168,743 | $ 7,163 | $ 144,041 | $ $ S $ $ $ $
25 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 339,882 | S 168,743 | S 6,793 | S 150,834 | S S S S S S S
25 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 339,882 | $ 168,743 | S 7,224 | S 158,058 | $ S S S S S S
25 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 339,882 | S 168,743 | S 6,906 | S 164,964 | S S S S S S S
25 1-may-20 31-may-20 27.29% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,967 | § 171,931 | $ S S S S S S
25 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 339,882 | S 168,743 | S 6,719 | § 178,650 | $ S S S S S S
25 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 6,943 | $ 185,592 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 339,882 | $ 168,743 | S 7,001 (S 192,593 | $ S S S S S S
25 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,795 | S 199,388 | $ S S S S S S
25 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,933 | S 206,320 | S S S S S S S
25 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 6,626 | S 212,947 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,717 | 219,664 | S S S S S S S
25 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,669 | S 226,333 | S S S S S S S
25 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 6,092 | $ 232,424 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 6,700 | $ 239,124 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,452 | 245,576 | S S S S S S S
25 1-may-21 31-may-21 25.83% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,635 S 252,211 | $ S S S S S S
25 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,417 | 258,628 | S S S S S S S
25 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 6,621 | $ 265,249 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,641 S 271,890 | $ S S S S S S
25 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,411 | S 278,301 | S S S S S S S
25 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,586 | S 284,887 | S S S S S S S
25 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 6,437 | $ 291,324 | $ $ $ S S $ $
25 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,717 | S 298,041 | S S S S S S S
25 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,786 | $ 304,827 | $ S S S S S S
25 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 339,882 | $ 168,743 | S 6,326 | $ 311,153 | $ S S S S S S
25 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 7,062 | $ 318,215 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 339,882 | $ 168,743 | S 7,024 | S 325,239 | $ S S S S S S
25 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 339,882 | $ 168,743 | $ 7,479 | $ 332,718 | $ $ $ S S $ $
25 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 339,882 | $ 168,743 | S 7,461 | S 340,179 | $ S S S S S S
25 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 339,882 | $ 168,743 | S 8,000 | $ 348,179 | S S S S S S S
25 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 339,882 | $ 168,743 | S 8,304 | S 356,482 | S S S S S S S
25 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 339,882 | $ 168,743 | S 8,439 | S 364,921 | S S S S S S S
25 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 339,882 | $ 168,743 | S 9,074 | S 373,995 | S S S S S S S
25 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 339,882 | $ 168,743 | S 9,137 | S 383,132 | S S S S S S S
25 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 339,882 | $ 168,743 | $ 10,017 | S 393,149 | S S S S S S S
25 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 339,882 | $ 168,743 | $ 10,382 | S 403,531 | $ S S S S S S
25 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 339,882 | $ 168,743 | S 9,741 | $ 413,272 | $ S S S S S S
25 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 339,882 | $ 168,743 | § 10,981 | S 424,254 | $ S S S S S S
25 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 339,882 | $ 168,743 | $ 10,784 | S 435,038 | $ S S S S S S
25 1-may-23 31-may-23 45.41% S 339,882 | $ 168,743 | $ 10,812 | S 445,850 | $ S S S S S S
25 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 339,882 | $ 168,743 | $ 10,316 | S 456,166 | S S S S S S S
25 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 339,882 | $ 168,743 | $ 10,539 | S 466,705 | $ S S S S S S
25 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 339,882 | $ 168,743 | $ 10,355 | S 477,060 | S S S S S S S
25 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 339,882 | $ 168,743 | S 9,809 | S 486,869 | S S S S S S S
25 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 339,882 | $ 168,743 | S 2,809 | S 489,678 | S S S S S S S
26 6-jul-18 31-jul-18 30.05% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,423 | S 6,423 | S S S S S S S
26 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,628 | $ 14,051 | S S S S S S S
26 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,339 | $ 21,390 | S S S S S S S
26 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,523 | S 28914 | S S S S S S S
26 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,235 | § 36,148 | $ S S S S S S
26 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,445 | § 43,594 | S S S S S S S
26 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,364 | $ 50,958 | $ S S S S S S
26 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,817 | $ 57,774 | $ S S S S S S
26 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,435 | S 65,210 | $ S S S S S S
26 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,179 | $ 72,389 | S S S S S S S
26 1-may-19 31-may-19 29.01% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,425 | S 79,814 | S S S S S S S
26 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,172 | $ 86,987 | $ S S S S S S
26 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,405 | $ 94,391 | $ S S S S S S
26 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,418 | S 101,810 | S S S S S S S
26 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,179 | S 108,989 | S S S S S S S
26 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,344 | S 116,332 | S S S S S S S
26 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,084 | S 123,416 | S S S S S S S
26 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,279 | S 130,695 | S S S S S S S
26 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,231 | S 137,926 | S S S S S S S
26 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,857 | S 144,784 | S S S S S S S
26 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,293 | S 152,076 | $ S S S S S S
26 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,972 | S 159,048 | $ S S S S S S
26 1-may-20 31-may-20 27.29% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,033 | S 166,080 | S S S S S S S
26 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,782 | S 172,863 | S S S S S S S
26 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,009 | S 179,871 | S S S S S S S
26 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 343,101 | $ 165,718 | S 7,067 | S 186,938 | S S S S S S S
26 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,859 | S 193,797 | $ S S S S S S
26 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,998 | S 200,795 | S S S S S S S
26 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,689 | S 207,485 | S S S S S S S
26 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 343,101 | $ 165,718 | S 6,781 | S 214,265 | S S S S S S S




26 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,732 | $ 220,997 | $ S S S S S S
26 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,150 | $ 227,147 | $ S S S S S $
26 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,763 | S 233,910 | $ S S S S S S
26 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,513 | $ 240,423 | $ S S S S S S
26 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,697 | $ 247,121 | $ S S S S S $
26 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,478 | $ 253,599 | $ S $ $ $ $ $
26 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 343,101 | $ 165,718 | $ 6,683 | $ 260,282 | $ S S S S $ S
26 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,704 | $ 266,986 | $ S S S S S S
26 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,471 | S 273,458 | $ S S S S S S
26 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,649 | $ 280,106 | $ S S S S S S
26 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,498 | $ 286,604 | $ S S S S S S
26 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,781 | $ 293,385 | $ S S S S S S
26 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,850 | $ 300,235 | $ S S S S $ S
26 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 343,101 | $ 165,718 | $ 6,386 | $ 306,621 | $ S S S S $ S
26 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 343,101 | $ 165,718 | $ 7,129 | $ 313,750 | $ S S S S S S
26 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 343,101 | $ 165,718 | $ 7,090 | $ 320,840 | $ S S S S S S
26 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 343,101 | $ 165,718 | $ 7,550 | $ 328,390 | $ S S S S S $
26 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 343,101 | $ 165,718 | $ 7,531 S 335,922 | $ S $ $ $ $ $
26 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 343,101 | $ 165,718 | $ 8,076 | $ 343,997 | $ S S S S S S
26 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 343,101 | $ 165,718 | $ 8,382 | $ 352,380 | $ S S S S $ $
26 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 343,101 | $ 165,718 | $ 8,519 | $ 360,898 | $ S S S S $ S
26 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 343,101 | $ 165,718 | $ 9,159 | $ 370,058 | $ S S $ S S S
26 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 343,101 | $ 165,718 | $ 9,223 | ¢ 379,281 | $ $ S S $ $ S
26 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 343,101 | $ 165,718 | $ 10,112 | $ 389,393 | $ S S S S $ S
26 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 343,101 | $ 165,718 | $ 10,481 | $ 399,874 | $ S S S S $ S
26 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 343,101 | $ 165,718 | $ 9,834 | S 409,708 | $ S S $ $ $ S
26 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 343,101 | $ 165,718 | $ 11,085 | $ 420,793 | $ S S S S $ S
26 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 343,101 | $ 165,718 | $ 10,886 | $ 431,679 | $ S S S $ $ S
26 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 343,101 | $ 165,718 | $ 10,914 | $ 442,594 | $ S S S S $ S
26 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 343,101 | $ 165,718 | $ 10,413 | $ 453,007 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 343,101 | $ 165,718 | $ 10,639 | $ 463,646 | $ S S $ $ $ S
26 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 343,101 | $ 165,718 | $ 10,453 | $ 474,099 | $ S S $ S $ S
26 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 343,101 | $ 165,718 | $ 9,902 | $ 484,002 | $ S S $ $ $ S
26 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 343,101 | $ 165,718 | $ 2,835 (S 486,837 | $ S S $ $ $ S
27 6-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,458 | $ 6,458 | $ S S S $ $ $
27 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,409 | $ 13,867 | $ S S $ $ $ S
27 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,595 | $ 21,462 | S S $ S S S
27 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,303 | $ 28,765 | $ S S $ $ $ S
27 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,516 | $ 36,281 | $ S S $ S $ S
27 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,434 | $ 43,715 | $ S S $ $ $ S
27 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,881 | $ 50,596 | $ S S $ $ $ S
27 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,506 | $ 58,101 | $ S S $ $ $ S
27 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,247 | $ 65,348 | $ S S $ $ $ S
27 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,495 | $ 72,844 | S S S S S $
27 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,240 | $ 80,084 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,475 | $ 87,559 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,489 | $ 95,048 | $ S S S $ $ S
27 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,247 | $ 102,295 | $ S S $ S $ S
27 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,413 | $ 109,708 | $ S S S S $ S
27 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,151 | $ 116,859 | $ S S S S $ S
27 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,348 | $ 124,207 | $ S S S S $ S
27 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,300 | $ 131,506 | $ S S $ $ $ S
27 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,922 | $ 138,428 | $ S S $ S $ S
27 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,362 | $ 145,790 | $ S S S S $ S
27 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,038 | $ 152,828 | $ S S S S $ S
27 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,099 | $ 159,927 | $ S S S S S S
27 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,847 | $ 166,773 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,075 | $ 173,848 | ¢ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,134 | $ 180,982 | $ $ S S S $ $
27 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,924 | $ 187,906 | $ S S $ S S S
27 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 7,064 | S 194,971 | S S S $ $ S
27 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 6,752 | $ 201,723 | $ S S S S $ S
27 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 6,845 | $ 208,568 | $ S S S S $ S
27 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 6,796 | $ 215,364 | $ S S S S $ S
27 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,208 | $ 221,571 | $ S S S S S S
27 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,827 | $ 228,399 | $ S S S $ $ S
27 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 346,349 | $ 162,665 | S 6,575 | $ 234,973 | $ S S S S S S
27 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 346,349 | $ 162,665 | S 6,761 | S 241,734 | $ $ S S S S S
27 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,539 | $ 248,273 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,747 | $ 255,020 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,768 | $ 261,788 | $ S S S S $ S
27 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,533 [ $ 268,321 | $ S S S S $ S
27 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 346,349 | $ 162,665 | S 6,712 | $ 275,032 | $ S S S S S S
27 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 6,560 | $ 281,592 | $ S S S S $ S
27 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 6,845 | $ 288,437 | $ S S S S $ S
27 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 346,349 | $ 162,665 | $ 6,915 | $ 295,351 | $ S S S S $ S
27 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 6,447 | $ 301,798 | $ S S S S $ S
27 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 346,349 | S 162,665 | $ 7,196 | $ 308,994 | $ S S S S S S
27 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,157 | $ 316,152 | $ S S S S S S
27 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 346,349 | $ 162,665 | $ 7,622 | S 323,773 | $ $ S S S S S
27 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 346,349 | $ 162,665 | $ 7,603 | $ 331,376 | $ S S S S S S
27 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 346,349 | $ 162,665 | $ 8,152 | $ 339,528 | $ S S S S S S
27 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 346,349 | 162,665 | $ 8,462 | $ 347,990 | $ $ S S S S S
27 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 346,349 | 162,665 | $ 8,599 | $ 356,589 | $ S S S S S S
27 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 346,349 | $ 162,665 | $ 9,246 | $ 365,835 | $ S S S S $ S
27 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 346,349 | $ 162,665 | $ 9,311 | $ 375,146 | $ S S S S S S
27 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 346,349 | $ 162,665 | $ 10,208 | $ 385,354 | $ S S S S S S
27 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 346,349 | $ 162,665 | $ 10,580 | $ 395,934 | $ S S S S S S
27 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 346,349 | $ 162,665 | S 9,927 | $ 405,860 | $ S S S S S S
27 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 346,349 | $ 162,665 | $ 11,190 | $ 417,051 | $ S S S S S S
27 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 346,349 | $ 162,665 | $ 10,990 | $ 428,040 | $ S S S S $ S
27 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 346,349 | $ 162,665 | $ 11,018 | $ 439,058 | $ S S S S S S
27 1-jun-23 | 30-jun-23 44.64% | $ 346,349 | $ 162,665 | $ 10,512 | $ 449,570 | $ $ $ $ $ $ 5
27 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 346,349 | $ 162,665 | $ 10,740 | $ 460,310 | $ $ $ $ $ S $
27 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 346,349 | 162,665 | $ 10,552 | $ 470,862 | $ S S S S $ S
27 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 346,349 | $ 162,665 | $ 9,996 | $ 480,858 | $ S S S S $ S
27 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 346,349 | $ 162,665 | $ 2,862 | S 483,720 | $ S S S S $ S
28 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,233 | $ 6,233 | $ S S S S $ S
28 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,666 | $ 13,899 | $ S S S S $ S
28 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,372 | S 21,271 | S S S S S S S
28 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,587 | $ 28,859 | S S S S $ S
28 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,504 | $ 36,363 | S S S S $ S
28 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,946 | $ 43,309 | $ S S S S S S
28 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,577 | $ 50,886 | $ S S S S $ S
28 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,316 | $ 58,201 | $ S S S S S S
28 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,566 | $ 65,768 | $ S S S S $ S
28 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,309 | $ 73,077 | $ S $ $ $ S $
28 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,546 | $ 80,623 | $ S S S S S S
28 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,560 | $ 88,182 | ¢ S S S S S S
28 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,316 | $ 95,498 | $ S S S S S S
28 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,483 | $ 102,981 | $ S S S S S S
28 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,219 | $ 110,200 | $ S S S S S S
28 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,417 | $ 117,617 | $ S S S S S S
28 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,369 | $ 124,986 | $ S S S S S S
28 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,988 | $ 131,974 | $ S S S S S S
28 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,431 S 139,405 | $ S S S S S S
28 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,104 | $ 146,509 | $ S S S S S S
28 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,166 | $ 153,676 | $ S S S S S S
28 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,912 | $ 160,587 | $ S $ $ $ $ $
28 1jul-20 | 31-jul-20 27.18% | S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,142 [ $ 167,729 | $ $ $ $ $ $ 5
28 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 349,629 | $ 159,582 | $ 7,201 | S 174,930 | $ S S S S S S
28 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,989 | $ 181,920 | $ S S S S S S
28 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,131 | S 189,051 | $ S S S S S S
28 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,816 | $ 195,868 | $ S S S S $ S
28 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,910 | $ 202,777 | $ S S S S S S
28 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,860 | $ 209,637 | $ S S S S $ S
28 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,267 | $ 215,904 | $ S S S S S S
28 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,892 | $ 222,796 | $ S S S S S S
28 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,637 | $ 229,433 | $ S S S S S S
28 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,825 | $ 236,258 | $ $ S S S S $
28 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,601 | $ 242,859 | $ S $ $ $ $ $
28 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,811 | $ 249,670 | $ S $ $ $ $ $
28 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,832 | $ 256,501 | $ $ S S S S $
28 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,594 | $ 263,096 | $ S S S S $ S
28 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,775 | $ 269,871 | $ S S S $ $ S
28 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,622 | $ 276,493 | $ S S S $ $ S
28 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,910 | $ 283,402 | $ S S $ S S S
28 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,980 | $ 290,383 | $ S S $ S S S
28 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 349,629 | $ 159,582 | $ 6,508 | $ 296,890 | $ S S $ S S S
28 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,264 | $ 304,155 | $ S $ S S S S
28 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,225 | S 311,380 | $ S S $ S S S
28 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,694 | $ 319,074 | $ S S $ S S S
28 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 349,629 | $ 159,582 | $ 7,675 | $ 326,748 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 349,629 | $ 159,582 | $ 8,229 | $ 334,978 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 349,629 | $ 159,582 | $ 8,542 | $ 343,520 | $ S S $ S S S
28 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 349,629 | $ 159,582 | $ 8,681 (S 352,200 | $ S $ $ S S S
28 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 349,629 | $ 159,582 | $ 9,334 | ¢ 361,534 | $ S $ $ S S S
28 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 349,629 | $ 159,582 | $ 9,399 | $ 370,933 | $ S $ $ S S S
28 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 349,629 | $ 159,582 | $ 10,304 | $ 381,237 | $ S $ $ S S S
28 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 349,629 | $ 159,582 | $ 10,680 | $ 391,918 | $ S $ $ S S S
28 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 349,629 | $ 159,582 | $ 10,021 | $ 401,938 | $ S $ $ S S S
28 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 349,629 | $ 159,582 | $ 11,296 | $ 413,234 | $ S $ $ S S S
28 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 349,629 | $ 159,582 | $ 11,094 | $ 424,328 | $ S $ $ S S S
28 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 349,629 | $ 159,582 | $ 11,122 | $ 435,450 | $ S $ $ S S S
28 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 349,629 | $ 159,582 | $ 10,611 | $ 446,061 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 349,629 | $ 159,582 | $ 10,842 | $ 456,903 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 349,629 | $ 159,582 | $ 10,652 | $ 467,555 | $ S $ S S S $
28 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 349,629 | $ 159,582 | $ 10,091 | $ 477,646 | $ S $ $ S S $
28 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 349,629 | $ 159,582 | $ 2,889 | ¢ 480,535 | $ S $ S S S $
29 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,491 | $ 6,491 | $ S $ S S S $
29 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,442 | $ 13,933 | $ S $ S S S $
29 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,659 | $ 21,592 | ¢ S $ S S S $
29 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,575 | $ 29,167 | ¢ S $ S S S $
29 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,012 | $ 36,179 | $ S $ S S S $
29 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,649 | $ 43,828 | $ S $ S S S $
29 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,385 | $ 51,213 | $ S $ $ S S $
29 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,638 | S 58,851 | $ S $ S S S $
29 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,378 | $ 66,229 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,617 | $ 73,846 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 352,939 [ $ 156,471 | $ 7,631 | S 81,477 | $ S $ S S $ $
29 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 352,939 [ $ 156,471 | $ 7,385 | $ 88,862 | $ S $ S S $ $
29 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,554 | $ 96,416 | $ S S S S S S
29 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,287 | S 103,703 | ¢ S S S $ S S
29 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,488 | $ 111,191 | ¢ S S S S S S
29 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,439 | $ 118,629 | S S $ S S S
29 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,054 | $ 125,683 | $ S S S S S S
29 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,502 | $ 133,185 | ¢ S S S S S S
29 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,171 | $ 140,356 | $ S S S S S S
29 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,234 S 147,591 | $ S S S S S S




29 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,977 | $ 154,568 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,210 | $ 161,777 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 352,939 | $ 156,471 | $ 7,270 | $ 169,047 | $ S S S S S S
29 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,056 | $ 176,102 | S S S S S S S
29 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,199 | $ 183,301 | $ S S S S S S
29 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,881 | $ 190,182 | $ S S S S S S
29 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 352,939 [ $ 156,471 | $ 6,975 | $ 197,157 | $ S S S S S S
29 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,925 | $ 204,082 | $ S S S S S S
29 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,326 | $ 210,408 | $ S S S S S S
29 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 352,939 [ $ 156,471 | $ 6,957 | $ 217,365 | $ S S S S S S
29 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,700 | $ 224,065 | $ S S S S S S
29 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,889 | $ 230,955 | $ S S S S $ S
29 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,664 | $ 237,618 | $ S S S S S S
29 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 352,939 | $ 156,471 | $ 6,875 | $ 244,493 | $ S S S S $ $
29 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,897 | $ 251,390 | $ S S S S S S
29 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,657 | $ 258,047 | $ S S S S S S
29 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,839 | $ 264,886 | $ S S S S $ S
29 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,684 | S 271,571 | $ $ S S S S $
29 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,975 | $ 278,546 | $ S S S S S S
29 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,046 | $ 285,592 | $ S S S S S $
29 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 352,939 | $ 156,471 | $ 6,569 | $ 292,161 | $ S S S S S S
29 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,333 (S 299,494 | $ S S $ S S S
29 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,294 | $ 306,788 | $ S S S $ $ S
29 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,767 | $ 314,555 | $ S S S S $ S
29 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 352,939 | $ 156,471 | $ 7,747 | $ 322,302 | $ $ S S S $ S
29 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 352,939 | $ 156,471 | $ 8,307 | $ 330,609 | $ S S $ $ $ S
29 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 352,939 | $ 156,471 | $ 8,623 | $ 339,232 | $ $ S S S $ S
29 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 352,939 | $ 156,471 | $ 8,763 | $ 347,995 | $ S S $ S S S
29 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 352,939 | $ 156,471 | $ 9,422 | $ 357,417 | $ $ S S S $ S
29 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 352,939 | $ 156,471 | $ 9,488 | $ 366,905 | $ S S $ S $ S
29 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 352,939 | $ 156,471 | $ 10,402 | $ 377,307 | $ S S S $ $ S
29 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 352,939 | $ 156,471 | $ 10,781 | $ 388,088 | $ S S S S $ S
29 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 352,939 | $ 156,471 | $ 10,116 | $ 398,204 | $ S S $ $ $ S
29 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 352,939 | $ 156,471 | $ 11,403 | $ 409,607 | $ S S $ $ $ S
29 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 352,939 | $ 156,471 | $ 11,199 | $ 420,805 | $ S S $ $ $ S
29 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 352,939 | $ 156,471 | $ 11,227 | $ 432,033 | $ S S $ $ $ S
29 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 352,939 | $ 156,471 | $ 10,712 | $ 442,745 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 352,939 | $ 156,471 | $ 10,944 | $ 453,689 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 352,939 | $ 156,471 | $ 10,753 | $ 464,442 | $ S S $ S $ S
29 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 352,939 | $ 156,471 | $ 10,186 | $ 474,628 | $ S S $ $ $ S
29 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 352,939 | $ 156,471 | $ 2,917 | $ 477,545 | $ S S $ $ $ S
30 6-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,261 | $ 6,261 | $ S S $ $ $ S
30 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,732 | $ 13,992 | $ S S $ $ $ S
30 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,647 | $ 21,639 | ¢ S S S S $ S
30 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,078 | $ 28,718 | ¢ S S S S $ S
30 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,721 | $ 36,439 | S S S S $ S
30 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,455 | $ 43,893 | $ S S S $ $ S
30 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,710 | $ 51,604 | $ S S $ S $ S
30 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,448 | $ 59,052 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,689 | $ 66,741 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,703 | $ 74,444 | S S S S S S $
30 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,455 | $ 81,899 | $ S S $ $ $ S
30 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,626 | $ 89,525 | $ S S $ S $ S
30 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,356 | $ 96,881 | $ S S S S $ S
30 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,559 | $ 104,440 | $ S S S S $ S
30 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,509 | $ 111,949 | ¢ S S S S S S
30 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,121 | $ 119,069 | $ S S $ S S S
30 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,573 | $ 126,642 | $ S S S S S S
30 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,239 | S 133,881 [ ¢ S S S S $ S
30 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,303 | $ 141,184 | S S $ S S S
30 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,043 | S 148,227 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,278 | $ 155,505 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,338 | $ 162,843 | S S S S S S
30 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,122 | S 169,966 | $ S S S S S S
30 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,267 | $ 177,233 | ¢ S S S S S S
30 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 356,282 | $ 153,329 | $ 6,946 | S 184,179 | $ $ S S $ $ S
30 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,041 | S 191,220 | $ S S S S $ S
30 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,991 | $ 198,211 | ¢ S S S S $ S
30 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,386 | $ 204,597 | $ S S S S $ S
30 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,023 | S 211,620 | $ S S S S $ S
30 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,763 | $ 218,383 | $ S S S S $ S
30 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,955 | $ 225,338 | $ S S S S $ S
30 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,727 | $ 232,065 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,940 | $ 239,005 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,962 | $ 245,967 | $ S S S S $ S
30 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,720 | $ 252,687 | $ S S S S $ S
30 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,904 | $ 259,591 | $ S S S S $ S
30 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,748 | $ 266,338 | $ S S S S $ S
30 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,041 | S 273,380 | $ S S S S $ S
30 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,113 | $ 280,493 | $ S S S S S $
30 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 356,282 | $ 153,329 | $ 6,631 ]S 287,124 | $ S S S S S S
30 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,403 | S 294,527 | $ S S S S S S
30 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,363 | S 301,889 | $ $ S S S S S
30 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,840 | $ 309,730 | $ S S S S $ S
30 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 356,282 | $ 153,329 | $ 7,821 (S 317,550 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 356,282 | $ 153,329 | $ 8,386 | $ 325,936 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 356,282 | $ 153,329 | $ 8,704 | $ 334,641 | $ S S S S $ S
30 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 356,282 | $ 153,329 | $ 8,846 | S 343,487 | $ $ S S S S S
30 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 356,282 | $ 153,329 | $ 9,511 | $ 352,998 | $ $ S S S $ S
30 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 356,282 | $ 153,329 | $ 9,578 | $ 362,576 | $ S S S S $ S
30 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 356,282 | $ 153,329 | $ 10,500 | $ 373,076 | $ S S S S S S
30 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 356,282 | $ 153,329 | $ 10,883 | $ 383,960 | $ S S S S $ S
30 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 356,282 | $ 153,329 | $ 10,211 | $ 394,171 | $ S S S S S S
30 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 356,282 | $ 153,329 | $ 11,511 | $ 405,682 | $ S S S S S S
30 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 356,282 | $ 153,329 | $ 11,305 | $ 416,987 | $ S S S S $ S
30 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 356,282 | $ 153,329 [ $ 11,334 | $ 428,320 | $ S S S S S S
30 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 356,282 | $ 153,329 [ $ 10,813 | $ 439,134 | $ S S S S S S
30 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 356,282 | $ 153,329 | $ 11,048 | $ 450,182 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 356,282 | $ 153,329 | $ 10,855 | $ 461,037 | $ S S S S $ S
30 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 356,282 | $ 153,329 | $ 10,283 | $ 471,319 | $ S S S S $ S
30 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 356,282 | $ 153,329 | $ 2,944 | S 474,264 | S S S S S S S
31 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,546 | $ 6,546 | $ S $ S S S S
31 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,719 | $ 14,265 | $ S S S S S $
31 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,145 | S 21,411 | S S S S S S S
31 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,794 | $ 29,205 | $ S S S S S S
31 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,525 | $ 36,730 | S S S S S $ S
31 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,783 | $ 44,514 | $ S S S S S S
31 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,519 | $ 52,032 | $ S S S S S S
31 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,762 | $ 59,794 | $ S S S S S S
31 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,776 | $ 67,571 | $ S S S S S $
31 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,525 | $ 75,096 | $ S S S S $ S
31 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,698 | $ 82,794 | $ S S S S S S
31 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,426 | S 90,219 | $ S S S S S S
31 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,630 | S 97,850 | $ S S S S $ S
31 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,580 | $ 105,430 | $ S S S S $ S
31 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,188 | $ 112,618 | $ S S S S S S
31 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,644 | S 120,262 | $ S S S S S $
31 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,308 | $ 127,570 | $ S S S S S S
31 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,372 | S 134,942 | $ $ S S S S S
31 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,110 | $ 142,052 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,347 | $ 149,398 | $ S $ $ $ $ $
31 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,408 | $ 156,806 | $ S S S S $ S
31 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,190 | $ 163,996 | $ S S S S $ S
31 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,336 | $ 171,332 | $ S S S S S S
31 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,012 | $ 178,344 | $ S S S S S $
31 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,108 | $ 185,452 | $ S S S S S S
31 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,057 | $ 192,509 | $ S S S S $ S
31 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,446 | $ 198,955 | $ S S S S $ S
31 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,090 | $ 206,045 | $ S S S S $ S
31 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,827 | $ 212,872 | $ S S S S S S
31 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,021 | S 219,892 | $ S S S S S S
31 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,791 | $ 226,683 | $ S S S S $ S
31 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 359,655 [ $ 150,159 | $ 7,006 | $ 233,689 | $ $ $ S S $ $
31 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 359,655 | $ 150,159 | $ 7,028 | $ 240,717 | $ S S S S $ $
31 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,783 | $ 247,500 | $ S S S $ $ S
31 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,969 | $ 254,470 | $ S S $ S S S
31 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,812 | $ 261,281 | $ $ S $ S S S
31 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,108 | $ 268,389 | $ S S $ S S S
31 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,180 | $ 275,569 | $ S S $ S S S
31 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 359,655 | $ 150,159 | $ 6,694 | $ 282,264 | $ S S $ S S S
31 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,473 | $ 289,736 | $ S S $ S S S
31 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,432 | $ 297,169 | $ S S $ S S S
31 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,915 | $ 305,083 | $ S S $ S S S
31 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 359,655 | $ 150,159 | $ 7,895 | $ 312,978 | $ S S $ S S S
31 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 359,655 | $ 150,159 | $ 8,465 | $ 321,443 | $ S S $ S S S
31 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 359,655 | $ 150,159 | $ 8,787 | $ 330,230 | $ S S $ S S S
31 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 359,655 | $ 150,159 | $ 8,930 | ¢ 339,160 | $ S S $ S S S
31 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 359,655 | $ 150,159 | $ 9,601 | $ 348,761 | $ S S $ S S S
31 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 359,655 | $ 150,159 | $ 9,669 | $ 358,430 | $ S S $ S S S
31 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 359,655 | $ 150,159 | $ 10,600 | $ 369,030 | $ S S $ S S S
31 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 359,655 | $ 150,159 | $ 10,986 | $ 380,016 | $ S S $ S S S
31 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 359,655 | $ 150,159 | $ 10,308 | $ 390,324 | $ S S $ S S S
31 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 359,655 | $ 150,159 | $ 11,620 | $ 401,944 | $ S S $ S S S
31 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 359,655 | $ 150,159 | $ 11,412 | $ 413,356 | $ S S $ S S S
31 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 359,655 | $ 150,159 | $ 11,441 | $ 424,797 | $ S S $ S S S
31 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 359,655 | $ 150,159 | $ 10,916 | $ 435,712 | $ S S $ S S S
31 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 359,655 | $ 150,159 | $ 11,152 | $ 446,865 | $ S S S S S $
31 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 359,655 | $ 150,159 | $ 10,958 | $ 457,823 | $ S S $ S S $
31 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 359,655 | $ 150,159 | $ 10,380 | $ 468,203 | $ S S S S S $
31 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 359,655 | $ 150,159 | $ 2,972 | S 471,175 | $ S S S S S $
32 6-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 363,061 | $ 146,958 | $ 6,536 | $ 6,536 | $ S S S S S $
32 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,213 | $ 13,749 | $ S S S S S $
32 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,868 | $ 21,617 | S S S S S S $
32 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,597 | $ 29,213 | ¢ S S S S S $
32 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,857 | $ 37,070 | $ S S S S S $
32 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,590 | $ 44,660 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,836 | $ 52,496 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,850 | $ 60,346 | $ S S $ S S $
32 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 363,061 [ $ 146,958 | $ 7,597 | $ 67,942 | $ S $ S S $ $
32 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,771 | $ 75,713 | S S $ S S S
32 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,496 | $ 83,209 | $ S S $ S S S
32 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,702 | $ 90,912 | $ S S S S S S
32 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,652 | S 98,563 | $ S S S S S S
32 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,256 | $ 105,820 | $ S S S S S S
32 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,717 | $ 113,536 | $ S S $ S S S
32 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,377 | $ 120,914 | $ S S S S S S
32 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,442 | S 128,355 | $ S S S S S S
32 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,177 | $ 135,532 ¢ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,416 | $ 142,949 | $ $ $ $ $ $ $




32 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 363,061 | $ 146,958 | $ 7,478 | $ 150,427 | $ S S S S $ $
32 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,258 | $ 157,685 | $ S S S S $ S
32 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,405 | $ 165,090 | $ S S S S $ S
32 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,078 | $ 172,168 | $ S S S S S S
32 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,175 | $ 179,343 | $ S S S S S S
32 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,124 | $ 186,467 | S S S S S S S
32 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 363,061 | $ 146,958 | $ 6,507 | $ 192,974 | $ S S S S $ S
32 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,157 | $ 200,131 | $ S S S S S S
32 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 363,061 | $ 146,958 | $ 6,892 | $ 207,023 | $ S S S S $ S
32 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,087 | $ 214,110 | $ S S S S S S
32 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 363,061 | $ 146,958 | $ 6,855 | $ 220,965 | $ S S S S $ S
32 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | 363,061 | $ 146,958 | $ 7,072 [ $ 228,037 | $ $ $ $ $ $ 5
32 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,094 | $ 235,132 | $ S S S S $ S
32 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 363,061 | $ 146,958 | $ 6,848 | $ 241,979 | $ S S S S $ S
32 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,035 | $ 249,015 | $ S S S S $ S
32 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 363,061 | $ 146,958 | $ 6,876 | $ 255,891 | $ S S S S $ S
32 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,175 | $ 263,066 | $ S S S S $ S
32 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,248 | $ 270,314 | $ S S S S S S
32 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 363,061 | $ 146,958 | $ 6,758 | $ 277,072 | $ S S S S S S
32 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,543 | $ 284,616 | $ S S S S S $
32 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,503 | $ 292,118 | $ S S S S $ S
32 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,990 | $ 300,108 | $ S S $ S $ S
32 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 363,061 | $ 146,958 | $ 7,969 | $ 308,077 | $ S $ $ $ $ $
32 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 363,061 | $ 146,958 | $ 8,545 [ $ 316,623 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 363,061 | $ 146,958 | $ 8,870 | $ 325,493 | $ S S $ S S S
32 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 363,061 | $ 146,958 | $ 9,014 | $ 334,507 | $ S S $ S S S
32 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 363,061 | $ 146,958 | $ 9,692 | $ 344,199 | $ S S $ S S S
32 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 363,061 | $ 146,958 | $ 9,760 | $ 353,959 | $ S S $ S S S
32 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 363,061 | $ 146,958 | $ 10,700 | $ 364,660 | $ S S $ S $ S
32 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 363,061 | $ 146,958 | $ 11,090 | $ 375,750 | $ S S $ S $ S
32 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 363,061 | $ 146,958 | $ 10,406 | $ 386,156 | $ S S $ $ $ S
32 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 363,061 | $ 146,958 | $ 11,730 | $ 397,886 | $ S S $ S $ S
32 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 363,061 | $ 146,958 | $ 11,520 | $ 409,406 | $ S S $ S $ S
32 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 363,061 | $ 146,958 | $ 11,549 | $ 420,955 | $ S S $ S $ S
32 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 363,061 | $ 146,958 | $ 11,019 | $ 431,974 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 363,061 | $ 146,958 | $ 11,258 | $ 443,232 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 363,061 | $ 146,958 | $ 11,061 | $ 454,293 | $ S S $ S $ S
32 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 363,061 | $ 146,958 | $ 10,478 | $ 464,772 | $ S S $ S $ S
32 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 363,061 | $ 146,958 | $ 3,000 | $ 467,772 | $ S S $ S $ S
33 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 366,499 | $ 143,726 | $ 5,981 (S 5981 | $ S S $ S $ S
33 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,942 | $ 13,924 | $ S S $ S $ S
33 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,669 | $ 21,592 | ¢ S S $ S $ S
33 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,932 (S 29,524 | $ S S $ S $ S
33 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,662 | $ 37,185 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,910 | $ 45,095 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,924 | $ 53,019 | $ S S S S $ $
33 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,669 | $ 60,688 | $ S S S $ $ $
33 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,844 | $ 68,532 | $ S S $ S $ $
33 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,567 | $ 76,099 | $ S S S S $ $
33 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,775 | $ 83,875 | ¢ S S S S $ $
33 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,724 | $ 91,599 | $ S S S S $ $
33 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,325 | $ 98,924 | ¢ S S $ $ $ $
33 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,790 | $ 106,714 | $ S S $ S $ $
33 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,447 | $ 114,161 | $ S S S S $ $
33 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,512 | $ 121,673 | $ S S S S $ $
33 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,245 | $ 128,918 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,487 | $ 136,404 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,549 | S 143,953 | $ S S $ S $ $
33 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,327 | $ 151,280 | $ S $ S S S S
33 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 366,499 | $ 143,726 | S 7,475 | S 158,756 | $ S S S S S S
33 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 7,145 | $ 165,901 | $ S S S $ $ S
33 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 7,243 | $ 173,144 | $ S S S S $ S
33 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 7,191 | S 180,335 | $ S S S S $ S
33 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 6,569 | $ 186,904 | $ S S S S $ S
33 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,225 | S 194,129 | $ S S S S $ S
33 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 366,499 | $ 143,726 | $ 6,957 | $ 201,086 | $ S $ S S S S
33 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,154 | $ 208,240 | $ $ S S S S S
33 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 366,499 | $ 143,726 | $ 6,920 | $ 215,160 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,139 | 222,299 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,162 | $ 229,460 | $ S S S $ $ S
33 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 366,499 | $ 143,726 | $ 6,913 | $ 236,373 | $ S S S $ $ S
33 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 366,499 | $ 143,726 | S 7,102 | $ 243,475 | $ S S S S S S
33 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 6,941 | $ 250,416 | $ S S S S $ S
33 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 7,243 | $ 257,659 | $ S S S S $ S
33 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,317 | $ 264,976 | $ S S S $ $ S
33 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 6,822 | $ 271,798 | $ S S S S $ S
33 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 366,499 | $ 143,726 | S 7,615 | S 279,413 | $ S S S S S S
33 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 366,499 | $ 143,726 | $ 7,574 | $ 286,987 | $ S S S S $ S
33 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 8,065 | $ 295,052 | $ $ S S S S S
33 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 366,499 | $ 143,726 | $ 8,045 | $ 303,097 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 366,499 | $ 143,726 | $ 8,626 | $ 311,723 | $ S S S S S S
33 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 366,499 | $ 143,726 | $ 8,954 | $ 320,677 | $ S S S S $ S
33 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 366,499 | $ 143,726 | $ 9,100 | $ 329,777 | $ S S S S $ S
33 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 366,499 | $ 143,726 | $ 9,784 | 339,561 | $ S S S S $ S
33 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 366,499 | $ 143,726 | $ 9,852 | $ 349,413 | $ S S S S S S
33 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 10,802 | $ 360,215 | $ S S S S $ S
33 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 366,499 | $ 143,726 | $ 11,196 | $ 371,410 | $ S S S S S S
33 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 366,499 | $ 143,726 | $ 10,504 | $ 381,915 | $ S S S S S S
33 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 366,499 | $ 143,726 | $ 11,841 | $ 393,756 | $ S S S S S S
33 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 366,499 | $ 143,726 | $ 11,629 | $ 405,385 | $ S S S S $ S
33 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 366,499 | S 143,726 | $ 11,659 | $ 417,043 | $ S S S S S S
33 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 366,499 | $ 143,726 | $ 11,123 | $ 428,167 | $ S S $ $ s S
33 1-jul-23 31-jul-23 44.04% | $ 366,499 | $ 143,726 | $ 11,365 | $ 439,532 $ $ $ $ $ $ 5
33 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 366,499 | $ 143,726 | $ 11,166 | $ 450,698 | $ S S S S $ S
33 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 366,499 | $ 143,726 | $ 10,578 | $ 461,275 | $ S S S S S S
33 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 366,499 | $ 143,726 | $ 3,029 | $ 464,304 | $ S S S S $ S
34 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 369,969 | $ 140,465 | $ 6,724 | $ 6,724 | $ S S S S $ S
34 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,741 | $ 14,466 | $ S S S S $ S
34 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 369,969 | $ 140,465 | $ 8,007 | $ 22,472 | S S S S S S S
34 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,734 | $ 30,206 | $ $ $ $ $ S $
34 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,985 | $ 38,191 $ S $ $ $ S $
34 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,999 | $ 46,190 | $ S $ $ S S S
34 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,741 | $ 53,932 | $ S S S S S S
34 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,919 | $ 61,850 | $ S S S S $ S
34 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,638 | S 69,489 | $ S S S S $ S
34 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,849 | $ 77,338 | $ S S S S $ S
34 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,798 | $ 85,135 | $ S S S S $ S
34 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,394 | $ 92,529 | $ S S S S $ S
34 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,864 | $ 100,393 | $ S S S S $ S
34 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,517 | $ 107,911 | $ S S S S S S
34 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,583 | $ 115,494 | $ S S S S $ S
34 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 369,969 | $ 140,465 | $ 7314 | S 122,808 | $ $ $ $ $ S S
34 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,557 | $ 130,365 | $ S S S S $ S
34 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,620 | $ 137,985 | $ S S S S $ S
34 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,396 | $ 145,381 | $ S S S S $ S
34 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,546 | $ 152,928 | $ S S S S S S
34 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,213 | $ 160,141 | $ S S S S S S
34 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,312 | $ 167,452 | $ S S S S S S
34 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,259 | $ 174,712 | S S S S S S S
34 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 369,969 | $ 140,465 | $ 6,631 | S 181,343 [ ¢ S S S S $ S
34 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,293 | $ 188,636 | $ S S S S $ S
34 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,023 | $ 195,659 | $ S S S S $ S
34 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,222 | S 202,880 | $ S S S S $ S
34 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 369,969 | $ 140,465 | $ 6,985 | $ 209,866 | $ S S $ S $ S
34 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 369,969 | $ 140,465 | $ 7,207 | $ 217,073 | $ $ $ $ S S
34 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 369,969 | S 140,465 | $ 7,229 | S 224,302 | $ $ S S S S S
34 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 369,969 | $ 140,465 | $ 6,978 | $ 231,280 | $ S S S S $ S
34 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,169 | $ 238,449 | $ S S S S $ S
34 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,007 | $ 245,456 | $ S S S S $ S
34 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,312 | $ 252,768 | $ S S S S S S
34 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,386 | $ 260,154 | $ S S S S $ S
34 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 369,969 | $ 140,465 | $ 6,886 | $ 267,041 | $ S S S S $ S
34 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,687 | $ 274,727 | $ S S S S S $
34 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 369,969 | $ 140,465 | $ 7,646 | $ 282,373 | $ $ S S S $ S
34 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 369,969 | $ 140,465 | $ 8,142 | $ 290,515 | $ $ S S $ $ S
34 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 369,969 | $ 140,465 | $ 8,121 | $ 298,636 | $ $ $ $ $ $ S
34 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 369,969 | $ 140,465 | $ 8,708 | $ 307,344 | $ S $ $ $ $ $
34 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 369,969 | $ 140,465 | $ 9,039 | $ 316,382 | $ S S $ S S S
34 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 369,969 | $ 140,465 | $ 9,186 | $ 325,568 | $ S S $ S S S
34 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 369,969 | $ 140,465 | $ 9,877 | $ 335,445 | $ S $ S S S S
34 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 369,969 | $ 140,465 | $ 9,946 | $ 345,391 | $ S S S S S S
34 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 369,969 | $ 140,465 | $ 10,904 | $ 356,295 | $ S S $ S S S
34 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 369,969 | $ 140,465 | $ 11,301 | $ 367,596 | $ S S $ S S S
34 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 369,969 | $ 140,465 | $ 10,604 | $ 378,200 | $ S S $ S S S
34 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 369,969 | $ 140,465 | $ 11,953 | $ 390,153 | $ S S $ S S S
34 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 369,969 | $ 140,465 | $ 11,739 | $ 401,892 | $ S S S S $ S
34 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 369,969 | $ 140,465 | $ 11,769 | $ 413,661 | $ S S S S $ S
34 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 369,969 | $ 140,465 | $ 11,229 | $ 424,890 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 369,969 | $ 140,465 | $ 11,472 | $ 436,362 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 369,969 | $ 140,465 | $ 11,272 | $ 447,634 | $ S S S S $ S
34 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 369,969 | $ 140,465 | $ 10,678 | $ 458,312 | $ S S S S $ S
34 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 369,969 | $ 140,465 | $ 3,058 | $ 461,369 | $ S S S S $ S
35 6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 373,472 | $ 137,172 | $ 6,512 | $ 6,512 | $ S S S S $ S
35 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 373,472 | $ 137,172 | $ 8,082 | S 14,595 | $ S S S S $ S
35 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,807 | $ 22,402 | S $ $ $ $ $ $
35 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 373,472 | $ 137,172 | $ 8,060 | $ 30,462 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 373,472 | $ 137,172 | $ 8,075 | $ 38,537 | ¢ S S $ S $ $
35 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,815 | $ 46,352 | $ S S $ S $ $
35 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,994 | $ 54,345 | $ S S S S S $
35 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,711 | $ 62,056 | $ S S $ S $ $
35 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,923 | $ 69,980 | $ S S $ S $ $
35 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,871 | $ 77,851 | $ S S $ S $ $
35 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,464 | $ 85,315 | $ S S $ S $ $
35 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,938 | $ 93,253 | ¢ S S S S $ $
35 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,589 | $ 100,842 | $ S S $ S $ $
35 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,655 | $ 108,497 | $ S S $ S $ $
35 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,383 | S 115,880 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,629 | $ 123,509 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 373,472 [ $ 137,172 | $ 7,693 | $ 131,201 | $ S $ S S $ $
35 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 373,472 [ $ 137,172 | $ 7,466 | $ 138,667 | $ S $ S S $ $
35 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,618 | $ 146,285 | $ S $ $ S S S
35 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 373,472 | $ 137,172 | S 7,281 | S 153,566 | $ S S S S S S
35 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,381 ]S 160,947 | $ S $ S S S S
35 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 373,472 | $ 137,172 | S 7,328 | S 168,275 | $ S S S S S S
35 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 373,472 | $ 137,172 | $ 6,694 | $ 174,969 | $ S $ $ S S S
35 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,362 | $ 182,331 ¢ S $ S S S S
35 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,089 | $ 189,421 | $ S $ S S S S
35 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 373,472 [ $ 137,172 | $ 7,290 | $ 196,711 | $ S $ $ S $ $
35 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,051 S 203,762 | $ $ $ $ $ $ $




35 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,275 | $ 211,037 | $ S $ $ $ $ S
35 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,298 | $ 218,335 | $ S S $ $ $ $
35 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,044 | $ 225,379 | $ S $ $ $ $ $
35 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,237 | $ 232,616 | $ S $ $ $ $ S
35 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,073 | $ 239,690 | $ S S $ $ $ $
35 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,381 1|$ 247,071 | $ S $ $ $ $ $
35 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,456 | $ 254,527 | $ S $ $ $ $ $
35 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 373,472 | $ 137,172 | $ 6,951 | $ 261,478 | $ S S $ $ $ $
35 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,760 | $ 269,238 | $ S S $ $ $ S
35 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 373,472 | $ 137,172 | $ 7,718 | $ 276,956 | $ S S $ $ $ $
35 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 373,472 | $ 137,172 | $ 8219 | $ 285,175 | $ S S $ $ $ $
35 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 373,472 | $ 137,172 | $ 8,198 | $ 293,373 | $ S S $ $ $ $
35 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 373,472 | $ 137,172 | $ 8,790 | $ 302,163 | $ S $ $ $ $ $
35 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 373,472 | $ 137,172 | $ 9,124 | $ 311,288 | $ S $ $ $ $ $
35 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 373,472 | $ 137,172 | $ 9,273 | $ 320,560 | $ S $ $ $ $ $
35 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 373,472 | $ 137,172 | $ 9,970 | $ 330,531 | $ S S $ $ $ $
35 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 373,472 | $ 137,172 | $ 10,040 | $ 340,570 | $ S S $ $ $ $
35 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 373,472 | $ 137,172 | $ 11,007 | $ 351,578 | $ S S $ $ $ $
35 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 373,472 | $ 137,172 | $ 11,409 | $ 362,986 | $ S S $ $ $ $
35 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 373,472 | $ 137,172 | $ 10,704 | $ 373,690 | $ S S S S $ $
35 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 373,472 | $ 137,172 | $ 12,067 | $ 385,757 | $ S S $ $ $ $
35 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 373,472 | $ 137,172 | $ 11,850 | $ 397,607 | $ $ $ S $ $ $
35 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 373,472 | $ 137,172 | $ 11,880 | $ 409,487 | $ S $ $ $ $ $
35 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 373,472 | $ 137,172 | $ 11,335 | $ 420,822 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 373,472 | $ 137,172 | $ 11,581 | $ 432,403 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 373,472 | $ 137,172 | $ 11,379 | $ 443,782 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 373,472 | $ 137,172 | $ 10,779 | $ 454,560 | $ $ $ S $ $ $
35 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 373,472 | $ 137,172 | $ 3,086 | $ 457,647 | $ S $ $ $ $ $
36 6-may-19 | 31-may-19 29.01% S 377,009 | $ 133,848 | $ 6,843 | $ 6,843 | S S $ $ $ $ $
36 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,881 | S 14,724 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 377,009 | $ 133,848 | $ 8,137 | $ 22,861 | S $ $ $ $ $ $
36 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 377,009 | $ 133,848 | $ 8,152 | $ 31,012 | ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,889 | $ 38,901 | ¢ S $ $ $ $ $
36 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 377,009 | $ 133,848 | $ 8,069 | $ 46,970 | $ S $ $ $ $ $
36 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,784 | $ 54,754 | $ S $ $ $ $ $
36 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,998 | $ 62,753 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,946 | $ 70,698 | $ S $ $ $ $ $
36 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,535 | S 78,233 | ¢ S $ $ $ $ $
36 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 377,009 | $ 133,848 | $ 8,013 | $ 86,247 | $ S $ $ $ $ $
36 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,661 | S 93,907 | $ S $ $ $ $ $
36 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,728 | $ 101,635 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,453 | $ 109,088 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,701 | $ 116,789 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,765 | $ 124,554 | $ S $ $ $ $ $
36 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,537 | $ 132,091 | $ S $ $ $ $ $
36 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,690 | $ 139,781 | ¢ S $ $ $ $ $
36 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,350 | $ 147,131 | ¢ S $ $ $ $ $
36 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,451 | $ 154,582 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,397 | $ 161,979 | $ S $ $ $ $ $
36 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 377,009 | $ 133,848 | $ 6,757 | $ 168,736 | $ S $ $ $ $ $
36 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,432 | $ 176,168 | $ S $ $ $ $ $
36 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,157 | $ 183,325 | ¢ S $ $ $ $ $
36 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,359 | $ 190,684 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,118 | $ 197,802 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,344 | S 205,146 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,367 | $ 212,513 | $ S $ $ $ $ $
36 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,111 | $ 219,624 | $ S $ $ $ $ $
36 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,306 | $ 226,930 | $ S $ $ $ $ $
36 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,140 | $ 234,070 | $ S $ $ $ $ $
36 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,451 | $ 241,521 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,527 | $ 249,048 | $ S $ $ $ $ $
36 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,017 | $ 256,065 | $ S $ $ $ $ $
36 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,833 S 263,898 | $ S $ $ $ $ $
36 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 377,009 | $ 133,848 | $ 7,791 | $ 271,689 | $ S $ $ $ $ $
36 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 377,009 | $ 133,848 | $ 8,297 | $ 279,986 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 377,009 | $ 133,848 | $ 8,276 | $ 288,261 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 377,009 | $ 133,848 | $ 8,874 | S 297,135 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 377,009 | $ 133,848 | $ 9,211 | $ 306,346 | $ S $ $ $ $ $
36 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 377,009 | $ 133,848 | $ 9,361 | $ 315,706 | $ S $ $ $ $ $
36 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 377,009 | $ 133,848 | $ 10,065 | $ 325,771 | $ S $ $ $ $ $
36 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 377,009 | $ 133,848 | $ 10,135 | $ 335,906 | $ S $ $ $ $ $
36 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 377,009 | $ 133,848 | $ 11,111 | $ 347,017 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 377,009 | $ 133,848 | $ 11,517 | $ 358,534 | $ S $ $ $ $ $
36 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 377,009 | $ 133,848 | $ 10,805 | $ 369,339 | $ S $ $ $ $ $
36 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 377,009 | $ 133,848 | $ 12,181 | $ 381,520 | $ S $ $ $ $ $
36 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 377,009 | $ 133,848 | $ 11,962 | $ 393,483 | $ S $ $ $ $ $
36 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 377,009 | $ 133,848 | $ 11,993 | $ 405,475 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 377,009 | $ 133,848 | $ 11,442 | $ 416,918 | $ S $ $ $ $ $
36 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 377,009 | $ 133,848 | $ 11,691 | $ 428,608 | $ S $ $ $ $ $
36 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 377,009 | $ 133,848 | $ 11,486 | $ 440,095 | $ S $ $ $ $ $
36 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 377,009 | $ 133,848 | $ 10,881 | $ 450,976 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 377,009 | $ 133,848 | $ 3,116 | $ 454,091 | $ $ $ $ $ $ $
37 6-jun-19 30-jun-19 28.95% S 380,579 | 130,493 | $ 6,630 | $ 6,630 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 380,579 | 130,493 | $ 8,214 | $ 14,844 | $ S $ $ $ $ $
37 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 380,579 | 130,493 | $ 8,229 | $ 23,072 | ¢ $ $ $ $ $ $
37 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 380,579 | 130,493 | $ 7,963 | $ 31,036 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 380,579 | 130,493 | $ 8,146 | $ 39,181 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 380,579 | 130,493 | $ 7,858 | $ 47,039 | $ S $ $ $ $ $
37 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 380,579 | 130,493 | $ 8,074 | $ 55,113 | $ S $ $ $ $ $
37 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 380,579 | 130,493 | $ 8,021 | $ 63,134 | S $ $ $ S $
37 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,606 | $ 70,740 | S $ $ $ S $
37 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 380,579 | $ 130,493 | $ 8,089 | $ 78,830 | S $ $ $ S $
37 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 380,579 | 130,493 | $ 7,733 | $ 86,563 | $ $ $ $ $ S $
37 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 380,579 | 130,493 | $ 7,801 | $ 94,363 | $ S $ $ $ S $
37 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 380,579 | 130,493 | $ 7,523 | $ 101,887 | S $ $ $ S $
37 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,774 | $ 109,661 | $ S $ $ $ S $
37 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,839 | $ 117,500 | S $ $ $ S $
37 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 380,579 | 130,493 | $ 7,608 | $ 125,108 | $ $ $ $ S $
37 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 380,579 | 130,493 | $ 7,763 | $ 132,871 $ $ $ $ $ S $
37 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 380,579 | 130,493 | $ 7,420 | $ 140,290 | $ S $ $ $ S $
37 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,521 | $ 147,812 | S S S $ $ S S
37 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,467 | $ 155,279 | $ S S $ $ S $
37 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 380,579 | $ 130,493 | $ 6,821 | S 162,100 | $ S S $ $ $ S
37 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,502 | $ 169,603 | $ S S S $ $ S
37 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,224 | $ 176,827 | $ S S $ $ S S
37 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,429 | $ 184,256 | $ S S $ $ S S
37 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,186 | $ 191,442 | S S S $ $ S $
37 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,414 | $ 198,855 | $ S S $ $ $ S
37 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,437 | $ 206,292 | $ S S $ $ S S
37 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,178 | $ 213,470 | $ S S $ $ S S
37 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,375 | $ 220,845 | $ S S $ $ S S
37 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,208 | $ 228,053 | $ S S $ $ $ $
37 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,521 | $ 235,574 | $ S S $ $ $ $
37 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,598 | $ 243,172 | $ S S $ $ $ $
37 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,084 | $ 250,256 | $ S S $ $ $ $
37 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,907 | $ 258,163 | $ S S S $ $ $
37 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 380,579 | $ 130,493 | $ 7,865 | $ 266,028 | $ S S S $ $ $
37 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 380,579 | $ 130,493 | $ 8,375 | $ 274,403 | $ S S $ $ $ $
37 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 380,579 | $ 130,493 | $ 8,354 | $ 282,757 | $ S S $ $ $ $
37 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 380,579 | $ 130,493 | $ 8,958 [ $ 291,715 | $ S S $ $ $ $
37 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 380,579 | $ 130,493 | $ 9,298 | $ 301,013 | $ S S S $ $ $
37 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 380,579 | $ 130,493 | $ 9,449 | $ 310,462 | $ S S $ $ $ $
37 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 380,579 | $ 130,493 | $ 10,160 | $ 320,622 | $ S $ $ $ $ $
37 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 380,579 | $ 130,493 | $ 10,231 | $ 330,853 | $ S S S $ $ $
37 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 380,579 | $ 130,493 | $ 11,217 | $ 342,070 | $ S S $ $ $ $
37 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 380,579 | $ 130,493 | $ 11,626 | $ 353,695 | $ S $ S $ $ $
37 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 380,579 | $ 130,493 | $ 10,908 | $ 364,603 | $ S $ S $ $ $
37 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 380,579 | $ 130,493 | $ 12,296 | $ 376,899 | $ S $ S $ $ $
37 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 380,579 | $ 130,493 | $ 12,076 | $ 388,975 | $ S S $ $ $ $
37 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 380,579 | $ 130,493 | $ 12,106 | $ 401,081 | $ S S $ $ $ $
37 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 380,579 | $ 130,493 | $ 11,551 | $ 412,632 | $ S S $ $ $ $
37 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 380,579 | $ 130,493 | $ 11,801 | $ 424,433 | $ S $ $ $ $ $
37 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 380,579 | $ 130,493 | $ 11,595 | $ 436,028 | $ S $ $ $ $ $
37 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 380,579 | $ 130,493 | $ 10,984 | $ 447,012 | $ S S $ $ $ $
37 1-oct-23 9-oct-23 39.80% S 380,579 | $ 130,493 | $ 3,145 | 450,158 | $ $ $ $ $ $ $
38 6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 384,183 | $ 127,105 | $ 6,954 | $ 6,954 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,307 | $ 15,261 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,039 | $ 23,299 | ¢ $ $ $ $ $ $
38 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,223 | $ 31,522 | $ $ $ $ $ $
38 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,932 (S 39,454 | S $ $ $ $ $
38 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,151 | $ 47,605 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,097 | $ 55,702 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,678 | S 63,380 | $ S $ $ $ $ $
38 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,166 | $ 71,546 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,806 | $ 79,352 | ¢ $ $ $ $ $ $
38 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,875 | $ 87,227 | S $ $ $ $ $
38 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,595 | $ 94,822 | $ S $ $ $ $ $
38 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,848 | $ 102,669 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,913 | $ 110,582 | $ S $ $ $ $ $
38 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,680 | $ 118,263 | $ S $ $ $ $ $
38 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,836 | $ 126,099 | $ S $ $ $ $ $
38 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,490 | $ 133,589 | ¢ S $ $ $ $ $
38 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,593 | $ 141,181 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,538 | $ 148,720 | $ S $ $ $ $ $
38 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 384,183 | $ 127,105 | $ 6,886 | $ 155,605 | $ S $ $ $ $ $
38 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,573 | $ 163,179 | $ S $ $ $ $ $
38 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,293 | $ 170,471 | $ S $ $ $ $ $
38 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,499 | $ 177,971 | $ S $ $ $ $ $
38 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,254 | S 185,224 | $ S $ $ $ $ $
38 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,484 | $ 192,708 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,507 | $ 200,215 | $ S $ $ $ $ $
38 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,246 | S 207,461 | $ S $ $ $ $ $
38 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,445 | $ 214,906 | $ S $ $ $ $ $
38 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,276 | $ 222,182 | $ S $ $ $ $ $
38 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,593 | $ 229,775 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,670 | $ 237,445 | $ S $ $ $ $ $
38 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,151 | $ 244,596 | $ S $ $ $ $ $
38 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,982 | S 252,578 | $ S $ $ $ $ $
38 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 384,183 | $ 127,105 | $ 7,939 | $ 260,517 | $ S $ $ $ $ $
38 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,454 | $ 268,972 | $ S $ $ $ $ $
38 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 384,183 | $ 127,105 | $ 8,433 | $ 277,405 | $ S $ $ $ $ $
38 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 384,183 | $ 127,105 | $ 9,043 | $ 286,447 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 384,183 | $ 127,105 | $ 9,386 | $ 295,833 | $ S $ $ $ $ $
38 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 384,183 | $ 127,105 | $ 9,539 | $ 305,372 | $ S $ $ $ $ $
38 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 384,183 | $ 127,105 | $ 10,256 | $ 315,628 | $ S $ $ $ $ $
38 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 384,183 | $ 127,105 | $ 10,328 | $ 325,956 | $ S $ $ $ $ $
38 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 384,183 | $ 127,105 | $ 11,323 | $ 337,279 | $ S $ $ $ $ $
38 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 384,183 | $ 127,105 | $ 11,736 | $ 349,015 | $ S $ $ $ $ $
38 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 384,183 | $ 127,105 | $ 11,011 | $ 360,026 | $ S $ $ $ $ $




38 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 384,183 | $ 127,105 | $ 12,413 | $ 372,438 | $ -|s $ 1 s $ -1 ;
38 1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 384,183 | $ 127,105 | $ 12,190 | $ 384,628 | $ s $ -1 s $ -1 ;
38 1-may-23 | 31-may-23 45.41% | $ 384,183 | $ 127,105 | $ 12,221 | $ 396,849 | $ s $ -1 $ $ -1 ;
38 1-jun-23 | 30-jun-23 44.64% | $ 384,183 | $ 127,105 | $ 11,660 | $ 408,509 | $ s $ -1 s $ 1s ;
38 1-jul-23 31-jul-23 44.04% | $ 384,183 | $ 127,105 | $ 11,913 | $ 420,423 [ ¢ IS $ 1 $ $ -1 ;
38 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% | $ 384,183 | $ 127,105 | $ 11,705 | $ 432,127 [ ¢ IS $ 1 s $ -1 ;
38 1-sep-23 | 30-sep-23 42.05% |$ 384,183 | $ 127,105 | $ 11,088 | $ 443,215 | $ IS $ -1 s $ -1 ;
38 1-oct-23 9-oct-23 39.80% | $ 384,183 | ¢ 127,105 | $ 3,175 | $ 446,390 | $ s $ -1 $ $ -1 ;
39 7-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 7,648,637 | $ s 133,123 [ $ 133,123 | $ s $ -1 s $ -1 ;
39 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% |$ 7,648,637 | $ -1s 165,375 | $ 298,498 [ ¢ s $ 1 s $ 1s ;
39 1-sep-19 [ 30-sep-19 28.98% | $ 7,648,637 | $ -3 160,040 | $ 458,539 [ ¢ s $ -1s $ $ 13 ]
39 1-oct-19 | 31-oct-19 28.65% | $ 7,648,637 | $ -ls 163,710 | $ 622,248 | $ IS $ -1 s $ -1 }
39 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% | $ 7,648,637 | $ s 157,915 [ $ 780,164 | $ s $ -1s 5 $ -1 }
39 1-dic-19 31-dic-19 2837% | $ 7,648,637 | $ s 162,268 | $ 942,432 | $ IS $ -1s s $ -1 }
39 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 7,648,637 | $ -ls 161,204 | $ 1,103,636 | $ s $ -1s $ $ 13 }
39 1-feb-20 | 29-feb-20 28.59% | $ 7,648,637 | $ -3 152,864 | $ 1,256,500 | $ s $ -1s $ $ 13 ]
39 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | $ 7,648,637 | $ -ls 162,572 | $ 1,419,072 | $ IS $ 1 s $ -1 }
39 1-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 7,648,637 | $ s 155,414 | $ 1,574,486 | $ -1 $ -1s 5 $ -1 ]
39 1-may-20 | 31-may-20 27.29% |$ 7,648,637 | $ s 156,776 | $ 1,731,262 | $ IS $ -1s s $ -1 }
39 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 7,648,637 | $ -ls 151,199 | $ 1,882,461 | $ -1 $ -1s 5 $ -1 }
39 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 7,648,637 | $ -3 156,239 | ¢ 2,038,700 | ¢ s $ -1s $ $ 13 ]
39 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | 7,648,637 | $ -3 157,541 | ¢ 2,196,242 | $ s $ -1 $ $ 1s ]
39 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% | $ 7,648,637 | $ -3 152,904 | ¢ 2,349,145 | ¢ s $ -1s $ $ s ]
39 1-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 7,648,637 | $ -3 156,009 | $ 2,505,155 | $ s $ -1s $ $ -1 ]
39 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 7,648,637 | $ -3 149,118 | ¢ 2,654,273 [ ¢ s $ -1s $ $ 13 ]
39 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 7,648,637 | $ -3 151,160 | $ 2,805,433 [ ¢ s $ -1s $ $ -1 ]
39 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% | $ 7,648,637 | $ -3 150,077 | $ 2,955,510 | $ s $ -1s $ $ -1 ]
39 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | $ 7,648,637 | $ -3 137,089 | ¢ 3,092,599 [ ¢ s $ -1s $ $ -1 ]
39 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 7,648,637 | $ -3 150,773 | ¢ 3,243,372 [ ¢ s $ -1s $ $ -1 ]
39 1-abr-21 | 30-abr-21 25.97% | $ 7,648,637 | $ -3 145,191 | ¢ 3,388,563 | $ s $ -1s $ $ -1 ]
39 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 7,648,637 | $ -3 149,302 | ¢ 3,537,865 | $ s $ -1s $ $ -1 ]
39 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 7,648,637 | $ -3 144,411 | $ 3,682,276 | $ s $ -1s s $ 13 ]
39 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 7,648,637 | $ -3 148,992 | ¢ 3,831,269 | ¢ s $ 1s $ $ -1 ;
39 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 7,648,637 | $ -1s 149,457 | ¢ 3,980,726 | $ s $ 1s $ $ -1s -
39 1-sep-21 | 30-sep-21 25.79% | $ 7,648,637 | $ -3 144,261 | $ 4,124,988 | ¢ s $ 1 $ $ 13 -
39 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 7,648,637 | $ -3 148,217 | $ 4,273,204 | ¢ s $ 1 $ $ -1s -
39 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% | $ 7,648,637 | $ -3 144,861 | $ 4,418,065 | $ s $ 1 $ $ -1 -
39 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | $ 7,648,637 | $ -3 151,160 | $ 4,569,225 | $ s $ 1 $ $ -1s -
39 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 7,648,637 | $ -1s 152,703 | ¢ 4,721,928 | ¢ s $ 1s $ $ -1s -
39 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 7,648,637 | $ -3 142,365 | $ 4,864,293 | ¢ s $ 1 $ $ -1s -
39 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | ¢ 7,648,637 | $ -3 158,917 | ¢ 5,023,210 | ¢ s $ 1 $ $ -1s -
39 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% | $ 7,648,637 | $ -3 158,062 | $ 5,181,272 ¢ s $ 1 $ $ -1 -
39 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | $ 7,648,637 | $ -3 168,317 | ¢ 5,349,589 [ ¢ s $ 1 $ $ -1s -
39 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% | $ 7,648,637 | $ -3 167,893 | ¢ 5,517,482 | $ -|s $ 1 $ $ -1 -
39 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 7,648,637 | $ -3 180,027 | ¢ 5,697,508 | $ s $ 1 $ $ 13 ;
39 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% | $ 7,648,637 | $ -3 186,865 | $ 5,884,374 | ¢ -1 $ 1 $ $ 13 ;
39 1-sep-22 | 30-sep-22 35.25% | $ 7,648,637 | $ -3 189,904 | ¢ 6,074,278 | ¢ s $ 1 $ $ 13 ;
39 1-oct-22 31-oct-22 36.92% | $ 7,648,637 | $ -1s 204,189 | $ 6,278,467 | $ s $ 1 $ $ 13 ;
39 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% | $ 7,648,637 | $ -3 205,616 | $ 6,484,083 | ¢ s $ 1 $ $ -1 ;
39 1-dic-22 31-dic-22 41.46% | $ 7,648,637 | $ -3 225,422 | $ 6,709,505 | $ s $ 1 $ $ 13 ;
39 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% | $ 7,648,637 | $ -3 233,644 | $ 6,943,150 | $ -1 $ 1 $ $ 13 ;
39 1-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 7,648,637 | $ -3 219,217 | $ 7,162,366 | $ s $ 1 $ $ 13 ;
39 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 7,648,637 | $ -1s 247,121 | $ 7,409,487 | ¢ s $ 1 $ $ 13 ;
39 1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 7,648,637 | $ -3 242,689 | $ 7,652,176 | $ s $ 1 $ $ -1 ;
39 1-may-23 | 31-may-23 45.41% | $ 7,648,637 | $ -3 243,308 | $ 7,895,484 | ¢ s $ 1 $ $ 13 ;
39 1-jun-23 | 30-jun-23 44.64% | $ 7,648,637 | $ -1s 232,140 | $ 8,127,624 | ¢ s $ 1 $ $ -1 ]
39 1-jul-23 31-jul-23 44.04% | $ 7,648,637 | $ -1s 237,175 | $ 8,364,799 [ ¢ s $ 1 $ $ 13 ]
39 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% | $ 7,648,637 | $ -1s 233,031 $ 8,597,830 [ ¢ |3 $ 1 $ $ -1s ]
39 1-sep-23 | 30-sep-23 42.05% | $ 7,648,637 | $ -1s 220,748 | $ 8,818,577 | $ -1 $ 1 $ $ 13 ]
39 1-oct-23 9-oct-23 39.80% | $ 7,648,637 | $ -1 63,210 | $ 8,881,787 | ¢ s $ 1 $ $ 13 ]

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-jun-2016 $271,078 6-jun-16 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 542,167
2 05-jul-2016 $ 273,645 6-jul-16 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 541,224
3 05-ago-2016 $ 276,237 6-ago-16 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 539,833
4 05-sep-2016 $ 278,852 6-sep-16 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 538,363
5 05-oct-2016 $ 281,492 6-oct-16 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 537,004
6 05-nov-2016 $ 284,158 6-nov-16 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 535,208
7 05-dic-2016 $ 286,848 6-dic-16 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 533,551
8 05-ene-2017 $ 289,565 6-ene-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $531,576
9 05-feb-2017 $ 292,307 6-feb-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 529,431
10 05-mar-2017 $ 295,075 6-mar-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $527,900
11 05-abr-2017 $ 297,869 6-abr-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 525,585
12 05-may-2017 $ 300,689 6-may-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 523,417
13 05-jun-2017 $ 303,537 6-jun-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 520,923
14 05-jul-2017 $ 306,411 6-jul-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 518,593
15 05-ago-2017 $ 309,313 6-ago-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $516,016
16 05-sep-2017 $ 312,242 6-sep-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $513,367
17 05-oct-2017 $ 315,198 6-oct-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $511,004
18 05-nov-2017 $ 318,183 6-nov-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 508,404
19 05-dic-2017 $ 321,196 6-dic-17 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 506,008
20 05-ene-2018 $ 324,237 6-ene-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 503,332
21 05-feb-2018 $ 327,307 6-feb-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 500,564
22 05-mar-2018 $ 330,407 6-mar-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 498,376
23 05-abr-2018 $ 333,536 6-abr-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 495,450
24 05-may-2018 $ 336,694 6-may-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 492,727
25 05-jun-2018 $ 339,882 6-jun-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 489,678
26 05-jul-2018 $ 343,101 6-jul-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 486,837
27 05-ago-2018 $ 346,349 6-ago-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 483,720
28 05-sep-2018 $ 349,629 6-sep-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 480,535
29 05-oct-2018 $ 352,939 6-oct-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 477,545
30 05-nov-2018 $ 356,282 6-nov-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 474,264
31 05-dic-2018 $ 359,655 6-dic-18 9-oct-23 Maxima legal permitida $471,175
32 05-ene-2019 $ 363,061 6-ene-19 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 467,772
33 05-feb-2019 $ 366,499 6-feb-19 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 464,304
34 05-mar-2019 $ 369,969 6-mar-19 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 461,369
35 05-abr-2019 $ 373,472 6-abr-19 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 457,647
36 05-may-2019 $ 377,009 6-may-19 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 454,091
37 05-jun-2019 $ 380,579 6-jun-19 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 450,158
38 05-jul-2019 $ 384,183 6-jul-19 9-oct-23 Maxima legal permitida $ 446,390
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $12,328,685

CAPITAL INSOLUTO $ 7,648,637

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 6,963,803

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 19,055,508

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 8,881,787

SALDO TOTAL

$ 54,878,420
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JEOVANNY GONZALO POTOSI CUAICHAR
ABOGADO
CELULAR 316 768 26 62
EMAIL: geovanny426@hotmail.com

Sefior:
JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE PALMIRA.

Referencia: Proceso Ejecutivo de Minima Cuantia
Demandante: Jeovanny Gonzalo Potosi Cuaichar
Demandado:  Claudia Patricia Gaviria Sanclemente
Radicacion: 2021 - 557 -00

JEOVANNY GONZALO POTOSI CUAICHAR, mayor de edad, vecino, domiciliado y residente
en este municipio, identificado como aparece al pie de correspondiente firma, dentro del
proceso de la radicacion, solicito su sefioria lo siguiente:

1. Se anexe al proceso de la referencia la liquidacion del crédito, como sigue.

CAPITAL
VALOR \ $ 2.700.000
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 31-may-22 |
DIAS 1
TASA EFECTIVA 29,57
FECHA DE CORTE 6-0ct-23 |
DIAS 24
TASA EFECTIVA 39,80
TIEMPO DE MORA 486
TASA PACTADA 2,50

RESUMEN FINAL

TOTAL MORA $1.078.578
INTERESES

ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $1.181.602
SALDO CAPITAL $ 2.700.000
SALDO INTERESES $1.078.578
DEUDA TOTAL $ 2.596.976

Su sefioria, su despacho judicial mediante el auto interlocutorio No 1321 del dia 10 de
junio de 2022, resolvi6é que hasta el dia 31 de mayo de 2022, la demandada adeudaba
la suma de $4.429.818 + 1.078.578 — 1.181.602 (Total abonos) = 4.326.794

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO: $ 4.326.794 m/cte.

Del Sefor Juez,

JEOVANNY GONZALO POTOSI CUAICHAR
C.C. N°94.325.534 expedida en Palmira (Valle del Cauca).
T.P No 224.172 del C.S.J.
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SENORES

JUZGADO: Juzgado segundo de pequefas causas y competencias miiltiples de
palmira

RADICACION: 20220-00098

TIPO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPLEFIN
DEMANDADO: CLAUDIO ESCOBAR.

CORREO ELECTRONICO: j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co
ANOTACIONES: Recurso de reposicion

CLAUDIO ESCOBAR, Actuando en propio nombre y en mi calidad de demandado en el
proceso de la referencia, presento ante su despacho, con todo respeto presente
RECURSO DE REPOSICION contra el Auto Interlocutorio No. 2313 del septiembre 26 de
2023

ARGUMENTOS DEL RECURSO.

El 6rgano legislativo ha promulgado un conjunto de leyes que gozan de imperativo
cumplimiento, estableciendo que los jueces, en sus sentencias, autos y
consideraciones, no pueden apartarse del imperio de la ley. Este principio fundamental
de legalidad es esencial en el sistema juridico, ya que garantiza la uniformidad y
predictibilidad en la aplicacion de la ley.

En este contexto, se han desarrollado lineamientos especificos relacionados con el
tramite de insolvencia de persona natural no comerciante. Estos lineamientos tienen
como objetivo primordial la proteccién del deudor, la salvaguardia de su patrimonio y
la consideracion de los derechos de los acreedores. Ademas, se pretende asegurar la
correcta atencidn de los pasivos, la prontitud en los procedimientos y el acceso a la
justicia para todas las partes involucradas.

En este caso en especifico, independientementg de la notificacion que es carga
procesal del conciliador, es mas que claro el ARTICULO 545. del C.G.P. Efectos de la

aceptacion. A partir de la aceptacion de la solicitud se producirdn los siguientes
efectos:

Se aclara que no es a partir de que el juzgado reciba la notificacion, no es a partir de que
la solicitud de suspensidn sea radicada ante el despacho, es a partir del auto que emite
el conciliador aceptando la insolvencia esto desde el 13 de abril del 2022 que se
desprenden una serie de actos procesales de obligatorio cumplimiento, uno de los
cuales, enmarcado en el numeral primero del mismo articulo:

A partir de la aceptacion de la solicitud se produciran los siguientes efectos:

1-. No podran iniciarse nuevos procesos ejecutivos, de restitucion de bienes
por mora en el pago de los canones, o de jurisdiccion coactiva contra el deudory

se suspenderan los procesos de este tipo que estuvieren en curso al momento

de la aceptacion. El deudor podra alegar la nulidad del proceso ante el juez
competente, para lo cual bastara presentar copia de la certificacion que
expida el conciliador sobre la aceptacion al procedimiento de negociacion

Vé

de deudas. ’

Vuelve y recalca el numeral primero, del articulo 545, del C.G.P. “se suspenderén, los
procesos de este tipo que estuvieren en CURSO AL MOMENTO DE LA ACEPTACION.”




Sea suficiente lo anterior sefior juez, para que revoque el auto que niega el incidente de
nulidad, y se decrete la nulidad de todo lo actuado desde el 13 de abril del 2022,
momento en el cual se acepta formalmente la solicitud de insolvencia.

Se levanten todas las medidas cautelares dentro del presente asunto.

Se retornen los dineros retenidos por concepto de embargos a mi persona.

CLAUDIO ESCOBAR.
C.C. 6.420.594

Correo: claesco49@hotmail.com
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PROCEDIMIENTO DE INSOLVENCIA PERSONA NATURAL

NO COMERCIANTE

Cddigo: 1242 | Resolucion: 0562 del 13 de agosto de 2013

Nombre: CENTRO DE CONCILIACION PAZ PACIFICO

Direccion: Av. 3n # 8n- 24 oficina 619 edificio Centro profesional y comercial Centenario |
Teléfonos: 3950004
Correo Electronico
pazpacifico@hotmail.com
Ciudad: Cali Departamento: Valle del Cauca

AUTO No. 22/00103
ADMISION

PROCESO DE NEGOCIACION DE DEUDAS DE PERSONA NATURAL NO
COMERCIANTE
Deudor

CLAUDIO ESCOBAR
CC: 6.420.594

Cali, alos trece (13) dias del mes de abril del afio dos mil veintidos (2022). Revisada
la solicitud en el proceso de Negociacion de Pasivos correspondiente al tramite de
Insolvencia Economica de Persona Natural No Comerciante del proceso arriba
citado, se procede a admitir de conformidad a las siguientes:

l. CONSIDERACIONES:

El sefior CLAUDIO ESCOBAR, mayor de edad, con domicilio en esta ciudad Cali,
identificado con cédula de ciudadania nimero 6.420.594, en su calidad de deudor, el dia
primero (01) de abril de 2022, presenté solicitud de negociacién de sus deudas con sus
acreedores, con el objeto de normalizar sus relaciones crediticias (Articulo 531 C.G.P).

El dia seis (06) de abril de 2022, el director del Centro de Conciliacién de la
fundacién Paz Pacifico me designé como Operador de Insolvencia del proceso en
referencia, cargo que acepté a los ocho (08) dias del mes de abril de 2022. (Articulo
541 C.G.P).

Aceptado el encargo, se procedié a analizar la informacion y los soportes
suministrados con la solicitud y, en este orden se verificd el cumplimiento de los
supuestos de insolvencia (Articulo 538 CGP) y se establecié que:

1. El deudor es persona natural no comerciante, tal cual se observa en la
documentacion que aporta.

2. Se encuentra en cesacion de pagos con dos (2) o mas obligaciones a favor
de dos (2) o méas acreedores y por mas de noventa (90) dias.

3. El valor porcentual de sus obligaciones representa mas del cincuenta por
ciento (50%) del pasivo total a su cargo.

Av. 3n No. 8n-24 oficina 619 edificio Centro profesional y comercial EI Centenario 1
Teléfono 3950004-; Celular 316-8773005; Email: pazpacifico@hotmail.com
VIGILADO POR EL MINISTERIO DE JUSTICIA'Y DEL DERECHO
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La relacion completa de todos los acreedores en el orden de prelacién de
créditos que sefialan los articulos 2488 y siguientes del Codigo Civil, que

4.

presenta el deudor es la siguiente:

RESUMEN DE ACREENCIAS

Nit. 835001619-2

ACREEDOR VALOR DIAS EN
CAPITAL MORA
MUNICIPIO DE GUACARI $8.000.000 MAS DE 90
DIAS
BANCO SUDAMERIS MAS DE 90
$90.321.000 DIAS
JORGE ELIECER RODRIGUEZ $80.000.000 MAS DE 90
DIAS
ELECTRO JAPONESA $1.176.000 MAS DE 90
DIAS
HERRAN SOLUCIONES EFECTIVAS SAS $2.393.000 MAS DE 90
DIAS
MOVISTAR $949.000 MAS DE 90
DIAS
CLARO SOLUCIONES $216.000 MAS DE 90
DIAS
COOPLEFIN $69.000.000 | MAS DE 90
DIAS
COLOMBIA TELECO MOVIL $216.000 MAS DE 90
DIAS
FINCOMERCIO $2.125.000 MAS DE 90
DIAS
VIVE CREDITOS KUSIDA $23.998.000 MAS DE 90
DIAS
CREDIVALORES $10.000.000 MAS DE 90
DIAS
TOTAL $ 288.394.000

5. RELACION E INVENTARIO DE LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES:

Bienes muebles:

El deudor manifiesto que posee los bienes muebles del normal funcionamiento de
un hogar, televisor, nevera, estufa, camas, juego de sala, comedor, computador,
utensilios de cocina y deméas muebles necesarios para mi subsistencia. Manifiesto
gue estos enseres estan usados.

Conforme al numeral 11 del articulo 594 de la ley 1564 de 2012, los bienes

relacionados anteriormente son inembargables.

Av. 3n No. 8n-24 oficina 619 edificio Centro profesional y comercial EI Centenario 1
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Bienes inmuebles:

CASA

DIRECCION: kra 7ma # 230

MATRICULA INMOBILIARIA: 373 - 18419
AFECTACION: no

AVALUO CATASTRAL: $120.000.000 aproximadamente

6. RELACION DE PROCESOS JUDICIALES Y DE CUALQUIER
PROCEDIMIENTO O ACTUACION ADMINISTRATIVA DE CARACTER
PATRIMONIAL:

Bajo la gravedad del juramento manifiesto no tener los siguientes procesos
judiciales en mi contra al momento de la presente solicitud.

Juzgado Radicado
JUZGADO: 002 CIVIL DEL CIRCUITO DE | RAD: 76111310300220170010700
BUGA

7. INFORMACION SOBRE OBLIGACIONES ALIMENTARIAS Y PERSONAS
de A CARGO:

No tiene.

8.RELACION DE GASTOS DE SUBSISTENCIA DEL DEUDOR Y DE
PERSONAS A CARGO:

INGRESOS $ 5.550.000 GASTOS DE SUBSISTENCIA
Salud $ 900.000
Alimento $ 600.000
Servicios P. $ 700.000
Total, ingresos $ 5.550.000 Medicinas $ 850.000
RECURSO PARA PAGO $ 2.500.000 Total, Gastos $ 3.050.000

9. RELACION DE INGRESOS

El deudor declara que sus ingresos ascienden a la suma de $5.500.000 mensuales,
producto de mi pension.

10.INFORMACION SOBRE SOCIEDAD CONYUGAL Y PATRIMONIAL:

El deudor manifestd no poseer sociedad conyugal o patrimonial vigente.

11.PROPUESTA DE PAGO:
El deudor en la solicitud manifiesta lo siguiente:
Av. 3n No. 8n-24 oficina 619 edificio Centro profesional y comercial EI Centenario 1
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e Como soy pensionado, producto de la misma, ofrezco una cuota mensual por valor
de $2.5000.000 sera cancelada de acuerdo a partir del 3er afio aumentare la cuota
a $4.500.000, para que el acuerdo cierre en 60 meses, si bien es cierto es casi la
totalidad de mi pension, para esa fecha mis hijos se encargaran de mi manutencion,
y asi podré disponer del aumento en el tercer afio.

e El acuerdo se cancelara de acuerdo a la prelacién de créditos establecida por la
ley.

e Solicito se me conceda la condonacion de los intereses corrientes y moratorios
causados.

“‘De acuerdo con mis recursos disponibles para el pago de las obligaciones, mi
propuesta de pago real, de conformidad a mis posibilidades, es la siguiente:

Ingresos $ 5.550.000
() Gastos de Administracion - |$ 3.050.000
Subsistencia
(-) Gastos de conservacion de bienes $0

(-) Gastos del procedimiento $21.000.000
Valor cuota para propuesta de pago | $ 2.500.000

En virtud de lo dispuesto en el Articulo 543 del C.G.P y verificados los requisitos de
la Solicitud de Negociacion de Deudas de Persona Natural No Comerciante:

Il RESUELVE

1. ACEPTAR e iniciar el proceso de negociacion de deudas solicitado por el sefior
CLAUDIO ESCOBAR, identificado con cédula de ciudadania nUmero 6.420.594

2. ORDENAR al deudor, sefior CLAUDIO ESCOBAR, que dentro de los cinco (5)
dias siguientes a la aceptacion del tramite de negociacion de deudas,
presente una relacion actualizada de cada una de sus obligaciones, bienes 'y
procesos judiciales, incluyendo todas las acreencias causadas al dia
inmediatamente anterior a la aceptacién, conforme a la prelacién de créditos
tal cual se establece en el Cddigo Civil, normas concordantes y
Jurisprudencia Constitucional.

3. Laaudiencia tendra lugar por medio de la plataforma virtual MEET, por medio
del cddigo de reunion https://meet.google.com/qgd-akrz-fvn, del centro de
conciliacion, el cual se encuentra fisicamente ubicado en Avenida 3ra Norte
# 8N-24 Centro Comercial y Empresarial Centenario |, el dia 06 de mayo de
2022, en horario de 8:30 am.

4. NOTIFICAR al deudor y a los acreedores, segun el reporte de direcciones
gue indica en la solicitud.

5. ADVERTIR a los acreedores, de conformidad a lo ordenado en el Articulo
545 del C.G.P., lo siguiente:

Av. 3n No. 8n-24 oficina 619 edificio Centro profesional y comercial EI Centenario 1
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5.1No se podran iniciar nuevos procesos ejecutivos, de restitucion de bienes
por mora en el pago de los canones, o de jurisdicciébn coactiva contra el
deudor y, en consecuencia, se suspenderan los procesos de este tipo que
estuvieren en curso al momento a partir de la fecha.

5.2No se podra suspender la prestacion de los servicios publicos domiciliarios
en la casa de habitacion del deudor por mora en el pago de las obligaciones
anteriores a la aceptacion de la solicitud.

6. ORDENAR la suspension de todo tipo de pagos a los acreedores, incluyendo
libranzas y toda clase de descuentos a favor de los acreedores.

7. ORDENAR alos acreedores, a partir de la fecha de este Auto, la suspensién
de todo tipo de cobros al deudor.

8. ADVERTIR al deudor que no podré solicitar el inicio de otro procedimiento de
insolvencia, hasta que se cumpla el término previsto en el articulo 574 del
C.G.P.

9. NOTIFICAR a las partes que a partir de la fecha se interrumpe el término de
prescripcion y no operara la caducidad de las acciones respecto de los
créditos que, contra el deudor, se hubieren hecho exigibles antes de la
iniciacion de este tramite.

10.ADVERTIR que el pago de impuestos prediales, cuotas de administracion,
servicios publicos y cualquier otra tasa o contribucion necesarios para
obtener el paz y salvo en la enajenaciéon de inmuebles o cualquier otro bien
sujeto a registro, solo podra exigirse respecto de aquellas acreencias
causadas con posterioridad a la aceptacion de la solicitud. Las restantes
guedaran sujetas a los términos del acuerdo o a las resultas del
procedimiento de liquidacion patrimonial. Este tratamiento se aplicara a toda
obligacion propter rem que afecte los bienes del deudor.

11.INFORMAR a las entidades que administran bases de datos de caracter
financiero, crediticio, comercial y de servicios, sobre esta aceptacion de
solicitud de negociacion de deudas, segun lo dispuesto del articulo 573 del
Caddigo General del Proceso.

12.ORDENAR la inscripcion de este Auto en el correspondiente folio de los
bienes sujetos a registro publico de propiedad del deudor.

Cumplase,

ELKIN JOSE LOPEZ ZULETA
Operador de Insolvencia
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17-oct-23
TRASLADO No. 25
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Maria Lucila Murcia Actualizacion
2018-003 Ejecutivo Medina Carolay Roa Sanchez Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
Geovanny Antonio Actuadlizacion
2019-743 Ejecutivo Gomez Aguirre Farley Marquez Velez Liguidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
2021-006 Ejecutivo Banco Popular Ricardo Augusto Osorio Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
Geovanny Gonzalo Claudia Patricia Gaviria Actualizacion
2021-557 Ejecutivo Potosi Sanclemente Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
2022-098 Ejecutivo Cooplefin Claudio Escobar Recurso Reposicion 17/10/2023 20/10/2023
Michel Dahiana Chalacan -
2022-333 Ejecutivo Invercoob Christian Felipe Chalacan Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023
Compania de
2022-425 Ejecutivo Financiamiento Tuya | Carmen Ruth Pedroza Sanchez | Liquidacion Credito 17/10/2023 20/10/2023

Alexander Vargas Virgen

Secretario
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INVERCOOB VS. MICHEL DAHIANA CHALACAN Y OTRA RAD. 2022-333

Jhon Jairo Trujillo <jjtrujillo@trujilloabogados.net>
Jue 28/09/2023 8:23

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (117 KB)
202309280912.pdf;

Buen dia

Aporto la liquidacién del crédito.

John Jairo Trujillo Carmona
Carrera 4 No. 12-41 Oficina 1213
Edificio Centro Seguros Bolivar
Pbx: (572) 8891447
jitrujillo@trujilloabogados.net
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JOHN JATRO TRUJTLLO CARMONA
ABOGADO

SeRor

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPEE'ENCIA MULTIPLE DE PALMIRA
E.S.D. '

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO BERLIN -INVERCOOB-.

DEMANDADOS: MICHEL DAHIANA CHALACAN PACHECO Y CHRISTIAN FELIPE
CHALACAN OQSSA.

RADICACION:  2022-333.

JOHN JAIRO TRUJILLO CARMONA, mayor de edad, identificado con la cédula de
Ciudadania No. 16.747.521 expedida en Cali, abogado en ejercicio, titular de la
Tarjeta Profesional No. 75405 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad
de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito allegar
la liquidacién actualizada del crédito cuyo resumen al 30 de septiembre de 2023,
es el siguiente;

Saldo de CaPItal....ciiiciieeeeee e eaeeas $ 3.829.809,00=
INtereses MOratOriOS. ..ccueeeeeeerrcriieeeee e e e e eeeereeeens $ 1.742.716,00=
Total $ 5.572.525,00=
Atentamente,

JOHN JAIRQO TRUJILLO CARMONA,
C.C. No. 16.747.521 expedida en Cali.
T.P. No. 75405 del Consejo Superior de la Judicatura.

D.0. 4951

Carrea 5 No. 12-41 Oficina 1213 €dificio Contro Sagiwrog Bolivar
POx-8891%4F E-mail: jjtrediblo@trujilloabogadog.net
Cali-Colombia
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76520418900220220042500 Aporto liquidacion del crédito TUYA vs CARMEN RUTH
PEDROZA SANCHEZ c.c. 31157030

notificacionesjudiciales@carteraintegral.com.co
<notificacionesjudiciales@carteraintegral.com.co>

Mié 04/10/2023 15:19

Para:Juzgado 02 Pequeiias Causas Competencia Mdltiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:'Dorany Garcia' <dgarcia@carteraintegral.com.co>;dependientemed3@carteraintegral.com.co

<dependientemed3@carteraintegral.com.co>;asistentejuridicolmed@carteraintegral.com.co
<asistentejuridicolmed@carteraintegral.com.co>

[“J 2 archivos adjuntos (73 KB)
2022-425 Aporto liquidacion 04-10-23.pdf; 2022-425 Liquidador 04-10-23.pdf;

Cordial saludo sefiores, 3 ]
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA, VALLE DEL CAUCA.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYAS.A
DEMANDADO: CARMEN RUTH PEDROZA SANCHEZ
RADICADO: 76520418900220220042500

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS, con domicilio en Itagui, identificado con cédula de
ciudadania N0.98.525.657 y portador de la tarjeta profesional No. 133.396 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, por
medio del presente escrito, me permito de manera respetuosa presentar la liquidacion del

crédito
Jhon Jairo Ospina Penagos
Representante Legal ¥ Apoﬂerado Judicial
\/ CC 98.525.657 TP 133.396
= Cartera cel 3122321890

I Integral
Asesona vy Gestion Can.era |nTEgra| SF’IS

PBX (4) 4448131
Direccion Medellin: Carrera 668 #32B-29 Belén Malibi
Direccion Bogota: Carrera 13 #32-93 0Of 1116 Edificio Baviera

=

Visitenos: www.carteraintegral.com.co

AVISO DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

CARTERA INTEGRAL S.A.S., le informa que los datos contenidos en este correo fueron enviados a usted
por personal al servicio de esta sociedad, dicha informacion, como también los datos personales
suministrados se deben utilizar exclusivamente para las finalidades autorizadas previa y expresamente por
nuestra empresa. Estos datos son confidenciales y pertenecen unicamente a CARTERA INTEGRAL S.A.Sy
a sus aliados, por lo cual estos son tratados y protegidos de acuerdo a lo adoptado en nuestras Politicas de
Tratamiento y Proteccion de Datos Personales, en concordancia con lo ordenado por la ley 1581 de 2012 y
el decreto 1377 de 2013. Si usted no es el destinatario de este correo por favor eliminelo y nos informa.
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Sefores
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA, VALLE DEL CAUCA.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A
DEMANDADO: CARMEN RUTH PEDROZA SANCHEZ
RADICADO: 76520418900220220042500

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS, con domicilio en Itagui, identificado con cédula de
ciudadania N0.98.525.657 y portador de la tarjeta profesional No. 133.396 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante,
por medio del presente escrito, me permito de manera respetuosa presentar la
liquidacion del crédito, la cual se especifica de la siguiente manera:

Capital liquidable con fecha de vencimiento 05 de marzo de 2021.

Intereses moratorios liquidados a la tasa maxima legal permitida por la
Superintendencia Financiera de Colombia, desde el 06 de marzo de 2021 hasta
la fecha.

Intereses remuneratorios por $3.139.351

Por lo tanto, los valores arrojados por la misma serian los siguientes:

Capital $8.716.768,00
Intereses moratorios $6.093.652,21
TOTAL PARCIAL $14.810.420,21
Intereses Remuneratorios $3.139.351
GRAN TOTAL $17.949.771

De la liquidacién anteriormente referenciada, se aporta documento anexo.

Respetuosamente,

e

—_— 1\
"
JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS
Cédula de ciudadania No 98.525.657
Tarjeta profesional No 133.396 del C. S de la J.



TUYA vsCARMEN RUTH PEDROZA SANCHEZ
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 04 de ocubre de 2023.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta 5-mar-21
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 4-0ct-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $8.716.768,00(Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | r,q, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable ceplizles, Cluizs Capital Liquidable | dias Interesgs e‘n’ esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Liguidacion Intereses Intereses
6-mar-21 31-mar-21 1,5 8.716.768,00 Valor Folio 0,00 8.716.768,00
6-mar-21 31-mar-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 25 163.984,18 163.984,18 8.880.752,18
1-abr-21 30-abr-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 360.765,20 9.077.533,20
1-may-21 31-may-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 557.546,22 9.274.314,22
1-jun-21 30-jun-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 754.327,24 9.471.095,24
1-jul-21 31-jul-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 951.108,26 9.667.876,26
1-ago-21 31l-ago-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 1.147.889,28 9.864.657,28
1-sep-21 30-sep-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 1.344.670,29 10.061.438,29
1-oct-21 31-oct-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 1.541.451,31 10.258.219,31
1-nov-21 30-nov-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 1.738.232,33 10.455.000,33
1-dic-21 31-dic-21 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 1.935.013,35 10.651.781,35
1-ene-22 31-ene-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 2.131.794,37 10.848.562,37
1-feb-22 28-feb-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 2.328.575,39 11.045.343,39
1-mar-22 31-mar-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 2.525.356,41 11.242.124,41
1-abr-22 30-abr-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 2.722.137,43 11.438.905,43
1-may-22 31-may-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 2.918.918,44 11.635.686,44
1-jun-22 30-jun-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 3.115.699,46 11.832.467,46
1-jul-22 31-jul-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 3.312.480,48 12.029.248,48
1-ago-22 31-ago-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 3.509.261,50 12.226.029,50
1-sep-22 30-sep-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 3.706.042,52 12.422.810,52




1-oct-22 31-oct-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 3.902.823,54 12.619.591,54
1-nov-22 30-nov-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 4.099.604,56 12.816.372,56
1-dic-22 31-dic-22 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 4.296.385,58 13.013.153,58
1-ene-23 31-ene-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 4.493.166,59 13.209.934,59
1-feb-23 28-feb-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 4.689.947,61 13.406.715,61
1-mar-23 31-mar-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 4.886.728,63 13.603.496,63
1-abr-23 30-abr-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 5.083.509,65 13.800.277,65
1-may-23 31-may-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 5.280.290,67 13.997.058,67
1-jun-23 30-jun-23  20,48% = 2,26% 2,257% 8.716.768,00 i 30 196.781,02 5.477.071,69 14.193.839,69
1-jul-23 31-jul-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 5.673.852,71 14.390.620,71
1-ago-23 31-ago-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 5.870.633,73 14.587.401,73
1-sep-23 30-sep-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 30 196.781,02 6.067.414,74 14.784.182,74
1-oct-23 4-oct-23 20,48% 2,26% 2,257% 8.716.768,00 4 26.237,47 6.093.652,21 14.810.420,21

6.093.652,21] 0,00] 6.093.652,21] 14.810.420,21|

SALDO DE CAPITAL 8.716.768,00

SALDO DE INTERESES 6.093.652,21

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl

14.810.420,21 |




